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Śmieciowe widoki z Bałczyny
fot. Dawid Kałwiński
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PPoommóóżżmmyy tteejj rrooddzziinniiee!!
Przyda się dosłownie wszystko. Jedzenie, meble, ubrania, ale także pieniądze na przeżycie i leczenie dzieci.
Rodzina Niewiejskich mieszka w domu o

pow. ok. 50 m2 w Szklarce Przygodzickiej .
Warunki bardzo skromne. Stara lodówka, roz-
padające się ze starości tapczany, ledwo stoją-
cy stół w kuchni, a przy nim prowizoryczne
taborety. Bardzo biednie, ale schludnie, czy-
sto. Widać, że rodzina bardzo się kocha. Ro-

dzeństwo zgodnie bawi się ze sobą, dzieci mają
wzajemny szacunek do siebie, tak jak i rodzice.
Państwo Niewiejscy mają 8 dzieci , z czego aż 5
jest niepełnosprawnych. Żyją z pensji pana
Hieronima i zasiłków pielęgnacyjnych. Blisko
połowa finansów wydatkowana jest na leki i
dojazdy do lekarzy.

dokończenie str. 3

Tragediaw Mąkoszycachc.d.
,,Brakiem odwagi
jest wiedzieć, co prawe,
lecz tego nie czynić”.
Ta sentencja Konfucju-

sza nie dotyczy miesz-
kańców Mąkoszyc, którzy
licznie zgromadzili się na
zebraniu wiejskim, aby
ustalić sposób pomocy
chłopcom, którzy podczas
ostatnich pięciu lat w tra-

g icznych okolicznościach
stracili oboje rodziców i
brata. W spotkaniu zor-
ganizowanym z inicjaty-
wy mieszkańców Mąko-
szyc uczestniczyło kilka-
dziesiąt osób.

dokończenie str. 5
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„Strażak – anioł współczesnego świata”
Są naszymi krewnymi, znajomymi, sąsiadami. Gaszą pożary, ratują z wypadków, powodzi iinnych nieszczęść – Strażacy OSP. Dla jednych torodzinna tradycja, dla innych potrzeba niesieniapomocy. Wszyscy Ochotnicy, poprzez zaangażowanie swojego czasu i sił, zasługują na uznanie.Nasze Strony Ostrzeszowskie chcą wyróżnić najlepsze Jednostki. Startujemy z zabawą smsową,z której wyłonimy najlepszą drużynę.Zachęcamy także osoby do wstępowania w

szeregi Ochotniczych Straż Pożarnych. Kto możezostać Strażakiem? Osoby fizyczne, mające pełnązdolność do czynności prawnych i nie pozbawionepraw publicznych, i małoletni za zgodą przedstawicieli ustawowych.Przyjęcie w poczet członków następuje napodstawie uchwały Zarządu OSP po złożeniuprzez osobę zainteresowaną pisemnej deklaracji.

ZZddjjęęcciiaattyyggooddnniiaa

W centrum Ostrowa mło-
da kobieta miała pro-

blem z odpaleniem poży-
czonego od swojego dziadka
auta. Postanowiła zatem po-
prosić o pomoc przechod-
niów.

Zaczęło się typowo, od ruszania na tzw. zapchanie. Niestety, nie przyniosło topożądanego skutku. Kobieta poprosiła mężczyzn, którzy śpieszyli z udzieleniem pomocy, orozbujanie samochodu na boki –w celu poprawienia płynnościpaliwa w przewodach. Równieżbez rezultatu. Kolejny pomysłna uruchomienie pojazdu zaskoczył wszystkich chcących pomóc. Bezradna pani prosiłapanów, aby weszli do bagażnikaw celu obciążenia tyłu auta. I wtym przypadku chętni się znaleźli. Oczywiście sposób tenwywołał sporo śmiechu.Całą akcję bacznie obserwowało oko ukrytej kamery przedstawicieli akcji „Milka. Mojemiasto

się przytula”. Zabawa ma na celu wyłonienie najsympatyczniejszego miasta w Polsce.Udział brało aż 700 aglomeracjimiejskich, a Ostrów Wlkp. znalazł się w finale.
(atKa)

Czekoladowa prowokacja
niedaleko naszych stron

Bobaskiz naszychstron

Maja, córeczka państwaEmilii i Andrzeja Kępówz Ludwinowa,ur. 2.06.2013 r., waga 3000 g

Policjant zatrzymuje samochód, którym jadą trzy osoby. Gratuluję  mówi policjant  jest pantysięcznym kierowcą, który przejechałnową szosą. Oto nagroda pieniężnaod firmy budującej drogi!Obok pojawia się reporter i pyta: Na co wyda pan te pieniądze? No cóż  odpowiada po namyślekierowca  chyba w końcu zrobię prawo jazdy...Żona kierowcy z przerażeniem: Nie słuchajcie go panowie... On zawsze lubi żartować, gdy za dużo wypije!W tym momencie z drzemki budzi sięsiedzący z tyłu dziadek i widząc policjanta mówi: A nie mówiłem, że skradzionym samochodem daleko nie zajedziemy!...

Jasio napisał na tablicy:"Fczoraj byłem f szkole".Pani pyta innego ucznia: Czy Twój kolega dobrze napisał tozdanie? Jasne, że nie. Przecież wczoraj byłaniedziela!

Przychodzi budowlaniec do majstra: Panie majstrze, łopata mi sięzłamała! To się oprzyj o betoniarkę!
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N ajmłodsza Maria Magda-
lena ma 7 lat. Choruje na

astmę i padaczkę. - Są takie ty-
godnie, że wszystko jest w po-
rządku, ale czasami jest tak, że
co noc dostaje ataku padaczki
– opowiada pani Jolanta, mat-
ka dzieci . - Śpię razem z nią,
żeby mieć ją na „oku”. Dziew-
czynka dzięki opiece w przed-
szkolu w Rojowie, do którego
uczęszcza, bardzo się „podcią-
gnęła”. Gdy zaczynała eduka-
cję, była opóźniona o jakieś 1 4
miesięcy. W przedszkolu ma
zajęcia z terapeutą, logopedą,
dzięki temu jej niepełnospraw-
ność stopniowo się niweluje.

10–letni Maksymilian równieżchoruje na astmę, ma także nadpobudliwość psychoruchową. Gdy się urodził, lekarze mówilinam, że nie będzie chodził – mówi pani Jola.  Dzięki rehabilitacji teraz biega, gra w piłkę dodaje.Także 15–letni Dawid jest niepełnosprawny. On także chorujena astmę.  Najgorszy jest okresod jesieni do wiosny, wtedy u całej trójki choroba się nasila – mówi pan Hieronim.  Leki na astmęsą bardzo drogie. Dzieci muszą je

brać, bo gdy pojawia się gorączka, nie możemy czekać. Przy ichniepełnosprawności może wtedydojść do porażenia mózgowego wyznaje mężczyzna.Pozostała piątka dzieci państwa Niewiejskich jest już dorosła. 18–letni Bartosz ma lekkistopień niepełnosprawności, również choruje na padaczkę. Chłopak, choć pełnoletni, pozostaje nautrzymaniu rodziców. Z powodupadaczki Bartosz ma problem zpodjęciem pracy. Chłopak nieotrzymuje też renty. Również jego brat, 21–letni Tomasz, jestniepełnosprawny w umiarkowanym stopniu. Tylko 24–letniMarcin, 23–letnia Paulina i20–letnia Katarzyna są w pełnizdrowi. Dzieci pracują zarobkowo i pomagają rodzicom oraz rodzeństwu, jak tylko mogą. Dziewczyny są w Holandii – mówi pani Jola.  Gdyby nie one, niewiem, jak przetrwalibyśmy zimę wyznaje matka.  Marcin pracuje tu na miejscu, w Polsce. Zaswoje pieniądze zrobił prawo jazdy i kupił samochód. Dzięki niemu już nie muszę tak bardzomartwić się o dowóz najmłodszych dzieci do lekarzy  mówikobieta.Pani Jola i pan Hieronim sąbardzo skromni. Przy pytaniu:„czego konkretnie potrzebują?”,zawstydzają się i ze spuszczonymwzrokiem mówią: „lodówka, tapczany, zeszyty dla dzieci...”.Większość finansów, jakimidysponują miesięcznie państwoNiewiejscy, wydawana jest na leki i opiekę medyczną. Dzięki temu dzieci nie pogłębiają się wswoich niepełnosprawnościach,są rehabilitowane z dobrym skutkiem. Reszta pieniędzy „idzie” nażycie: jedzenie, rachunki, wydatki szkolne. – Staram się, żebydzieci nie odczuły tak bardzo naszej biedy i jeśli jest jakaś jedno

dniowa wycieczka ze szkoły, albojakiś wyjazd do kina, to jadą –objaśnia pani Jola.  Na takie 3dniowe to już nie... Wakacje teżspędzają w domu. Nie stać nas nakolonie. Jeszcze się ten rok

szkolny nie zakończył, a ja jużmyślę o tym, jak „wypuszczę”dzieci do szkoły we wrześniu.Nie mamy na tornistry, zeszyty...Żyje się z miesiąca na miesiąc... mówi zamyślona.Pani Jola to bardzo skromnaosoba.  Ta kobieta przeżyła jużswoje – zgodnie potwierdzają napotkani na ulicy mieszkańcySzklarki Przygodzkiej.  Dzieciaki cały czas chorują i ona już odtylu lat jeździ z nimi po tychwszystkich lekarzach. Co tu dużomówić, poświęciła się dla dzieci.Gdyby nie ta bieda i jej byłobyłatwiej z tym wszystkim...Rodzina oprowadza nas pomieszkaniu. W każdym kącie widać ubustwo, ale też czystość.Widać, że pani Jola dba o dom.Na parapetach stoją rośliny doniczkowe, firany, choć nienowe,pachną czytością. W najgorszymstanie są tapczany. Rozsypyją się

już ze starości, tak jak i meble wmalutkiej kuchni. Stół kuchennyprzykryty jest ceratą. Tylko podczas poruszenia nim, wyczuwasię, że jest już spróchniały. Niema „gazówki”. Brakuje też innch

podstawowych sprzętów. Ścianywymagają pomalowania, wkuchni tapeta odpada wielkimipłatami.  Gdyby była farba, tochłopcy z chęcią pomalowaliby.Może teraz, latem, jeszcze namsię uda, żeby szybko wyschło... O czym marzysz?  pytamynajmłodszą dziewczynkę.  O hulajnodze – odpowiada uśmiechnięta. Maria Magdalena jestbardzo radosnym dzieckiem.Bardzo lubi malować. Razem zMaksem zgodnie się bawią.  ATy Maksiu, o czym marzysz? pytamy.  Nie wiem... Chciałbymmieć ładny rower, bo ten którymam, jest taki... Koledzy mająładniejsze...Gazeta Nasze Strony Ostrzeszowskie organizuje wraz z klubem sportowym Victoria festyn,który odbędzie się 22 czerwca nastadionie OSiR w Ostrzeszowie.Klub Victoria zadba o atrakcje

sportowe, natomiast Nasze Strony Ostrzeszowskie współdziałając ze stowarzyszeniem„Aktywni” z Doruchowa, przeprowadzą kwestę do puszek narzecz rodziny Niewiejskich. Oformie festynu i licznych atrakcjach, które będą czekały na osoby uczestniczące w imprezie,szerzej napiszemy w następnymwydaniu gazety.Drodzy Czytelnicy, wierzymy,że są wśród Państwa osoby owrażliwym sercu. Potrzebne jestwszystko: meble, pościel, odzież,żywność, zeszyty dla dzieci. Jakże często mamy na swoich strychach rzeczy, które tylko stoją i„zbierają kurz”. Dla niektórychto stare graty, a innym mogąjeszcze posłużyć... i dać radość.
Beata Daszczyk

"Człowiek jest wspaniałą istotą nie z powodu dóbr, które posiada, ale jego czynów. Nieważne jest to, co się ma, ale czymsię dzieli z innymi".Jan Paweł II

Pomóżmy tej rodzinie c.d.szklarka przygodzka
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Ten alkohol kosztował dodatko-
wo 1 00 zł (28.05.201 3r.)

W Ostrzeszowie policjanci
ukarali mandatem karnym
mężczyznę, który spożywał
alkohol w miejscu objętym
zakazem spożywania napo
jów alkoholowych.

Policjanci z Zespołu Patrolo
woInterwencyjnego będąc w
rejonie ul. Grunwaldzkiej, po
godzinie 11:00 podjęli czynno
ści służbowe wobec 56letniego
mężczyzny, który spożywał al
kohol w miejscu objętym zaka
zem jego spożywania. Sprawcę
wykroczenia stróże prawa uka
rali mandatem karnym w wyso
kości 100 zł.
Zatrzymany do wytrzeźwienia

(28.05.201 3r.)
Nietrzeźwy mąż awanturo

wał się i był agresywny. Nie
stosował się do poleceń poli
cjantów. Stróże prawa podjęli
decyzje o zatrzymaniu awan
turnika do wytrzeźwienia w
policyjnym areszcie.

Przed godziną 17:00 dyżurny
Policji otrzymał zgłoszenie, że
w jednym z prywatnych domów
na terenie gm. Doruchów nie
trzeźwy mąż awanturuje się
oraz jest przy tym agresywny.
Skierowani policjanci do wska
zanego domu zastali 41letnie
go mężczyznę, który znajdował
się pod widocznym wpływem
alkoholu (odmówił poddaniu się
badaniu). Ponadto sprawca był
agresywny i nie chciał się uspo
koić.
Złodziej paliwa ukarany manda-

tem karnym (28.05.201 3r.)
Sprawca, będąc na jednej

ze stacji benzynowych na te
renie gm. Grabów na Prosną,
zatankował olej napędowy i
nie płacąc, odjechał w nie
znanym kierunku.

Mężczyzna kierujący samo
chodem marki volkswagen, za
tankował paliwo w ilości około
19 litrów i odjechał ze stacji w
nieznanym kierunku, nie uisz
czając kwoty. Policjanci nie
zwłocznie podjęli czynności,
celem ustalenia sprawcy, które
doprowadziły ich do 22letniego
mężczyzny (mieszkańca powia
tu ostrzeszowskiego).

Nietrzeźwy zatrzymany
(29.05.201 3r.)

Policjanci zatrzymali nie
trzeźwego kierującego samo
chodem osobowym marki fiat
126p. Sprawcy zatrzymano
prawo jazdy.

Policjanci patrolując miejsco
wość Kaliszkowice Kaliskie, tuż
przed godziną 12:00 do kontroli
drogowej zatrzymali 55letniego
mężczyznę (mieszkaniec gm.
Mikstat), kierującego samocho
dem osobowym marki fiat 126
p. Czynności kontrolne wykaza
ły, że mężczyzna znajdował się
w stanie nietrzeźwości, urzą
dzenie pomiarowe wykazało
ponad promil alkoholu.

Policjanci odwieźli do domu
(29.05.201 3r.)

Policjanci odwieźli do miej
sca zamieszkania i przekazali
rodzinie mężczyznę znajdują
cego się w stanie upojenia al
koholowego.

Przed godziną 23:00 dyżurny
Policji otrzymał zgłoszenie, że w
miejscowości Mikstat na ul. Sło
wackiego, na chodniku leży
mężczyzna, który znajduje się w
stanie upojenia alkoholowego.
Skierowani policjanci do wska
zanego miejsca, potwierdzili po
wyższy fakt, także ustalili
tożsamość nietrzeźwego. Męż
czyznę odwieziono do domu i
przekazano rodzinie.

Piątkowi nietrzeźwi rowerzyści
(31 .05.201 3r.)

Policjanci z Komendy Po
wiatowej Policji w Ostrzeszo
wie w piątkowy wieczór za
trzymali dwóch nietrzeźwych
rowerzystów.

Tuż po godzinie 20:00 poli
cjanci patrolując ul. płk. Jana
Malińskiego w Ostrzeszowie, do
kontroli drogowej zatrzymali 56
letniego mężczyznę jadącego
rowerem. Czynności kontrolne
wykazały, że rowerzysta był nie
trzeźwy. Przeprowadzone bada
nie wykazało ponad 1,5‰
alkoholu. Ponadto sprawca po
pełnił jeszcze jedno przestęp
stwo, dotyczące kierowania
rowerem pomimo obowiązują
cego zakazu kierowania wszel
kimi pojazdami, wydanego
przez Sąd Rejonowy.

Kolejnego nietrzeźwego ro
werzystę stróże prawa zatrzy
mali po godzinie 23:00 w
miejscowości Kobyla Góra na
ul. Sikorskiego. Sprawcą okazał
się 23letni mężczyzna (miesz
kaniec powiatu kępińskiego), u
którego badanie stanu trzeźwo
ści wykazało promil alkoholu.
Awanturnik zatrzymany do wy-
trzeźwienia (01 .06.201 3r.)

W sobotnie południe do
policyjnego aresztu trafił nie
trzeźwy i agresywny mężczy
zna. Sprawca swoim zacho
waniem stwarzał realne za
grożenia dla siebie oraz
członków rodziny.

W samo południe dyżurny
Policji otrzymał zgłoszenie, że w
jednym z prywatnych domów na
terenie gm. Kobyla Góra nie
trzeźwy ojciec awanturuje się i
jest agresywny. Policjanci, bę
dąc na miejscu, zastali 56let
niego mężczyznę. Był
nietrzeźwy i agresywny w sto
sunku do rodziny. Także, wo
jownicze zachowanie zaczął
przejawiać w stosunku do funk
cjonariuszy usiłujących uspoko
ić awanturnika.

Złodziej alkoholu ujęty przez ob-
sługę sklepu (01 .06.201 3r.)
Policjanci ukarali manda

tem karnym w wysokości 200
zł. mężczyznę, który w jed
nym z ostrzeszowskich skle
pów samoobsługowych
ukradł cztery puszki piwa.

Skierowani stróże prawa na
miejsce zdarzenia ustalili, że
złodziejem jest 29letni mężczy
zna (mieszkaniec Ostrzeszo
wa), który ukradł z regału cztery
puszki piwa o łącznej wartości
14 zł.
W samochodzie osobowym jecha-

ło 1 0 osób (02.06.201 3r.)
Mandatem karnym w wyso

kości 500 zł. policjanci ukarali
kierującego samochodem
osobowym marki daewoo la
nos, w którym jechało aż
dziesięć osób.

W miejscowości Grabów nad
Prosną po godzinie 2:00 na ul.
Kolejowej policjanci do kontroli
drogowej zatrzymali samochód
osobowy marki daewoo lanos,
gdzie ujawniono, że w pojeź
dzie przebywa aż 10 osób.
Uderzył w opłotowanie, był nie-

trzeźwy (02.06.201 3r.)
W miejscowości Parzynów

(gm. Kobyla Góra) kierujący
samochodem osobowym ma
rki opel tigra będąc na łuku
drogi stracił panowanie nad
pojazdem i uderzył w opłoto
wanie prywatnej posesji.

Skierowani policjanci na
miejsce zdarzenia ustalili, że
25letni mężczyzna (mieszka
niec powiatu kępińskiego) był
nietrzeźwy, badanie urządze
niem kontrolnopomiarowym
wykazało ponad 1,5 ‰ alkoho
lu. Mężczyzna odpowie za kie
rowanie pojazdem po alkoholu
oraz za spowodowanie kolizji w
ruchu drogowym.

Nietrzeźwi motocykliści
(02.06.201 3r.)

W Ostrzeszowie policjanci
patrolując ul. Piastowską, do
kontroli drogowej zatrzymali

dwóch mężczyzn kierujących
motocyklami.

Po godzinie 11:00 policjanci
do kontroli drogowej zatrzymali
dwóch motocyklistów, jeden z
nich to 44letni mężczyzna, któ
ry kierował motocyklem marki
MZ, drugi to 28letni mężczyzna
kierujący motocyklem marki
yamaha. Obaj mężczyźni są
mieszkańcami powiatu kępiń
skiego. Przeprowadzone bada
nie wobec 44latka wykazało
stan nietrzeźwości, tj. ponad
promil alkoholu, natomiast prze
prowadzone badanie wobec 28
latka wykazało stan po użyciu
alkoholu, tj. blisko pół promila
alkoholu. Obu kierującym za
trzymano dokumenty uprawnia
jące do kierowania pojazdami.
Mandat za nieostrożne trzymanie

zwierzęcia (02.06.201 3r.)
Ostrzeszowscy policjanci

ukarali mandatem karnym
właściciela psa, który prze
skoczył przez ogrodzenie i
zaatakował przechodnia oraz
jego psa.

Skierowani funkcjonariusze
na miejsce potwierdzili, że pies
przeskoczył przez ogrodzenie,
a następnie zaatakował space
rowicza. Właściciel agresywne
go zwierzęcia został ukarany
mandatem karnym za nie
ostrożne trzymanie psa.
Awanturnik zatrzymany do wy-
trzeźwienia (02.06.201 3r.)

Awanturował się w domu, a
swoim zachowaniem stwarzał
zagrożenie dla członków ro
dziny.

Przed godziną 20:00 dyżurny
Policji otrzymał zgłoszenie od
mieszkanki Mąkoszyc, że jej
nietrzeźwy mąż awanturuje się i
jest w stosunku do niej agre
sywny. Funkcjonariusze zastali
sprawcę, który swoim zachowa
niem stwarzał zagrożenie dla
domowników.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

W minioną sobotę w Kro-
toszynie, 1 5 strażaków

przez godzinę prowadziło
działania związane z odgruzo-
wywaniem zarwanej ziemian-
ki.

Istniało prawdopodobieństwo,

że pod gruzami może znajdowaćsię człowiek.Strażacy z Krotoszyna przypomocy dostępnego na pojazdach pożarniczych sprzętu hydraulicznego i burzącego,wyciągarek, pił do cięcia stali ibetonu, sprzętu pomiarowego

oraz własnych rąk, przystąpili doodgruzowywania. Teren ziemianki był cały czas monitorowany przy użyciu kamerytermowizyjnej. Na szczęście, pousunięciu całości gruzu i ziemi,nie znaleziono żadnej osoby.
(atKa)

Na szczęście obyło się bez ofiar
niedaleko naszych stron

W poniedziałek, 3 czerw-
ca, rozpoczęła się bu-

dowa dodatkowego pasa
ruchu na ul. Górnośląskiej w
Kaliszu, w pobliżu nowo po-
wstającej Galeri i Amber.

Prace przeprowadzane będąna odcinku ul. Górnośląskiej,między Wrocławską a Dworcową, i potrwają około dwóch tygodni.
(atKa)

Utrudnienia w Kaliszu
niedaleko naszych stron
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Przypomnijmy, 23 maja
24–letni Mirek odebrał

sobie życie. Sytuacja jest o ty-
le trudna, że rodzice chłop-
ców nie żyją od pięciu lat.

Mieszkańcy Mąkoszyc chcąpomóc braciom zmarłego Mirka: 27–letniemu Patrykowi i 14letniemu Adamowi w wykończeniu domu, który zaczęlibudować ich rodzice 8 lat temu.Aby społeczność mogła pomócchłopcom, muszą zostać uregulowane kwestie majątkowe ispadkowe w rodzinie zmarłego.Wtedy będą oni mogli samodzielnie (Patryk ma prawnąopiekę nad Adamem) gospodarzyć w swoim domu.Nie po raz pierwszy okazałosię, że ,,w jedności siła” i dlasłusznej sprawy mieszkańcy po

trafią się zjednoczyć. Krewnizmarłego zgodzili się na uregulowanie kwesti formalno–majątkowych. Nad ich poprawnościąbędzie czuwać prawnik. Mieszkańcy natomiast oświadczyli, żepo wywiązaniu się bliskich Mirka z tej obietnicy – pomogąprzy wykończeniu domu. Komisja, która powstała na wniosekmieszkańców i sołtysa Mąkoszyc, ma czuwać nad poprawnością udzielanej pomocy, równieżtej psychologicznej, bowiemchłopcom potrzebna jest stała idługoterminowa terapia w tymzakresie.O postępach tej sprawy będziemy informować na łamachNaszych Stron Ostrzeszowskich.
Beata Daszczyk

Tragedia w Mąkoszycach c.d.
mąkoszyce

W środę, 29 maja, zapaliło
się pokrycie dachu na

powierzchni 5m², pokrywają-
cego budynek pływalni , ,Oce-
anik” w Ostrzeszowie.

Osób poszkodowanych niebyło, a wszyscy przebywającyna terenie obiektu zdążyli sięewakuować przed przybyciemstraży pożarnej. Po przybyciu namiejsce jednostek straży, przystąpiono do gaszenia, a następnierozebrano część konstrukcji, abysprawdzić, czy wszystko zostałougaszone. Ze względu na zadymienie budynku, cały obiekt został przewietrzony.
Magda

Pożar obiektu basenu
ostrzeszów

W czwartek, 30 maja, je-
den z pracowników fir-

my Mild w Ostrzeszowie zgło-
sił do stanowiska kierowania
w Kaliszu informację, że na te-
renie zakładu jest prawdopo-
dobnie pożar.

Na miejsce została skierowana jednostka straży pożarnej zOstrzeszowa. Budynek zostałdokładnie sprawdzony i po obejrzeniu go przez strażakówstwierdzono, że nie ma zagrożeńi stwierdzono fałszywy alarm.

Fałszywy alarm!
ostrzeszów

W sobotę, 1 czerwca, mia-
ło miejsce zdarzenie

związane z usuwaniem konaru
drzewa, który był na dachu
jednego ze sklepów.

Straż pożarna z Ostrzeszowaprzy pomocy pilarek do drzewakonar usunęła.
Magda

Usuwanie konarów na pl. Borek
ostrzeszów
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Zasady głosowania.
Aby dodać kolorytu naszej zabawie, Plebiscyt rozstrzygany będzie

w systemie „argentyńskim” i podzielony na kilka etapów:

I etap w dniach 4.06. – 1 8.06.201 3 (godz. 1 4:00)
Udział biorą wszystkie 64 jednostki OSP z powiatu ostrzeszowskiego.

I I etap w dniach 1 8.06 (godz. 1 4:01 ) – 2.07.201 3 (godz. 1 4:00)
Udział bierze 40 Jednostek, które otrzymają w I etapie największą liczbę głosów.

I I I etap w dniach 2.07 (godz. 1 4:01 ) – 1 6.07.201 3 (godz. 1 4:00)
Udział bierze 30 Jednostek, które otrzymają w I I etapie największą liczbę głosów.

IV etap w dniach 1 6.07 (godz. 1 4:01 ) – 30.07.201 3 (godz. 1 4:00)
Udział bierze 20 Jednostek, które otrzymają w I I I etapie największą liczbę głosów.

Runda Finałowa w dniach 30.07 (godz. 1 4:01 ) 1 3.08.201 3 (koniec plebiscytu godz. 1 4:00)
Udział bierze 1 0 Jednostek, które otrzymają w IV etapie największą liczbę głosów.

Głosy uzyskane przez Jednostkę w każdym etapie zsumują się.

GMINA CZAJKÓW
1 . OSP Czajków
2. OSP Klon
3. OSP Michałów
4. OSP Mielcuchy
5. OSP Muchy
6. OSP Salamony I
7. OSP Salamony I I

GMINA DORUCHÓW
8. OSP Doruchów
9. OSP Godziętowy
1 0. OSP Morawin
1 1 . OSP Plugawice
1 2. OSP Przytocznica
1 3. OSP Tokarzew
1 4. OSP Torzeniec

GMINA GRABÓW N. PROSNĄ
1 5. OSP Bobrowniki
1 6. OSP Bukownica
1 7. OSP Chlewo
1 8. OSP Dębicze
1 9. OSP Giżyce
20. OSP Grabów nad Prosną
21 . OSP Grabów Wójtostwo
22. OSP Kopeć
23. OSP Książenice
24. OSP Kuźnica Bobrowska
25. OSP Marszałki
26. OSP Palaty
27. OSP Skrzynki

GMINA KOBYLA GÓRA
28. OSP Bałdowice
29. OSP Bierzów
30. OSP Ignaców
31 . OSP Kobyla Góra
32. OSP Ligota
33. OSP Marcinki
34. OSP Mąkoszyce
35. OSP Mostki
36. OSP Myślniew
37. OSP Parzynów
38. OSP Pisarzowice

GMINA KRASZEWICE
39. OSP Głuszyna
40. OSP Jaźwiny
41 . OSP Jelenie
42. OSP Kraszewice
43. OSP Kuźnica Grabowska
44. OSP Mączniki
45. OSP Racławice
46. OSP Renta

GMINA MIKSTAT
47. OSP Biskupice Zabaryczne
48. OSP Kaliszkowice Kaliskie
49. OSP Kaliszkowice Ołobockie
50. OSP Kotłów
51 . OSP Komorów
52. OSP Mikstat

GMINA OSTRZESZÓW
53. OSP Bledzianów
54. OSP Kochłowy
55. OSP Korpysy
56. OSP Marydół
57. OSP Myje
58. OSP Niedźwiedź
59. OSP Ostrzeszów
60. OSP Rogaszyce
61 . OSP Siedlików
62. OSP Szklarka Myślniewska
63. OSP Szklarka Przygodzicka
64. OSP Zajączki

Jak głosować?

Żeby zagłosować, należy
wysłać sms pod numer 71 051
w treści wpisując OSP.X,

gdzie X to numer jednostki OSP.

Przykładowy sms:
OSP.1

Koszt jednego sms’a wynosi
1 zł plus VAT (1 ,23 zł).

Każdy z nas wie, jak ważna jest praca strażaków
i nikogo do tego faktu przekonywać nie trzeba.

Chcąc docenić ich pracę - często niedocenianą - startujemy z:

Plebiscytem na

Jednostkę Roku Ochotniczej Straży Pożarnej

Zapraszamy Czytelników Naszych Stron Ostrzeszowskich
do udziału w SMS-owej zabawie!

Wspólnie wybierzmy Najlepszych z Najlepszych!

Zwycięskie OSP otrzyma łańcuchową piłę spalinową ,
która na pewno przyda się w każdej Jednostce!

Nagrodę ufundowała firma:

Dla trzech Jednostek, które usytuują się na podium,
mamy roczy przegląd pojazdu gaśniczego OSP.

Fundatorem tych nagród jest:

Nagrodą dodatkową za I miejsce jest materiał promocyjny z
uwzglęgnieniem sukcesów i specyfiki działalności zwycięskiej OSP,

zamieszczony na łamach Naszych Stron Ostrzeszowskich.

Wśród głosujących, najbardziej aktywna osoba otrzyma tablet.
Dodatkowo z wszystkich głosujących wyłonimy 2 osoby, które

otrzymają: ciśnieniomierz i odtwarzacz MP3.

PPUH CALDREW
OSTRZESZÓW

UL. ARMII KRAJOWEJ 1A
TEL. 62 731 05 12

plebiscyt naJEDNOSTKĘROKU
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ
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SPECJALIŚCI MEDYCZNI

Podobno w pogoni za szczę-
ściem, czyli za tym co nas

w życiu napędza, podejmuje-
my ogromną ilość decyzji . Czę-
sto są to decyzje do końca
nieuświadomione, przypadko-
we i w rezultacie nie zawsze są
dla nas, i dla naszych najbliż-
szych, najlepsze. Zapewne od-
robina wiedzy na temat szczę-
ścia pozwoli na podejmowanie
ich bardziej racjonalnie.

Cóż to jest to szczęście? Wielu filozofów i psychologów starało się odpowiedzieć na topytanie, ale i tak jednoznacznienie można tego stanu zdefiniować. Od Arystotelesa poczynając, poprzez Tomasza z Akwinu,a kończąc na definicjach szczęścia proponowanych przez różnereligie (chrześcijaństwo, islam,buddyzm, hinduizm, judaizm),zauważyć można, że definicje tego stanu różnią się od siebie. WWikipedii znaleźć można określenie ukute na podstawie współczesnych poglądów psychologicznych: "odczuwać trwałe szczęście oznacza zadowolenie zżycia połączone z pogodą duchai optymizmem; ocena własnegożycia jako udanego, wartościowego, sensownego".Wg Abrahama Maslowa, amerykańskiego psychologa, ludzieszczęśliwi to ludzie, którzy mają

następujące cechy: realistycznenastawienie do świata, akceptację samego siebie, przyjazny stosunek do otoczenia, spontaniczność, niezależność, niekon

wencjonalne podejście do życia(unikanie stereotypów), głębokąduchowość, głębokie przeżywanie miłości; filozoficzne, niezłośliwe poczucie humoru, kreatywność, bogatą i odporną nawpływy otoczenia osobowość.Zatem sporo już wiemy odpsychologów. Poza tą teorią wiemy (lub wydaje nam się, że wiemy) co jest szczęściem dlakażdego z nas. A teraz zastanówmy się, od czego zależy zdolność do osiągania szczęścia?! Napewno od potencjału, z którym

się rodzimy i przebiegu naszegożycia: dzieciństwa, wychowania,wykształcenia, poglądów religijnych, pracy zawodowej, roli wrodzinie, poziomu inteligencji,

zdolności odczuwania emocji,itp. Lecz te, wymienione elementy przebiegu naszej historii osobistej, zależą od tzw. poziomunaszej świadomości; od tego, zjakim poziomem świadomościprzychodzimy na świat i na ilego rozwijamy. Zatem, ujmującsprawę syntetycznie, można powiedzieć, że szczęście w dużejmierze zależy od posiadanegoprzez nas poziomu świadomości.Ogólnie można powiedzieć,że różne stany świadomości czypoziomy świadomości rozpoczy

nają się od zdawania sobie sprawy z istnienia otoczenia iprocesów w nim zachodzących,poprzez istnienie samego siebie,własną egzystencję w środowisku, dalej poprzez istnienie swojego życia mentalnego (umysłowego, uświadamianie sobietego  tego że myślimy) i emocjonalnego, oraz takiego życia uinnych osób, aż po świadomośćświadomą samej siebie.Świadomość otoczenia posiadają gatunki niższe od Homo Sapiens, np. niektóre zwierzęta;świadomość istnienia posiadaczłowiek i niektóre naczelne (np.szympansy), zaś świadomość posiadania świadomości, czyli samoświadomość posiada najprawdopodobniej tylko człowiek.Wszystkie te poziomy mają charakter dualny (ja i inni, ja i otoczenie), natomiast świadomośćświadoma samej siebie ma naturęniedualną (wszystko jest jednością).Tyle teoria. Dalej będzie jużtylko lepiej, czyli bardziej praktycznie.Jest kilka klasyfikacji poziomów świadomości, o czym jużwkrótce napiszę i warto wówczasbędzie zastanowić się, na którymz poziomów jest każdy z nas i coz tego faktu wynika dla naszegopoczucia szczęścia.
Źródło:

spokocafe.blog.pl

O szczęściu nieco analitycznie
temat tygodnia  Jest ojciec? Jest  odpowiada szeptem dziecko. To poproś go. Nie mogę  szepcze dziecko. Dlaczego? Bo jest zajęty  szepcze dalej. A mama jest? Jest. To poproś mamę. Nie mogę. Też jest zajęta. A czy oprócz mamy i taty jestjeszcze ktoś w domu? Tak, policja  potwierdza nadalszeptem maluch. No to poproś Pana policjanta. Nie mogę, jest zajęty. Czy jeszcze ktoś jest w domu? Straż pożarna, ale Pan strażak teżjest zajęty. Powiedz mi dziecko, co oni wszyscyrobią u was w domu? Szukają. Kogo? Mnie...

Rodzina wilków ogląda telewizję.Gdy zaczyna się emisja bajki oCzerwonym Kapturku, ojciec mówi dożony: Wyłącz ten telewizor. Dlaczego? Nie cierpię takich krwawych bajek!

Sędzia pyta świadka: Widział Pan, jak obcy człowiekuderzył pańską teściową. Dlaczegonie ruszył Pan z pomocą? Ależ Wysoki Sądzie!  oburza sięmężczyzna.  We dwóch bić starsząkobietę?!

Ojciec odbiera pocieche zprzedszkola. Nagle zwraca sie doopiekunki: Prosze Pani, ale to nie jest mojedziecko!!!A co za róznica i tak Pan jutro jeprzyprowadzi???

Policjant siedzi na ławce i dzwoni mu telefon.Policjant odbiera.Po rozmowie telefonicznej policjant wstaje z ławki,zamiata dookoła siebie, rozbiera sięi biegnie na autostradę.Co powiedzieli mu przez telefon?Zamieć i gołoledź na autostradę!

Pewna wścibska staruszka wynajmuje pokójstudentowi. Któregoś dnia puka do jego pokoju ipyta: Czy nie widział pan przypadkiem moichokularów? Są w górnej szufladzie szafki, między listami odmojej narzeczonej.

Idzie mężczyzna ulicą i niesie wdłoniach dwie puste flaszki po wódce.Spotyka go kolega i ciekawy pyta: Co u Ciebie słychać, Stasiek? Eh, żona kazała mi zabierać swojerzeczy i wynosić się z domu...

Nie sztuką jest kupić samochód, tylko go utrzymać.Nie sztuką jest kupić dużo piwa, tylko je utrzymać.Nie sztuką jest kupić kobietę, tylko ją utrzymać.Nie sztuką jest się utrzymać, sztuką jest nie daćsię kupić!
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OOSSTTRRZZEESSZZÓÓWW

KKOOBBYYLLAA GGÓÓRRAA

Pierwszy dzień czerwca to święto
wszystkich dzieci , szczególny dla

nich dzień, gdy jasnozłote słonko
świeci i spoza chmur uśmiecha się.
Miniony weekend upływał pod znakiem
licznych festynów, a wszystko to z okazji
Dnia Dziecka, który w tym roku przy
padł w sobotę, oczywiście 1 czerwca.
Władze samorządowe, pedagodzy i ro
dzice z naszego powiatu nie zapomnieli

o swoich pociechach i przygotowali
dla nich wiele atrakcji. I choć pogoda
nie rozpieszczała, to imprezy przycią
gnęły tłumy, gwarantując wszystkim
dobrą zabawę.
W sobotę w Kobylej Górze, Polskie
Stronnictwo Ludowe zorganizowało na
placu przy Gminnym Ośrodku Kultury 
Powiatowe Święto Ludowe. Uroczysto
ści rozpoczęły się mszą św., a oficjalna
część została przeniesiona na Rynek.
Zebrały się władze Zarządów: Woje
wódzkiego  na czele z posłem Andrze
jem Grzybem, Powiatowego  na czele z
prezesem Mieczysławem Matyszkiewi

czem i starostą Lechem Janickim. Na uroczystości gościł także Mariusz Witek, bur
mistrz MiG Ostrzeszów. Imprezę uświetniły liczne występy, m.in. zespołu
,,Kobylogórzanie", kabaretu ,,EWG'' z Doruchowa oraz Kapeli Podwórkowej ,,Le
winiacy”, która wcześniej zatrzymała się przy sklepie w Mąkoszycach, aby zagrać
dla tamtejszych mieszkańców.

TTyyssiiąąccee ddzziieecciięęccyycchh uuśśmmiieecchhóóww ww ppoowwiieecciiee

PPAARRZZYYNNÓÓWW
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TTOORRZZEENNIIEECC

TTOOKKAARRZZEEWW

PPRRZZEEDDBBOORRÓÓWW

CCZZAAJJKKÓÓWW

Tego samego dnia odbył się rów
nież festyn na placu ,,Pod Dę
bem” w Przedborowie. Zła pogo
da nie zepsuła imprezy, bowiem
wszystko odbyło się pod zadasze
niem. Główną atrakcją festynu był
czołg.
W niedzielę, 2 czerwca, zaświeciło
słoneczko, a na dziedzińcu baszty
również został zorganizowany fe
styn z okazji Dnia Dziecka. Rozpo
częto tańcami i śpiewami przed
szkolaków z ostrzeszowskich placó
wek. Kolejną atrakcją był kolorowy

cyrk, który sprawił najmłodszym niemałą ra
dość pokazem gigantycznych baniek mydla
nych. Ponadto odbyło się wiele konkursów z
nagrodami, warsztaty szczudlarskie, malowa
nie twarzy oraz konkurs plastyczny, w którym
dzieci rysowały ostrzeszowską basztę.

W tym samym czasie w Czajkowie odbył
się III Powiatowy Przegląd Orkiestr

Dętych, który nie miał formy konkursu, a cha
rakter bardziej festynowy, gdyż był połączony
z obchodami Dnia Dziecka. Impreza była oka
zją do wspólnej zabawy całych rodzin, a mu
zykom umożliwiła spotkanie i wymianę
swoich doświadczeń. W programie Przeglądu
znalazła się część festynowobiesiadna oraz
występy artystyczne. Impreza zakończyła się
zabawą taneczną. Organizatorem Przeglądu był
Urząd Gminy Czajków oraz Starostwo Powia
towe w Ostrzeszowie.
W niedzielne popołudnie odbyły również się
festyny w Parzynowie, Torzeńcu oraz Tokarze
wie, gdzie mimo mniejszych społeczności, da
ło się wyczuć rodzinną atmosferę i wspaniałą
organizację. Przedszkolaki i uczniowie tamtej
szych szkół podstawowych zaprezentowali się
w występach artystycznych, a całości towarzy
szyły gry, zabawy, loterie fantowe i zabawy ta
neczne.

Magda
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Zaostrzenie kryteriów przy-

znawania kredytów, po-
ważna choroba, utrata pracy,
to najczęstsze przyczyny po-
wstania problemów z termi-
nową spłatą zobowiązań
kredytowych. Warto wcześniej
wiedzieć, co zrobić, gdy za-
braknie na opłacenie raty.

Przede wszystkim jak najszybciej skontaktujmy się z bankiem i poinformujmy go onaszych problemach. Unikaniekontaktu z bankiem nic nie da.Ma on możliwość wypowiedziećnam umowę już w momencie,gdy nie otrzyma dwóch pełnychrat. A wtedy trzeba będzie spłacić cały kredyt. Banki mają dlanas inne propozycje niż tylkoponaglanie, postępowanie egzekucyjne i nasłanie komornika.Jeżeli straciliśmy pracę lubtrafiliśmy do szpitala  sprawdźmy, czy kredyt był ubezpieczonyna taką ewentualność. Jeśli tak,ubezpieczyciel będzie przez ja

kiś czas pokrywał raty. W przypadku, gdy gwałtownie pogorszyła nam się sytuacja finansowa, np. obniżono nam wynagrodzenie lub partner stracił pracę, iwysokość miesięcznych zobowiązań kredytowych staje się dlanas za dużym obciążeniem, idealnym rozwiązaniem będzie kredyt konsolidacyjny. Służy onzamianie kilku kredytów na jeden. Dzięki temu możemy spokojne spłacać tylko jeden kredytz ratą obniżoną nawet o połowę.Przy podejmowaniu decyzji owyborze banku, który skonsoliduje nam kredyty, warto skorzystać z pomocy doradcy finansowego, który porówna za nasoferty i pomoże w przeprowadzeniu całego procesu konsolidacji kredytów.Jeśli jesteśmy właścicielaminieruchomości, możemy pomyśleć o zmianie kredytu gotówkowego na pożyczkę hipoteczną.Jest ona niżej oprocentowana –w końcu bank zyskuje zabezpieczenie.

Innym rozwiązaniem jest czasowe zawieszenie spłaty, tzw.wakacje kredytowe. Po prostu,przez jakiś czas (3, 6 miesięcy)nie będziemy musieli spłacaćkredytu albo jego rata w tymokresie ograniczy się tylko doczęści odsetkowej.W przypadku, gdy zmienił sięnam termin wypłaty wynagrodzenia, można poprosić o zmianęterminu spłaty raty. Takie rozwiązanie wykluczy sytuację, żetuż przed wypłatą nie będziemymieli wystarczająco dużo środków na uregulowanie zobowiązania.Jak widać, na problemy finansowe w czasie spłaty kredytu jestkilka lekarstw. A wspólnie z doradcą łatwiej będzie znaleźć rozwiązanie.
Jerzy Wrotek

Doradca Finansowy
tel. 534 533 535

www.linkfinance.pl

Problemy ze spłatą kredytów
finansista wyjaśnia

U prawnionymi do zachow-
ku są zstępni (dzieci ,

wnuki) małżonek oraz rodzice
spadkodawcy, którzy byliby
powołani do spadku z ustawy.
Jeżeli uprawniony jest trwale
niezdolny do pracy, albo jeże-
li zstępny uprawniony jest
małoletni, należą się dwie
trzecie wartości udziału spad-
kowego, który by mu przy-
padł przy dziedziczeniu
ustawowym, w innych zaś
przypadkach – połowa warto-
ści tego udziału.

Na przykładzie, wysokośćzachowku kształtuje się następująco. Spadkodawca pozostawił żonę oraz trójkę dorosłychdzieci, spadkobiercą zaś na podstawie testamentu została osobatrzecia.Gdyby zatem nie było dziedziczenia testamentowego,wówczas każdy ze spadkobierców ustawowych – tu żona oraz

trójka dzieci – dziedziczyłby pojednej czwartej części każde znich, a zatem wysokość zachowku odpowiadałaby wartości jednej ósmej wartościspadku.Jeżeli zatem spadkodawcapozostawił spadek o wartości100.000 zł, to wartość należnego zachowku wynosiłaby12.500 zł.Istotnym jest, iż roszczenie ozachowek przechodzi na spadkobierców osoby uprawnionej, azatem podlega dziedziczeniutylko wtedy, gdy spadkobiercaten należy do osób uprawnionych do zachowku po pierwszym spadkodawcy.Należy także pamiętać, żeroszczenie o zachowek, jak każde inne, ulega przedawnieniu.Zgodnie z art. 1007§1 Kodeksucywilnego roszczenie uprawnionego z tytułu zachowkuprzedawnia się z upływem latpięciu od ogłoszenia testamentu.
adwokat

Paweł Wala

Zachowek
adwokat radzi

J eśli marzysz o prawdziwie
kobiecej fryzurze i masz

już dosyć oklapniętych wło-
sów, to pierwszą czynnością,
która to zmieni, powinno być
odpowiednie mycie. Powin-
naś używać szamponów doda-
jących objętości. N ie spo-
dziewaj się, że po trzech
myciach, włosów będzie o po-
łowę więcej. Po prostu stosuj
taki szampon przez dłuższy
czas. Unikaj raczej szampo-
nów 2 w 1 . Odżywka, która
jest zawarta w szamponie, ob-
ciąża włosy, a efekt ma być
zupełnie inny.

Po umyciu włosów polej jewodą mineralną, która oczyści

włosy z resztek szamponu.Uwaga! Możesz też wypłukaćwłosy piwem. Chmiel sprawia,że włosy są puszyste i nabierająpołysku. Nie musisz martwić sięo zapach. Wysuszenie włosównie pozostawia po nim śladu.Jeśli chodzi o środki wpływające na zwiększenie objętości, najlepsze są takie, którewchodzą w reakcję z ciepłymstrumieniem powietrza z suszarki. Ciepło działa aktywizującona zawarte w nich substancje.Działają jak ochronna tarczaprzed gorącym powietrzem ijednocześnie wzmacniają włos,co dodaje im objętości.
Agnieszka Maury

Fryzjerka

Gdy chcemy, aby włosy były puszyste
zdrowie i uroda

Po dokładnym poodkurza-
niu wnętrza naszego sa-

mochodu, możemy zabrać się
do wyczyszczenia plam, które
pozostały nietknięte przez od-
kurzacz. Szczególnie dają się
we znaki czekoladki, cukierki,
coca-cola, kanapki - które upa-
dają prawie zawsze masłem do
dołu. To wszystko robi z nasze-
go auta obiekt dość obrzydli-
wy, ale na szczęście nie na
zawsze.

Pamiętajmy, że nie da siępunktowo usunąć pojedynczychplam z foteli czy innych elementów samochodu. Jest to możliwetylko w przypadku nowych obićtapicerskich, które są ogólnieczyste, tylko w jednym miejscucoś się np. wylało. W pozostałych przypadkach trzeba czyścićcały element aż do krawędzi obi

cia tapicerskiego. W materiałwbijają się zanieczyszczenia,które zmieniają jego kolor.Punktowe czyszczenie powodujeożywienie barwy niewielkiej powierzchni, co wygląda po wyschnięciu jak zaciek. Materiałyużywane w samochodach sądość łatwe do odplamiania i mało odporne na odbarwienia podwpływem środków czyszczących, dlatego zawsze przed zastosowaniem jakiegoś preparatupo raz pierwszy, należy sprawdzić jego działanie na mniej widocznym fragmencie czyszczonej powierzchni.Zawsze zwróćmy też uwagęna pogodę. Latem, podczas deszczowej pogody, długotrwałe narażenie materiałów na wilgoćspowoduje pojawienie się pleśniw aucie. Potrzebny jest więc albo suchy garaż, albo słonecznapogoda. Podczas suszenia wnętrza, szyby pozostawiamy uchylone.

Jeśli nie czujesz się na siłachlub nie masz czasu ani nerwówdo tego typu przedsięwzięć, zadzwoń do nas, a my przyjedziemy i zrobimy to za Ciebie wnętrze Twojego samochodu będzie wyglądało jak nowe.
Ekobłysk

Mobilna Myjnia Parowa

Konserwacja samochodu nawiosnę. Część VII
porady samochodowe
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Zakładasz firmę i myślisz o
reklamie, ale nie wiesz od

czego zacząć? Każde otwarcie
biznesu łączy się z inwestycją
pieniędzy. Najczęściej kwoty,
które przewidywaliśmy, że wy-
damy na start, znacznie się
zwiększają i niewiele już pozo-
staje na reklamę. Jak zatem
zareklamować swoją firmę nie
wydając fortuny i nie wyrzuca-
jąc pieniędzy w błoto?

Wszystko zależy od tego, jakibiznes otworzyłeś i do kogoskierowane są Twoje produkty iusługi. Jednak niezależnie od tego czy masz lokal, gdzie będziesiedziba Twojej firmy, czy teżzamierzasz prowadzić ebiznes wInternecie, to przede wszystkimzanim zlecisz wykonanie jakiegokolwiek projektu agencji reklamowej, sam musisz odrobić„zadanie domowe”.Twoje zadanie domowe nr 1Usiądź, przemyśl i zanotuj:dla kogo jest Twój biznes, czylikim są Twoi potencjalni klienci(płeć, wiek, zasobność portfela,małe lub duże firmy, itd.)? Ktojest Twoją konkurencją? Co oferuje Twoja konkurencja, a cooferujesz Ty? Znajdź w oferowanych przez Ciebie usługach to,co Cię wyróżnia i na tym się

skoncentruj. Bądź kreatywny,szukaj w Internecie i zrób ,,burzęmózgu’’, bo wszystko zależy tutaj od pomysłu. Jeśli już wiesz,co Cię wyróżnia – pokaż toklientom. Wymyśl hasło reklamowe (slogan), które celnie opisze Twoją ofertę. I pamiętaj, żeoferta musi opisywać korzyścidla klienta tak, aby zachęcić godo skorzystania z niej.Jeśli już usystematyzowałeśswoją wiedzę na temat Twojegobiznesu, czas, aby przedstawić tograficznie. Wizerunek Twojej firmy musi być nie tylko przemyślany, ale przede wszystkimspójny. Zwróć na to uwagę, kiedy zlecisz wykonanie reklam kilku firmom. Zdecyduj się na logo element graficzny, który reprezentował będzie ideę Twojej firmy, będzie łatwo zapamiętywanyi doda firmie profesjonalizmu.Projektowanie logo pozostawspecjalistom, którzy mają w tymdoświadczenie i doradzą Ci. Zadbaj, aby Twoja firma była widoczna i łatwo można było doniej trafić. Zainwestuj w witrynę,bo to Twoja darmowa powierzchnia reklamowa. Jeślimasz samochód, to wykorzystajgo również jako przestrzeń na reklamę. Przydadzą Ci się też wizytówki lub folder reklamowyopisujący to, co Cię wyróżnia.Dobrze będzie, jeśli zaprezentu

jesz firmę w Internecie, chociażby w formie wizytówki. Możeszrównież dodać wpis o firmie wdarmowych katalogach firm orazzałożyć fanpage na Facebooku.Twoje zadanie domowe nr 2Wiesz już, kim są Twoi potencjalni klienci, to teraz zastanówsię, gdzie oni są i w jaki sposóbposzukują Twoich usług? JeżeliTwój biznes jest firmą działającąlokalnie – reklamuj się lokalnie:prasa, billboardy, banery, plakaty,ulotki do domów, reklama w autobusach czy w lokalnych stacjach radiowych . Możliwościjest sporo, ale wszystko zależyod specyfiki Twojej firmy. JeżeliTwoja firma ma zasięg ogólnopolski, to postaw na reklamę wInternecie. Nie wystarczy jednak,że założysz stronę i sklep internetowy. Aby klienci Cię znaleźli,musisz przecież pojawiać się napierwszych stronach w wynikachwyszukiwarki. Osiągniesz to,wykupując reklamę w Googlenp. AdWords (linki sponsorowane) albo inwestując w pozycjonowanie strony. W obuprzypadkach konieczne będzieprecyzyjne wytypowanie słówkluczowych, które opisują Twojądziałalność. O ile reklamę w Google PPC (tzw. Pay Per Click –płacisz za kliknięcie) możeszuruchomić od zaraz, o tyle nawyniki pozycjonowania strony

www będziesz musiał poczekaćod kilku tygodni do kilku miesięcy. Warto także uruchomić własny blog tematyczny orazudzielać fachowych opinii na forach internetowych. Możesz także zacząć sprzedawać na Allegroi eBayu oraz zainwestować wstargetowany email marketing.Możliwości reklamowania firmy jest naprawdę wiele. Jednewymagają nakładów finansowych, inne jesteś w stanie zrealizować poświęcając jedynie swójczas. Ważne jest jednak, abydziałać wytrwale i zgodnie zprzemyślaną strategią, cały czasdbając o pozytywny i spójny wizerunek swojej firmy.
Kinga Stawicka–Wibowo

basegraphics.pl

Przeczytaj to, zanim zainwestujesz w reklamę
porady dla firm

J ąkanie jest problemem 45
milionów dorosłych i 1 80

milionów dzieci na całym świe-
cie. Trudności z mówieniem
dotykają częściej osoby inteli-
gentne i wrażliwe. Niektórzy
pogodzili się ze swoją mową.
Dla znacznej większości jest to
jednak duży problem, który
bardzo utrudnia życie. Często
dzieje się tak, że działania po-
dejmowane przez człowieka
nie przynoszą spodziewanych
efektów i prowadzą do coraz
głębszej frustracji .

Jąkanie się najczęściej przybiera postać powtórzenia pojedynczych głosek, sylab, słówalbo nawet części zdań. Możeobjawiać się także jako przeciąganie głosek, blokowanie, pauzy,poprawki, zbyt szybkie lub zbytwolne albo nierytmiczne mówienie, unikanie trudnych słów i wrezultacie zastępowanie ich innymi.Przyczyny jąkania wiązane sąze strefą psychiki. Badaczetwierdzą, iż to objaw nerwicy albo nawet logofobii – czyli lękuprzed mówieniem. Inne badania

przekonują, że to skutek nieprawidłowego oddychania. Istniejązwolennicy teorii, że jąkanie toefekt występowania niekontrolowanych skurczów mięśni biorących udział w wypowiadaniusłów.Bardzo istotną rolę w powstawaniu tego schorzenia odgrywajączynniki emocjonalne: dzieciczęsto zaczynają się jąkać po silnych przeżyciach psychicznych.Z wieloletnich obserwacji wynika także, że jąkanie może byćzwiązane z dziedziczeniemskłonności do jąkania. Może także utrwalić się poprzez naśladownictwo bliskiej osoby, któraposiada ten problem.Jąkanie bardzo często przybiera postać sinusoidalnego przebiegu. Może zaistnieć wielesytuacji, w których osoba jąkająca się mówi zupełnie płynnie:• podczas recytacji tekstówwyuczonych na pamięć,• podczas śpiewu,• podczas wypowiadania słóww samotności, gdy nikt nie mamożliwości słuchać i tym samymoceniać.Nasilanie jąkania może byćspowodowane:• złym samopoczuciem,• słabą znajomością tematu

rozmowy,• zbyt wielkim zaangażowaniem emocjonalnym.Częste objawy towarzyszącejąkaniu to:• odwracanie lub wysuwaniegłowy,• marszczenie czoła lub podnoszenie brwi,• drganie policzka, nozdrzy,warg, języka, podbródka,• napinanie mięśni szyi,• zbędne ruchy torsu,• kołysanie się,• tupanie.Reakcje te nie mają nicwspólnego z tikami. Leczenie jąkania przede wszystkim opierasię na ćwiczeniu aparatu wykonawczego mowy. Skuteczna okazuje się gimnastyka mięśnioddechowych. Duże znaczeniedla rezultatów leczenia ma poznanie okoliczności, w którychjąkanie się nasila.Terapia polega na:• samodzielnej pracy nad wymową słów i zdań,• ćwiczeniach z logopedą,• rozmową z psychologiem,• kształtowaniu umiejętnościradzenia sobie z problemem,• spotkaniach towarzyskich zinnymi osobami, które mają podobny problem,• akceptowaniem siebie.Zdarza się, iż u dzieci jąkaniemija samorzutnie, zwłaszcza gdynastąpi zmiana środowiska stanowiącego źródło urazów psychicznych. Najważniejsze dla

rodziców dzieci z problemamimowy jest wczesne zwrócenieuwagi na daną sytuację i zrozumienie, że nie zlikwiduje się ichprzymusem. Najlepiej wybrać sięz dzieckiem do logopedy lubzgłosić się do Polskiego ZwiązkuJąkających, którego oddziały sąw wielu miastach w Polsce.Można tam uzyskać informacjena temat właściwego postępowania. Wspólne spędzenie czasu zludźmi o podobnych problemachsprawia, iż człowiek jest w staniezaakceptować swoje problemy ipozbyć się kompleksów. Jeśliczłowiek jest w stanie pogodzićsię ze swoją wadą wymowy,skutkuje to małym napięciememocjonalnym. Wówczas osobająkająca się nie ma paraliżującego przeczucia, że nie potrafi wymówić następnego słowa.To, co jest najważniejsze dlaosoby jąkającej się to to, aby była akceptowana i rozumianaprzez otoczenie. Ważne, aby problemu z mówieniem nie traktować jako dolegliwość. Dlategorozmawiając z osobą jąkającąsię, pamiętajmy, aby nie okazywać współczucia ani zniecierpliwienia. Wystarczy, że spokojniepoczekamy, aż druga osoba wypowie swoją kwestię do końca,nie przerwiemy wypowiedzi i niebędziemy kończyć za nią wyrazu.
Iwona Sokołowska

logopeda

Jąkanie porady logopedy
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Przedstawiciel handlowyWymagania: pozyskiwanie nowych klientów,branża meblowa, prowadzenie rozmów handlowych z kontrahentami. Wymagana biegłaznajomość języka angielskiego, mile widzianaznajomość innego języka obcego, staż pracy23 lata, wynagrodzenie 3000 zł. brutto + premia, umowa na okres próbny, (oferta nr342/13, gm. Inna).
SprzedawcaWymagania: prezentowanie oferty produktowej i usługowej marki Net Maks (praca zdalna), wymagane orzeczenie o stopniuniepełnosprawności, staż pracy niewymagany,wynagrodzenie: 1600 zł. brutto, umowa naokres próbny,(oferta nr 499/13, gm. Kępno).
SprzedawcaWymagania: obsługa klientów w hurtowni tkanin tapicerskich, wymagane orzeczenie ostopniu niepełnosprawności, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, Izmiana 8.0016.00, umowa na okres próbny,(oferta nr 501/13, gm. Baranów).
Kierownik salonuWymagania: obsługa klientów, sprzedażsprzętu RTV, AGD, doradztwo, staż pracy milewidziane doświadczenie w handlu, na stanowisku kierowniczym, wynagrodzenie od 2000zł brutto, I zmiana, 9.0017.00, umowa naokres próbny, (oferta nr 490/13, m. Kępno).
Prezenter handlowyWymagania: przedstawicielstwo, branża elektryczna, organizowanie sieci sprzedaży artykułów elektrycznych – utrzymywaniekontaktów handlowych z odbiorcami, prawojazdy kat. B, znajomość branży elektrycznej,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od1600 zł brutto, umowa na okres próbny, CVnależy przesłać na adres email: sklep.kepno@atkrotoszyn.pl lub agnieszka.stach@atkrotoszyn.pl, (oferta nr 472/13, m. Kępno).
Handlowiec ds. handlu zagranicznegoWymagania: pozyskiwanie nowych klientów,kształtowanie polityki cenowej, przygotowywanie ofert i kontaktów handlowych, analizapodległych rynków, panujących trendów, cen,asortymentu, znajomość reguł handlu zagranicznego, doświadczenie w prowadzeniu ne

gocjacji, staż pracy milewidziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto,umowa na czas określony, CV należy przesłaćna adres email: mariusz.skowronski@vernotti.pl, (oferta nr 478/13, gm. Bralin).
Handlowiec galerii meblowejWymagania: obsługa klientów w miejscusprzedaży, doradztwo co do marki produktu,typu i jakości, prezentacja towarów oraz demonstracja przy użyciu próbek i katalogów,staż pracy mile widziany, wynagrodzenie 1600zł. brutto, umowa na czas określony, CV należy przesłać na adres email: mariusz.skowronski@vernotti.pl, (oferta nr 480/13, gm.Bralin).
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remontybudynków, układanie płytek klinkierowych wykonywanie prac na zewnątrz i wewnątrz budynku, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od1600 zł brutto, I zmiana, rozkład czasu pracydo ustalenia, umowa na okres próbny, (ofertanr 500/13, m. Kępno).
BetoniarzWymagania: praca przy produkcji materiałówbudowlanych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, rozkładczasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 535/13, m. Kępno).
Szwaczka/KrojczaWymagania: wykrawanie oraz szycie elementów materiałów tapicerskich, staż pracy: milewidziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto,I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 360/13, m.Kępno).
SzwaczkaWymagania: łączenie dwóch gotowych elementów z materiałów tapicerskich, szycie pokrowców fotelowych, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie czasowe ze stawką miesięczną, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa zlecenie, umowa o dzieło, (ofertanr 442/13, gm. Łęka Opatowska).
Pomocnik stolarzaWymagania: pomoc przy produkcji mebli, wymagane orzeczenie o niepełnosprawności,wynagrodzenie: 1600 zł brutto, czasowy ze

stawką miesięczną, I zmiana, rozkład czasupracy do ustalenia, umowa na okres próbny,(oferta nr 446/13, m. Kępno).
TapicerWymagania: produkcja mebli tapicerowanych,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny, (oferta nr 337/13,gm. Kępno).
TapicerWymagania: produkcja mebli tapicerowanych,staż pracy 2 lata, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny, (ofertanr 504/13, gm. Baranów).
Operator CNCWymagania: obsługa maszyn sterowanychnumerycznie (pianka tapicerska), znajomośćprogramów COREL, AUTO CAD, staż pracy:mile widziane 1 rok, wynagrodzenie 1600 złbrutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa na okres próbny,(oferta nr361/13, m. Kępno).
StolarzWymagania: produkcja mebli, staż pracy 2 lata, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny,(oferta nr 486/13, gm. Bralin).
Lakiernik meblowyWymagania: lakierowanie stołów, krzeseł, stażpracy min. 1 rok, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia,umowa na okres próbny,(oferta nr 536/13, gm.Baranów).
Operator maszynWymagania: obsługa maszyn stolarskich –okleiniarki, frezarki, piły panelowej, staż pracy2 lata, wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny, (oferta nr 487/13, gm. Bralin).
Monter mebliWymagania: montaż mebli, staż pracy 2 lata,wynagrodzenie 1600 zł brutto, I zmiana, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny,(oferta nr 488/13, gm. Bralin).
SpawaczWymagania: spawanie gazowe, staż pracy 12lata, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny, (oferta nr 932/12, m. Kępno)
Kierownik wydziału montażuWymagania: obróbka elementów metalowych,obsługa narzędzi ślusarskich, konserwacja inaprawa maszyn, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 355/13, m. Kępno).

ŚlusarzWymagania: obróbka elementów metalowych,obsługa narzędzi ślusarskich, konserwacja inaprawa maszyn, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana, rozkładczasu pracy do ustalenia, umowa na okrespróbny, (oferta nr 415//13, gm. Kępno)
ŚlusarzWymagania: wykonywanie elementów konstrukcji stalowych, wymagane orzeczenie oniepełnosprawności, staż pracy min. 1 rok,wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana,rozkład czasu pracy do ustalenia, umowa naokres próbny, (oferta nr 443/13, gm. Rychtal).
Operator wózka widłowegoWymagania: obsługa wózka widłowego, stażpracy 1 rok, wynagrodzenie douzgodnienia, I zmiana, rozkład czasu pracydo ustalenia, umowa na okres próbny, (ofertanr 534/13, m. Kępno).
Pracownik podjazdu na stacji paliwWymagani: obsługa klientów na podjeździe,prace porządkowe, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 461/13, m. Kępno).
Sprzedawca/Prezenter handlowyWymagania: kompleksowa obsługa klienta wgstandardów firmy, realizacja planu sprzedażyna jak najwyższym poziomie, fachowe doradztwo klientom w wyborze odpowiedniegosprzętu, dbanie o odpowiednie zatowarowaniesalonu, pomoc klientom w załadunku towaru,staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto do 2100 zł brutto, I zmiana, 10.00–18.00, umowa o pracę na czas określony, CVnależy składać za pośrednictwem stronyhttp://sklepy.mediaexpert.pl/, w zakładce MediaExpert – Praca u nas, (oferta nr 462/13, m.Kępno).
Operator koparkoładowarkiWymagania: obsługa koparkoładowarki, stażpracy mile widziany, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 473/13, gm. Bralin)
MurarzWymagania: murowanie, tynkowanie, remonty

budynków, staż pracy 2 lata, wynagrodzenieod 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okrespróbny, (oferta nr 474/13, m. Kępno)
Operator elektrykWymagania: umiejętność odczytu dokumentacji technicznej dotyczącej instalacji elektrycznych, budowa, przebudowa, konserwacja lubnaprawa instalacji elektrycznych, wykonywanie prac montażowych, eksploatacyjnych orazkonserwacyjnych, świadectwo kwalifikacyjne E(eksploatacja urządzeń), staż pracy 2 lata,wynagrodzenie do uzgodnienia, I zmiana,umowa na okres próbny, (oferta nr 368/13,gm. Kępno)
ElektromechanikWymagania: prace montażowe, instalacyjne,konserwacyjne, naprawcze i remontowe aparatury, maszyn i urządzeń elektrycznych orazelektromechanicznych, staż pracy 1 rok, wynagrodzenie od 1600 zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 457/13,gm. Kępno).
TokarzWymagania: obsługa tokarek ogólnego przeznaczenia, dobór odpowiednich parametrówskrawania, toczenie powierzchni, staż pracymile widziany 1 rok, wynagrodzenie od 1600 złbrutto, I zmiana, umowa na okres próbny,(oferta nr 456/13, gm. Kępno)
KucharzWymagania: przygotowywanie posiłków, dańobiadowych, staż pracy mile widziany, wynagrodzenie do uzgodnienia, II zmiany, 07.0015.00, 15.0022.00, umowa na okres próbny,Motel pod Borem, Rzetnia 110, p. WarzybokAdam, tel. 889384903.(oferta nr 269/13, gm.Kępno)
Pracownik fizycznyWymagania: wykonywanie elementów do konstrukcji ogrodzeń betonowych, montaż i produkcja, mile widziane prawo jazdy kat. B, stażpracy niewymagany, wynagrodzenie od 1600zł brutto, I zmiana, umowa na okres próbny,PW „KOWBUD”. Mroczeń 151/a, p. Kowalczyk Sławomir, Tel. 604781458.(oferta nr450/13, gm. Baranów)

SprzedawcaZakres obowiązków: obsługa klienta, kasy fiskalnej, dbanie o porządek w sklepie. Wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie whandlu, dyspozycyjność. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, dwie zmiany,adres pracy: Grabów nad Prosną. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0321.
Monter paletWymagania pracodawcy: doświadczenie przyremonciepaletDHP,zakresobowiązków:renowacja palet DHP, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy: Czajków. Oferta zamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0317.
Pracownik biurowy ze znajomością języka niemieckiegoWymagania pracodawcy: znajomość pakietuMS Office, obsługa komputera. Zakres obowiązków: praca biurowa polegająca głównie nastałym kontakcie z kontrahentami niemieckimi iich obsłudze, wymagane dokumenty: CV,świadectwa pracy. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 1600zł. Adres pracy: Mąkoszyce. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0313.
Pomocnik stolarzaOferta subsydiowana, oferta przeznaczona dlaosób zarejestrowanych w urzędzie pracy. Odbieranie elementów z płyty wiórowej. Wymagane dokumenty: skierowanie, świadectwa pracy.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mąkoszyce. Nr StPr/13/0322.
Pracownik składuWymagania pracodawcy: staż pracy mile widziany, prawo jazdy C, prawo jazdy amatorskie/A,A1,B,E.../.Zakres obowiązków: rozwożenietowaru, pakowanie i workowanie węgla. Wymagane dokumenty: CV na adres email: praca@skladywegla.biz (w tytule Ostrzeszów).Minimalne wynagrodzenie brutto: 2057.97zł,adres pracy: Ostrzeszów. Oferta zamknięta.Dane pracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0312.
Kierownik zakładuWymagania pracodawcy: mile widziany stażpracy, prawo jazdy amatorskie /A,A1,B,E.../

obsługa komputera. Zakres obowiązków: dbanie o realizację zamówień, obsługa klienta,nadzór nad funkcjonowaniem składu. Wymagane dokumenty: CV na adres email: praca@skladywegla.biz (w tytule Ostrzeszów).Minimalne wynagrodzenie brutto: 2774.96zł,jedna zmiana, adres pracy: Ostrzeszów. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0311.
Kierowca CEWymagania pracodawcy: badania lekarskie,orzeczenie psychologicznetransport towarówświadectwo kwalifikacji wstępnej (przewóz rzeczy i osób), prawo jazdy CE. Minimalne wynagrodzeniebrutto:3000zł.Adrespracy:63520 Skrzynki, ul. Skrzynki 45. Pracodawcakontakt: Jerzy Łacina, tel: 602 195 250, 608436 038. Nr StPr/13/0307.
Kierowca operator żurawiWymagania pracodawcy: uprawnienia do 100ton, prawo jazdy C, operator żurawi. Minimalnewynagrodzenie brutto: 3000zł, adres pracy: ul.Olszyna 15, pracodawca kontakt: ZbigniewSłupianek, tel: 609 635 007. Nr StPr/13/0306.
Pracownik ogólnobudowlanyWymagania pracodawcy: umiejętność spawania, prawo jazdy kat. BE, umiejętności manualne operatora sprzętu, kurs spawacza.Minimalne wynagrodzenie brutto: 3000zł, adrespracy: 63522 Kraszewice, ul. Wieluńska 63.Pracodawca kontakt: Stanisław Gilakowski, tel:603 86 72 31. Nr StPr/13/0275.
TapicerZakres obowiązków: wykonywanie prac związanych z obijaniem mebli materiałami tapicerskimi. Wymagane dokumenty: CV,wykształcenie zawodowe, bez doświadczenia,staż pracy mile widziany, ale niewymagany. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mąkoszyce. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0268.
Praca w gastronomiiZakres obowiązków: podawanie posiłków, obsługa klienta w pizzerii, doświadczenie nie wymagane. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł, adres pracy: 63500 Ostrzeszów, ul.Zamkowa 20A. Pracodawca kontakt: Sylwia

Nowak, tel: 62 730 48 33. Nr StPr/13/0259.
Pomoc kuchennaZakres obowiązków: pomoc w przygotowaniuposiłków, doświadczenie nie wymagane. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Zamkowa 20A.Pracodawca kontakt: Sylwia Nowak, tel: 62 73048 33. Nr StPr/13/0260.
TraktorzystaWymagania pracodawcy: prawo jazdy amatorskie(A,A1,B,E...), zakres obowiązków: kierowcaciągnika rolniczego, wymagane dokumenty:CV, świadectwa pracy, minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł – 3000zł. Adres pracy: 63500 Myje, ul. Myje 44, pracodawca kontakt:Zbigniew Kowalek, tel: 502 516 738, NrStPr/13/0305
StolarzZakres obowiązków:praca w stolarni oraz tartaku  praca w delegacji na terenie Niemiec, wymagane dokumenty: staż pracy mile widziany,miele widziana znajomość j. Niemieckiego, minimalne wynagrodzenie brutto: 3500zł, adrespracy: Nowa Wieś. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0297
Operator maszynWymagania pracodawcy: umiejętność toczenia,spawania, obsługa maszyn, zakres obowiązków: obsługa automatu tokarskiego, toczenie,spawanie. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł. Adres pracy: Przytocznica, pracodawcakontakt: Krzysztof Azierski, tel: 607 97 98 89.NrStPr/13/0299
Technik przetwórstwa tworzyw sztucznychWymagania pracodawcy: odpowiedzialność,samodzielność, umiejętność pracy w grupie,wiedza z zakresy przetwórstwa tworzywsztucznych, maszyn, surowców, technologii,znajomość rynku tworzyw sztucznych, prawojazdy amatorskie /A,A1,B,E.../Zakres obowiązków: Uruchamianie, wdrożenie i nadzór nadprodukcją opakowań z tworzyw sztucznychmetoda wytłaczania z rozdmuchem i metodęrozdmuchu PET. Minimalne wynagrodzeniebrutto: 2000zł, adres pracy: Ostrzeszów. Ofertazamknięta. Dane pracodawcy dostępne wurzędzie. Nr StPr/13/0296
Malarz – tapeciarzZakres obowiązków: tynkowanie, malowanie,tapetowanie, wymagane dokumenty: wykształcenie zawodowe, mile widziany staż pracy, minimalne wynagrodzenie brutto: 2400–2600zł.Adres pracy: Grabów nad Prosną, pracodawcakontakt: Sławomir Leński, tel: 509 601 407, NrStPr/13/0295

Serwisant maszyn rolniczychWymagania pracodawcy: znajomość hydraulikisiłowej, prawo jazdy C. Zakres obowiązków:serwisowanie, naprawianie wozów paszowych.Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Turze, pracodawca kontakt: EugeniuszKrajewski, tel: 608 553601, email: pmp.sgariboldi@interia.pl. Nr StPr/13/0293
Pracownik przy przetwórstwie mięsa pakowanie, dzielenie, klipsowanie drobiuWymagania pracodawcy: umiejętności przy obróbce mięsa. Zakres obowiązków: pakowanie, dzielenie, klipsowanie drobiu. Minimalnewynagrodzenie brutto: 1600zł, adres pracy:Mikstat. Oferta zamknięta. Dane pracodawcydostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0292
ElektromonterWymagania pracodawcy: Uprawnienia SEP1kV, uprawnienia elektroenergetyczne gr 1 do15kV(SEP do 15kV). Zakres obowiązków: wykonywanie instalacji elektrycznych w budynkach, halach. Minimalne wynagrodzenie brutto:1600zł. Adres pracy: Ostrzeszów, pracodawcakontakt: Piotr Nowak, tel: 601 260 332, NrStPr/13/0290.
Pracownik biurowyZakres obowiązków: pracownik biurowy/pomocw księgowości – sekretariat. Wymagane dokumenty: biegła znajomość j. Angielskiego. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł, adrespracy: Mikstat, oferta zamknięta, dane pracodawcy dostępne w urzędzie. Nr StPr/13/0291
Specjalista do spraw marketinguWymagania pracodawcy: łatwość nawiązywania kontaktów, umiejętność prezentacji oferty,odpowiedzialność, samodzielność, kreatywność, umiejętność pracy w zespole, znajomośćj. angielskiego, prawo jazdy amatorskie/A,A1,B,E.../ Zakres obowiązków: Administrowanie sprzedażą, pozyskiwanie klientów, promowanie i zabezpieczenie najkorzystniejszejsprzedaży produktów w zakresie obsługi klienta, gromadzenie informacji oraz analiza rynkuw zakresie potrzeb oraz innego rodzaju i specyfikacji wyrobów. Prowadzenie aktywnego iskutecznego marketingu. Bieżący kontakt z do

tychczasowymi i potencjalnymi klientami. Minimalne wynagrodzenie brutto: 2000zł, adrespracy: Ostrzeszów, oferta zamknięta, danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0287
TapicerWymagania pracodawcy: umiejętność szycia.Zakres obowiązków: produkcja mebli tapicerowanych. Wymagane dokumenty: CV, świadectwa pracy. Wymagane wykształceniezawodowe, wymagane doświadczenie. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: Kobyla Góra. Oferta zamknięta. Danepracodawcy dostępne w urzędzie. NrStPr/13/0285
Grafik komputerowyWymagania pracodawcy: bardzo dobra znajomość CorelDraw. Zakres obowiązków: składulotek, reklam, strony www, praca w branży reklamowej, montaż banerów, szyldów. Wymagane dokumenty: wykształcenie średnie /zawodowe, bardzo dobra znajomość CorelDraw, mile widziana znajomość Photoshop.CV, list motywacyjny na adres pwpromus@wp.pl, w temacie wpisując "grafik". Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł. Adrespracy: 63500 Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza 5, Pracodawca kontakt: Paweł Włodarczyk,email: pwpromus@wp.pl. Nr StPr/13/0278
MurarzWymagania pracodawcy:samodzielny murarz,prawo jazdy amatorskie /A,A1,B,E.../. Wymagane dokumenty: wymagane doświadczenie wzawodzie, prawo jazdy kat. B. Minimalne wynagrodzenie brutto: 1600zł – 2000zł. Pracodawca kontakt: brak danych, tel: 7304187.63500 Ostrzeszów, ul. Zygmunta Berlinga 14.Nr StPr/13/0277
Monter hal stalowychZakres obowiązków: praca na wysokościach wdelegacji. Wymagane dokumenty: staż pracyniewymagany. Minimalne wynagrodzenie brutto:2000zł – 3000zł. Pracodawca kontakt: Joanna Bąk, tel: 62 730 18 02, ASTA Sp. z o.o. wOstrzeszowie, 63500 Ostrzeszów, ul. Piłsudskiego 20. Nr StPr/13/0263
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Zanieczyszczony PKS, zanie-
dbany teren przy ostrze-

szowskiej baszcie, nadanie
medalu za zasługi oraz niekon-
trolowana jazda motocykli-
stów po drogach powiatu, to
jedne z tematów poruszonych
na XXXI I sesj i Rady Miejskiej
Ostrzeszowa.

Sesja Rady Miejskiej odbyłasię w środę, 29 maja br. Sekretarzem obrad, jednogłośnie, zostałwybrany radny Henryk Mackanić. Edward Skrzypek, przewodniczący Rady Miejskiej orazburmistrz Mariusz Witek poinformowali zebranych o działaniach podejmowanych w okresiemiędzy sesjami oraz wykonaniupodjętych uchwał.Kolejnym punktem były interpelacje i zapytania radnych, wktórych samorządowcy mieliwiele do powiedzenia. RadnyZbigniew Kajser poruszył tematnieuporządkowanego terenu pozimie. Zwrócił tu uwagę na dworzec PKS, który, jego zdaniem,wygląda, jakby co najmniej kilkalat nie był sprzątany. Radny poruszył także temat terenu przedostrzeszowską basztą. Zwróciłsię do burmistrza z prośbą o wy

mianę chodnika przed tym budynkiem. Poruszył on równieżtemat połączenia ulic Ziemowitaz Chrobrego, gdyż po drogachwewnętrznych poruszają się samochody ciężarowe dojeżdżającedo nowo wybudowanej hurtowni.Radni, Henryk Kajser oraz Ryszard Szymański, poruszyli tematparkowania na placu Borek, gdyżal. Wolności jest zatłoczona, ajakby nie było to droga dojazdowa do pogotowia i szpitala. Nalegali, aby teren gminnego parkingu doprowadzić do porządku,pomyśleć o wjeździe i wyjeździez tego parkingu, a przede wszystkim uruchomić wjazd od ul. Da

szyńskiego na parking przycmentarzu. Obaj radni zwróciliszczególną uwagę na brawurowąjazdę i zakłócanie ciszy nocnejprzez motocyklistów na terenieRojowa i Ostrzeszowa. Wedługnich, tematem powinna zainteresować się bliżej policja, aby wyeliminować niebezpieczeństwo,jakie stwarzają kierowcy motorów. Natomiast radna Beata Calińska poruszyła sprawę dziwnego, a zarazem niebezpiecznegoskrzyżowania ulicy Kamiennej zulicą gen. Sikorskiego.Prezes Wodociągów Piotr Klimek przedstawił informację zdziałalności spółki za rok ubie

gły, zaś Włodzimierz Drogi roczne sprawozdanie finansowe zarok 2012 Zakładu EnergetykiCieplnej. Prezes pytany o zmianyw cenach taryfy, poinformował,że na takie można liczyć w nadchodzącym roku. Jako kolejnysprawozdanie złożył prezes Zakładu Gospodarki MieszkaniowejTadeusz Pelc. Poinformował otrwających remontach budynków,ocieplanych i naprawianych dachach. Wspomniał także o nowopowstającym budynku, w którym będzie się mieścić 48 mieszkań.Jedną z podjętych na sesjiuchwał było przekazanie powiatowi ostrzeszowskiemu, z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów,pomocy finansowej na usuwanieazbestu. Burmistrz Witek poinformował, że na ten rok zostanieprzekazane 5000 zł z budżetugminy. Oprócz tego radni przyjęliuchwałę nadającą nazwę drodzewewnętrznej we wsi OstrzeszówPustkowie. Ulica przyjmie nazwęBrylantowa. Ważnym punktem

obrad było nadanie medalu ,,Zazasługi dla Miasta i GminyOstrzeszów” Witoldowi Wróblowi. Medal będzie nadany podczasobchodów Ogólnopolskiego Festiwalu Pasztetników i Potraw zGęsi. Radny Henryk Mackanićponownie poruszył temat, którybył już nie raz poruszany, a mianowicie dotyczący śmieci przywjeździe na Królewskie, a właściwie składowania ich na działkach tam się znajdujących.Na zakończenie sesji, poudzieleniu odpowiedzi na zadanepytania, burmistrz Mariusz Witekoraz przewodniczący Skrzypekzłożyli radnym oraz wszystkimosobom zaangażowanym w proces życia społeczności lokalnej,serdeczne życzenia z okazji święta  Dnia Samorządu Terytorialnego, obchodzonego corocznie27 maja.
Magda

Motocykliści pod ostrzałem radnych
ostrzeszów

Boże Ciało to święto kato-
lickie obchodzone w

czwartek po oktawie Zesłania
Ducha Świętego ku czci Naj-
świętszego Sakramentu. W
tym roku obchodziliśmy je w
ubiegły czwartek, 30 maja, a
na ulicach Ostrzeszowa, jak i
pozostałych miejscowości po-
wiatu, można było zauważyć
ustrojone ulice i specjalnie
przygotowane przez miesz-
kańców ołtarze.

W Ostrzeszowie uroczystaprocesja wyruszyła z ulicy Grunwaldzkiej, następnie przeszła ul.Piastowską, 21 Stycznia, Zamkową, gdzie przy pomniku harcerzy odbyła się uroczysta msza

św. Mieszkańcy należący doostrzeszowskich parafii, dziękitemu, że pogoda dopisała, zebrali się w tym miejscu bardzo licznie.Po zakończonej mszy procesja przeszła dalej, ulicami Gorgolewskiego, Borek, Targową,Sikorskiego, aż pod figurę Matki

Bożej, gdzie wierni otrzymalibłogosławieństwo NajświętszymSakramentem. W uroczystości,jak co roku, wzięły udział dziecipierwszokomunijne, dziewczynki sypiące kwiatki, młodzież ipanie niosące sztandary i feretrony.
Magda

Procesja ulicami miasta
ostrzeszów

Kolejna ostrzeszowska
dzielnica wraz z seniorka-

mi zorganizowała spotkanie
dla Mam z okazji ich święta.

W ubiegły wtorek, 28 maja,w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, odbyło się spotkanie z okazji DniaMatki zorganizowane z inicjatywy Zarządu Dzielnicy nr 1 orazKlubu Seniorek w Ostrzeszowie.W spotkaniu udział wzięli zaproszeni goście, wśród którychnie zabrakło wicestarosty ZofiiWitkowskiej, burmistrza Mariusza Witka, sekretarza Włodzimierza Piekarczyka oraz ks. Pawła Malińskiego. Powitała ich

przewodnicząca Klubu DanutaUlichnowska. Poinformowałaona także o aktualnie organizowanych wycieczkach.

Przewodniczący ZarząduDzielnicy nr 1 Mieczysław Matyszkiewicz z okazji tego świętaprzytoczył słowa wiersza, przygotowanego specjalnie na tęokazję:,,Kto się o nas tak troszczy,najczulej patrzy na nas?Kto od złych przygód strzeże?Nasza kochana mama!...”Spotkanie przebiegało wprzyjemnej atmosferze, a uświetniły je występy zespołu ,,CiotkiSołtysa” z Rogaszyc.
Magda

Seniorki świętują DzieńMatki
ostrzeszów
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Tynki tradycyjnecementowowapiennemaszynowobudowa domów od podstaw,kompleksowe wykończeniawnetrz, murowanie,szpachlowanie, malowanie,ocieplanie i inneusługi budowlaneSZYBKO, TANIO I SOLIDNIE!
TEL. 663 056 464

Projekt zmian w Kodeksie
pracy, który trafi do Sej-

mu, przewiduje zakaz pracy w
każdą niedzielę w placówkach
handlowych, czyli wszelkich
instytucjach i zakładach, któ-
rych główną działalnością jest
działalność handlowa, zarów-
no hurtowa, jak i detaliczna.

Znaczna część społeczeństwaocenia negatywnie wymuszaniepracy w niedziele, zwłaszczawobec kobiet, które pełnią odpowiedzialne funkcje w życiu rodzinnym oraz w wychowaniudzieci. Otrzymanie ustawowo innego dnia wolnego nie jest wystarczającą rekompensatą, gdyżniedziela w polskiej tradycji todzień święty i rodzinny. Mimopoczątkowych obaw, wcześniejsza ustawa zakazała pracy whandlu w dni świąteczne, dziękiczemu wielu sprzedawców możeten czas spędzić radośnie w gronie rodzinnym. Projekt sprawdziłsię w praktyce. Tym razem, pozaświętami, zakaz handlu miałbyobowiązywać także w każdą niedzielę.Proponowana zmiana Kodeksu pracy wprowadzi nową jakośćżycia dla rodzin, a szczególniedla rodzin pracowników zatrud

nionych w sektorze handlu, jak irodzin niezwiązanych z działalnością handlową, a przyzwyczajanych do spędzania niedziel naszaleńczej chęci kupowania niezawsze z potrzeby, a najczęściejpod wpływem reklam. Część Polaków zapomniała już, czym jesttrend pielęgnowania rodziny, jako podstawowej jednostki społecznej. Zakaz handlu wniedziele jest szansą na powrótdawnej tradycji przebywania zrodziną w centrum miast: w parkach, na deptakach i skwerach, anie w podmiejskich centrachhandlowych. Taka forma spędzenia wolnego dnia na pewno zacieśni więzy rodzinne, a biorącpod uwagę niezbyt zadawalająceprognozy demograficzne ma toogromne znaczenie dla całej Polski.Czy Polskę w obecnej sytuacjistać na takie zmiany i jakie będąskutki gospodarczofinansowe?Otóż projekt nie powinien przynieść większych zmian w gospodarce kraju, ponieważ naszbudżet domowy nie ulegniezmianie, natomiast zakupy będąmusiały zostać rozłożone nie nasiedem, a na sześć dni. Jeślichodzi o budżet państwa, towpływy z podatku VAT, CIT, PIToraz akcyzy pozostaną praktycz

nie na niezmienionym poziomie.Zakaz pracy w placówkach handlowych nie powinien także spowodować wzrostu bezrobocia,gdyż zgodnie z zasadami Kodeksu pracy, pracodawca ma obowiązek udzielenia pracownikowiinnego dnia wolnego za przepracowaną niedzielę. A więc osobapracująca w tym dniu daje tylesamo, co brak pracownika wśrodku tygodnia, gdyż nadal pozostaje sześciodniowy tydzieńpracy. Wprowadzenie proponowanych zmian nie powinno pogorszy stopy bezrobocia, a wręczprzeciwnie, ponieważ możeprzynieść dodatkowe miejscapracy dla kultury i ośrodków wypoczynkowych.W tym roku zarejestrowanezostały trzy Komitety InicjatywyUstawodawczej „Wolna Niedziela”, które zakładają wprowadzenie tylko jednej zmiany wKodeksie pracy: „praca w niedziele i święta w placówkachhandlowych jest niedozwolona”.Jednak do końca lipca br. trzebazebrać aż 100 tysięcy podpisów,aby ustawa trafiła pod obradySejmu.Jak stwierdził Jacek Żalek zPO, niedziela stałaby się jedynym dniem w tygodniu, w którym drobni przedsiębiorcy nie

byliby zmuszeni konkurować zogromnymi sieciami handlowymi. Wg Eugeniusza Kłopotka zPSL, niedziela powinna być czasem odpoczynku, a nie bieganiapo sklepach. Metropolita gdański, arcybiskup Sławoj LeszekGłódź, także namawia do poparcia akcji obywatelskiej poprzezkomunikat, który został odczytany w kościołach w dniu 26 maja.Zakaz handlu w niedziele lubjego znaczące ograniczenie obowiązuje w Niemczech, Norwegii,Austrii, Szwajcarii, Hiszpanii,Francji, Belgi, Słowenii, Grecji,Luksemburgu oraz na Cyprze.Karta podpisów dostępna jestna stronie internetowej:www.wolnaniedziela.org, a więcej informacji także na Facebooku.
Inka

Koniec zakupów w niedziele?co nowego w prawie

Podchodzi kulturysta na plażynudystów do kobiety, napina mięśniei mówi do niej z nieukrywanąsatysfakcją: Co, bomba, no nie? Tak, tylko coś mały lont do tejbomby.

Sędzia pyta oskarżonego w sądzie: Co zrobiłeś z tą cysterną wódki? Sprzedałem  odpowiadaoskarżony. A co zrobiłeś z pieniędzmi? Przepiłem.

W dworcowej restauracji kelnerpotrząsa za ramię klienta. Proszę pana, zamykamy! Dobrze, tylko nie trzaskajciedrzwiami.

Mąż do żony, po kilku godzinachkłótni: Ok, mogę się z Tobą zgodzić, ale tonic nie da. Dlaczego? Oboje będziemy wtedy w błędzie...

Teściowa do zięcia: Za kolorowy telewizor pół życia bymoddała. To ja mamusi kupię dwa.
Jak rozpoznać, że na rowerze jedziewokalistka? Ma reflektor skierowany na siebie,zamiast na drogę.  Jasiu  mówi pani nauczycielka czy wierzysz w życie pozagrobowe? Nie. Dlaczego? Bo przed szkołą stoi twój dziadek,na którego pogrzeb zwolniłeś sięwczoraj z lekcji.Mówi jedna blondynka do drugiej: Patrz jak Kaśka zbrzydła, aż miłopopatrzeć.

 Panie kelner, co macie dojedzenia? Proponuję pieczeń huzarską... A co to ja, huzar, żebym jadłhuzarską? To może pieczeń wieprzową?O tak, bardzo proszę.
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Szymon Chwalisz – ostrze-
szowski malarz, grafik, ry-

sownik, wicemistrz Polski 201 2
r. w malowaniu motocykli
techniką aerografu. Twórca
m.in. tegorocznej g itary dla
Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy z podpisami znanych
polskich muzyków rockowych
(Jurka Styczyńskiego, Renaty
Przemyk, Kazika, Titusa, Siczki
i Grabarza) .

Motocykl „Mirage – Da VinciTribute” zdobył 1. miejsce naMiędzynarodowym ZlocieVROC 2011 w Rzymie; motocykl „Rapida Muerte” 1. miejscew 2011 r. na Zlocie Harleya wKarpaczu. Szymon pomalowałtakże motocykl „Nostradamus”,inspirowany albumem zespołuJudas Prist. Jest to zarazem jedyny na świecie motocykl sygnowany przez zespół, na któregozbiorniku muzycy złożyli swojeautografy.Wystawy autorskie i zbiorowem.in. w Poznaniu (Galeria Starówka), Wieruszów (GaleriaWDK), Ostrzeszów (Baszta, Muzeum, OCK), Bages, Francja galerie L`Etangd`Art.; Cadaques,Girona, Taller Galeria Fort 

Hiszpania, Chiddingly, East Sussex  Wielka Brytania, „Farley`sYard Trust”; Pineda de Mar, Barcelona, Hiszpania, „FundacjoTharrats d`Art. Grafic”.
Szymon, jesteś dość medialnąosobą. Pewnie nie raz byłeś pytany, jak zaczęła się Twoja przygoda z malarstwem? Niechciałabym się powtarzać, aleprzybliż, proszę, naszym Czytelnikom, jak to wszystko się zaczęło?
Bajki mówią, że dzieci przynosi bocian, znajduje się je wgłówkach kapusty... W moimprzypadku, podejrzewam, że ro

dzice znaleźli mnie w pudełku zkredkami. Zawsze malowałem,rysowałem, nawet kiedy słyszałem, że to tylko hobby, a co dalej?! Jednak się udało. Spełniamsię w swojej pasji, codziennieuczę się czegoś nowego, a co najważniejsze  poznaję dużo ludzi,którzy poza tym, że są dla mnieinspiracją, poprzez dawanie minowych wyzwań, rozwijają mójwarsztat i wyobraźnię, którejszczerze mówiąc, czasami się boję. Dają mi możliwość realizacjiciekawych projektów, równieżcharytatywnych.
Właśnie, opowiedz może pokrótce, skąd Twój zapał do reali

zacji takich bezinteresownychprojektów: Wielka Orkiestra, licytacje obrazów na domy dziecka... Nie jest to popularne wnaszym, nie ma co ukrywać,konsumpcyjnym społeczeństwie.
Fakt, ciężko zdobyć się na dobre serce... Ja osobiście nie mamz tym problemu. Za każdym razem powtarzam – tak niewiele,za tak wiele. Bo czym jest te kilkaset kresek, plamek, które popełniam  czy to na płótnie czy nagitarze, w porównaniu z pieniędzmi, które można uzyskać zate prace; pieniędzmi, które przekazane są na pomoc tym, którzysą bezradni w swojej chorobie,sytuacji społecznej... Dla takichakcji jestem w stanie poświęcićdziesiątki godzin, przedkładającto ponad codzienne obowiązki irobię to z wielką radością iuśmiechem na twarzy.
Powiedz nam jeszcze w takimrazie, jakie masz plany na najbliższą przyszłość? Z tego co widzę, to nie osiadasz na laurach ipewnie jeszcze nie raz zaskoczysz swoimi pomysłami.
Z tymi nowościami to jest takróżnie, bo nie o wszystkich mogęmówić, ale zdradzę choć rąbek

tajemnicy. Dobiega końca pracanad motocyklem poświęconemuWitkacemu. Premiera motocyklaodbędzie się już w wakacje. Kolejnym projektem jest druga jużgitara dla Wielkiej Orkiestry,również z portretami muzyków,tym razem gwiazd tegorocznegoWoodstocku. Realizuję ten pomysł, podobnie jak w zeszłymroku, wspólnie z SzymonemMarszałkowskim – także ostrzeszowianinem. Wszystko jest wtrakcie organizacji, ale mogęzdradzić, że jednym z portretowanych jest Roman Lechowicz(Piękny Roman) z zespołu BigCyc, który zagra koncert na tejżegitarze, podczas otwarcia Woodstocku 2013. Powoli przygotowuję się do przyszłorocznej,autorskiej wystawy w Nadrzeczupod Biłgorajem, w fundacji Kresy 2000 prowadzonej przez panaStefana Szmidta – aktora, znanego choćby z roli Kostka Bawolika w serialu „Dom”. O reszcieprojektów nie chciałbym za bardzo mówić, bo są w fazie realizacji, ale na pewno będęinformował redakcję „NaszychStron Ostrzeszowskich” o wszystkich nowościach.
(k.k.)

Malarz, grafik, rysownik ludzie z pasją
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WTOREK, 4 CZERWCA 2013Na dobre i na złe – odcinek 491(TVP 2)Przemek ląduje w Izraelu. Zlotniska odbiera go siostra Hany Miri. Od razu idzie do kliniki, wktórej przyjmuje prof. Markovitz.Niestety dowiaduje się, że na wizytę może umówić się najwcześniej za trzy miesiące. W recepcjinatyka się na profesora, lecz lekarz nie ma dla niego czasu. Wzamieszaniu Markovitz upuszczanotes, który Miri znajduje wswojej torbie. Dziewczyna obiecuje Przemkowi, że zdradzi muadres profesora. Ma jednak prośbę  by zastąpił jej gitarzystę,który odwołał swój udział w koncercie. Tretter informuje lekarzyo możliwości wyjazdu na szkolenie do USA. O tym, kto poleci,zdecyduje Michał. Borys sugeruje, że największe szanse ma ukochana Sambora, Nina. Doszpitala trafia pacjent Piotra, który bardzo źle znosi chemioterapię. Jest przy nim żona Anna wzaawansowanej ciąży. Mężczyzna chciałby przed śmiercią zobaczyć syna. Wójcik nie zgadzasię jednak na cesarskie cięcie.Hana prosi Piotra, by pomówił zordynatorem. Policjant, któryprzyszedł sprawdzić stan anonimowego pacjenta, zauważa na jego palcu obrączkę z inicjałamiJ+H. Wkrótce zgłasza się kobieta, która uważa, że to jej mąż.
Na Wspólnej – odcinek 1773 (TVN)Jagoda proponuje Andrzejowi,by przeprowadził się do niej. Wtym czasie zrozpaczona Basiapakuje rzeczy męża. Miro prosiSzulca, by był jego pilotem podczas rajdów. Ze strachu przed żoną, która wciąż jest obrażona,Wojtek odmawia. Kolega jednaknie daje za wygraną  przychodzido Żanety i próbuje ją przekonać,by pozwoliła ukochanemu naodrobinę szaleństwa. Najstarszysyn Bogdana postanawia uciec zdomu. Zdradza go mały Franek,

który z płaczem wyznaje tacie, żenie chce stracić brata. PrzejętyBerg wpada na pomysł, jak ratować rodzinę.
ŚRODA, 5 CZERWCA 2013Na dobre i na złe – odcinek 492(TVP 2)Zybert ma przyjrzeć się pracyNiny i Borysa, by rozstrzygnąć,które z nich wysłać na szkoleniedo USA. Wasiakowa dowiadujesię o tym i uprzedza Borysa. Losy lekarzy przesądza wspólnieprowadzona operacja. W obliczuzagrożenia życia pacjenta tylkojedno z nich zachowuje zimnąkrew. Przemek jedzie do domuprofesora Markovitza. W ogrodzie spotyka staruszkę, która reaguje jedynie na słowa w językupolskim. Doktor nie może uwierzyć, że jego matka po raz pierwszy od wylewu z kimś rozmawia.Zapała prosi Markovitza, by objąłLudmiłę projektem badawczym.Policjant sądzi, że anonimowympacjentem jest zaginiony HenrykPiotrowski. Po zdjęciu bandażyokazuje się jednak, że to nie on.Miriam dziękuje Przemkowi zaudział w koncercie i daje muzdjęcie Hany z mężem. Tretterzauważa, jak Wasiakowa przytulaBorysa. Daje mu to do myślenia.Hana mówi Ludmile, że Przemekwyjechał do Izraela. Obie spędzają wspólny wieczór z Piotrem,Niną, Samborem i Wiki.

Na Wspólnej – odcinek 1774(TVN)Kuba wpada w rozpacz, gdysłyszy, że rodzice się rozstają.Basia próbuje sobie poradzić zemocjami syna, choć sama jestwytrącona z równowagi. Danielodwozi rzeczy ojca do mieszkania Jagody. Andrzejowi oświadcza, że nie chce go znać i jestbardzo arogancki wobec jego kochanki. Magda bardzo przeżywarozstanie z córeczką, którą Ewazabrała do Manchesteru. Kazikproponuje jej wspólny wieczór.

Żebrowska tłumaczy, że idzie nakolację do Zuzy i Kamila. Chłopak proponuje, że będzie jej towarzyszyć. Patryk nie możedoczekać się pierwszej lekcji jazdy konnej u Pawła. Jednak Woliński jest niemiły i szorstki wstosunku do niego. Dochodzi doawantury. Marta jest oburzonazachowaniem ukochanego.
CZWARTEK, 6 CZERWCA 2013Na Wspólnej – odcinek 1775 (TVN)Emilka jest zdenerwowanaprzed decydującą rozprawą z Dawidem. Boi się, że straci syna,gdy wyjdzie na jaw jej próba samobójcza. W sądzie Roztockioskarża ojca Jasia, że po raz kolejny próbuje zniszczyć Emilceżycie. Mroziński zachowuje spokój. Magda spędza noc z Kazikiem. Rano odbiera telefon odIgora. Chłopak cieszy się, że maprzy sobie córeczkę i żałuje, żeŻebrowskiej z nimi nie ma. Powczorajszej awanturze z Patrykiem, Paweł zachowuje się bardzo dziwnie  po nieprzespanejnocy rozpoczyna intensywny trening. Przerażona Marta boi się,że to może go zabić.

Prawo Agaty – odcinek 2 (TVN 7)Mecenas Przybysz denerwujesię przed rozprawą Huberta, naktórej ma zeznawać jako świadek. Chce usłyszeć od Okońskiej,jak brzmią postawione mu zarzuty i w jakim stopniu dotyczą jejsamej. Obawia się też, że jej kłopoty negatywnie wpłyną na kancelarię. Dębski próbujedowiedzieć się czegoś na własnąrękę. W międzyczasie Agata prowadzi sprawę mężczyzny oskarżonego o włamanie domieszkania ochroniarza. Dorotarozważa kuszącą ofertę pracy dlakoncernu ubezpieczeniowego.
PIĄTEK, 7 CZERWCA 2013Rodzinka.pl – odcinek 103 (TVP 2)Kuba uczy Kacpra, jak przechytrzyć nadopiekuńczych rodzi

ców, gdy chce późno wrócić dodomu. Chłopak nie przyznaje sięprzed kolegami, że bardzo przeżył rozstanie z Agatą. Udaje, żema już kolejną sympatię. Rolę jego nowej dziewczyny odgrywaatrakcyjna kuzynka. Prawdaszybko wychodzi na jaw. Tomekwciąż myśli o wynajęciu z kolegami mieszkania w centrum miasta. Zamierza przekonaćrodziców, że to się im opłaci.
SOBOTA, 8 CZERWCA 2013Miłość na wybiegu – komedia romantyczna (TVP 1)Śliczna i młoda Julia Wejcher(Karolina Gorczyca) mieszka wmałej nadbałtyckiej miejscowości. Pomaga rodzicom w prowadzeniu pola campingowego ismażalni ryb. Jej marzeniem sąjednak studia artystyczne w wielkim mieście. Tuż przed wyjazdem na egzaminy do Warszawy,dziewczyna przyłapuje swojegoukochanego Michała (MateuszJanicki) na zdradzie. Zawód miłosny sprawia, że oblewa test. Naszczęście, dobra znajoma rodziców i zarazem właścicielka luksusowego zakładu fryzjerskiego,pani Marta (Barbara Brylska),pomaga jej zadomowić się w stolicy. W jej salonie Julia poznajeMarlenę Brodzką (Urszula Grabowska), szefową jednej z najlepszych warszawskich agencjimodelek. Ta oferuje Wejcher pracę. Dziewczyna ma być nowątwarzą kampanii reklamującejbiuro turystyczne zamożnegoRyszarda Krupnickiego (TomaszKarolak). Sesją zdjęciową kierujezdolny fotograf Kacper (MarcinDorociński), z którym Marlenawiąże wielkie nadzieje. Mężczyzna odrzuca uczucia natarczywejszefowej. Jego uwagę zwraca bowiem nowa protegowana Brodzkiej, Julia. Produkcja nawiązujedo komedii "Diabeł ubiera sięPrady". Gościnnie wystąpiły tuznane postaci świata mody,m.in. Maciej Zień, Karolina Malinowska i Jaga Hupało.

NIEDZIELA, 9 CZERWCA 2013Uwierz w ducha – komediodramat (TVN)Nowy Jork. Sam (PatrickSwayze) i Molly (Demi Moore)są zgodną i kochającą się parą.Pewnego dnia na ulicy atakujeich uzbrojony napastnik. Sam zostaje zastrzelony. Już pod postacią ducha przekonuje się, że jegozabójstwo zostało zaplanowaneprzez kolegę, Carla Brunera (Tony Goldwyn). Molly także groziśmiertelne niebezpieczeństwo.Sam wszelkimi sposobami próbuje ostrzec ukochaną. Problemw tym, że nikt nie jest w staniego dostrzec ani usłyszeć. Nawiązuje więc kontakt z niezwykleekscentryczną spirytystką OdąMae Brown (Whoopi Goldberg).Kobieta początkowo nie chce mupomóc. Wkrótce jednak zaprzyjaźnia się z Samem i robi wszystko, aby uratować Molly.W 1990 roku obraz zająłpierwsze miejsce na liście hitówkinowych w USA. AmerykańskaAkademia Filmowa doceniłaprzede wszystkim znakomitą rolę Whoopi Goldberg oraz kunsztpisarski scenarzysty Bruce'a Joela Rubina, nagradzając ichOscarami.
PONIEDZIAŁEK, 10 CZERWCA 2013Na Wspólnej – odcinek 1776 (TVN)Basia nie zgadza się na rozwód bez orzekania o winie. Wodpowiedzi Andrzej przypominażonie, że też go zdradziła i oddziewięciu lat wychowuje Kubusia, który nie jest jego synem.Brzozowscy nie wiedzą, że ichrozmowę słyszy Daniel. Ewa daje Magdzie prezent od Igora ioznajmia, że jej syn zamierzawrócić na stałe do kraju. Żebrowskiej nie interesują jego plany.Oświadcza Hofferowej, że jest zKazikiem. Świadomość tego, żePawłowi przeszczepiono serceJanusza, wytrąciła Martę z równowagi. Kobieta rano znika z domu. Woliński obawia się, żeukochana odeszła od niego. Onaw tym czasie robi bratu wyrzutyo to, że zataił przed nią prawdę.

W tym tygodniu w twoim serialu...

GRABÓW NAD PROSNĄPoniedziałek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Wtorek – godz. 7:00 i 18:00 /F/Środa – godz. 9:00 i 18:00 /F/Czwartek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Piątek  godz. 7:00 i 18:00 /F/Sobota – godz. 9:00 i 18:00 /F/Niedziela – 7:30 /F/, 9:00 /R/, 9:30 /F/,11:00 /K/, 12:00 /F/, 17:00 /K/F – Kościół parafialny (fara).K – Kościół poklasztorny.R  Kaplica w Raduchowie.
MIKSTATPoniedziałek – Piątek  msze św. o godz. 7:00 i 18:30Sobota – godz. 8:00 i 18:00Niedziela – godz. 8:00, 9:30, 11:00, 16

DORUCHÓWPoniedziałek – godz. 18:00Wtorek – godz. 7:00 i 18:00Środa – godz. 18:00Czwartek – godz. 7:00 i 18:00Piątek – godz. 18:00Sobota – godz. 8:00 i 18:00

Niedziela – godz. 7.00, 8.30, 11.30, 18.00* w czasie wakacji nie ma Mszy wieczornej
KOBYLA GÓRAPoniedziałek – Piątek – godz. 19:00Sobota – godz. 19:00Niedziela – godz. 07:30, 8:45 (Myślniew), 10:00, 11:15, 19:00

OSTRZESZÓW – PARAFIA CHRYSTUSA KRÓLAPoniedziałek – Sobota – godz. 8.00, 17.00, 18.00(z wyjątkiem okresu kolędowego i wakacyjnego)Niedziele i święta 8.00, 9.30, 11.00, 12.00, 18.00I niedziele miesiąca o godz. 15.00 Msza św. dla najmłodszychdzieci – od niemowlaka do przedszkolaka.Święta zniesione 8.00, 9.30, 16.30, 18.00.
OSTRZESZÓW – PARAFIA FARANiedziela – godz. 7:00, 8:00, 9:00(Olszyna), 9:30, 11:00, 12:00, 18:30* W okresie Wielkiego Postu nie ma Mszy św. o godz. 7.00, a jestdodatkowa Msza św. po Gorzkich Żalach około godz. 15.45.Poniedziałek – Sobota – godz. 7:00, 17:30*, 18:00* W okresie wakacyjnym (lipiec, sierpień)nie ma Mszy św. o godz. 17.30

PARAFIA ROGASZYCE – KOCHŁOWY

Poniedziałek – godz. 18:00 i 18:30Wtorek – godz. 18:00 i 18:30Środa (Kochłowy) – godz. 18:00 i 18:30
Czwartek godz. 18:00 i 18:30Piątek – godz. 18:00 i 18:30Sobota – godz. 16:30 (Kochłowy) oraz 18:00 i 18:30Niedziela – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;Uroczystości i święta – godz. 8:00, 10:00 (Kochłowy) i 11:30;

PARAFIA KALISZKOWICE KALISKIEPoniedziałek – Sobota – godz. 18:00Niedziela – godz. 07:30, 09:30, 11:30

Msze w Twoim kościele
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Volkswagen Golf 1 ,9 TDI COM-
FORDLINE V, 2008, Hatchback,
1 30 000 km, 1 05 KM / 77 kW,

1 896 cm³, olej napędowy, szary-
metallic, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , alufelgi ,
ASR, centralny zamek, CD,
wspom. kierownicy, immob,

komputer, tempomat, 28 500 zł

Volkswagen Tiguan 4 MOTION,
XENON, LED KAMERA!! ! 201 1 ,
Terenowy, 50 000 km, 1 40 KM,
1 968 cm³, olej napędowy, ABS,
4x4, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana

tapicerka, alufelgi , c. zamek,
poduszka powietrzna, CD,

wspom. kierownicy, 94 900 zł

Toyota Auris 1 ,4 D4D 2007,
Hatchback, 1 40 000 km, 90 KM,
olej napędowy, grafitowy, ABS,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,
immobiliser, komputer, światła

przeciwmgłowe, 23 900 zł

Volkswagen Caravelle T5 2,5
TDI 1 31 KM 2007, Van / Minibus,

21 2 000 km, 1 31 KM, olej
napędowy, czarny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , alufelgi , system
nawigacji , centralny zamek,
poduszka powietrzna, CD,
wspom. kierownicy, 57500 zł

Toyota Corolla 2,0 d4d klima-
tronic Seria E1 2, 2002, Hatch-
back, 1 1 0 KM / 81 kW, 1 995 cm³,
olej napędowy, grafitowy-me-
tallic, ABS, el. szyby, el. luster-
ka, alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

komputer, 1 2 900 zł

Citroën Berlingo MULTISPACE,
2005, Kombi, 1 20 000 km, 75
KM / 55 kW, 1 360 cm³, benz.,
bord.-met., ABS, el. szyby, el.
lust., klim., cent. zam., pod.
pow., radio/CD, wsp. kier.,
immob, pier, właśc., serw. w
ASO, bezwyp., garaż., 1 0999 zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Volkswagen Passat B5 FL
1 .9TDI , 02r.,Kombi,1 86438 km,

aluf., hak, prz.szyb.,
św.przeciwmgł., dla nipełn.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, klim., komp., , temp.,

sys.naw., wsp.kier.,pier.właśc.,
1 4900zł.

Toyota Yaris I 1 .4 diesel z
Niemiec, 03r., Hatchback, 1 59
000 km, prz.szyb., ABS, ESP,
pod.pow., immob., cent.zam.,
el. szyby, el. lust., radio, wel.
tap., wsp.kier., bezwyp., garaż.,

pier.właśc., ser,w. w ASO,
1 0900zł.

Citroën Jumpy Combi 201 0, 1 ,6,
HDI Van / Minibus, 1 1 2 000 km,
90 KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej
napędowy, biały, Pojazd

uszkodzony, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klima., centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 21 900 zł

Saab 9-5 SKÓRA 1 50 KM 1 999,
Sedan/Limuzyna. 220 000 km,
1 50 KM / 1 1 0 kW, 2000 cm³,

benz., ziel.-met., ABS, el. szyby,
el. lust., klim., skór. tap., aluf.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,
podgrzewane fotele, ESP, św.
przeciwmgł., cena: 8200zł.

Audi A6 2.5 NAVI OKAZJA C5,
2004, Kombi. 1 20 kW / 1 63 KM,
2500 cm³, o. napęd., nieb.-met.,
ABS, hak, el. szyby, el. lust.,

klim., skór.tap., aluf., sys. naw.,
cent. zam., autoal., pod. pow.,
CD, wsp. kier., immob., komp.,

blok. skr. biegów. cena:
1 9900zł.

Peugeot 1 07 1 .1 BENZYNKA
KLIMA OKAZJA 2006,

Hatchback. 2 027 km, 1 000 cm³,
benz., granatowy-met., ABS, el.
szyby, cent. zam., pod. pow.,
wsp. kier., immob., wel.tap.,

cena: 1 3900zł.

Dacia Logan 1 .6 MPI 2006,
Sedan / Limuzyna, 1 38 000 km,

90 KM / 66 kW, 1 600 cm³,
benzyna, złoty-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka, klim.,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 0900 zł

Volkswagen Golf S.POLSKA
KS.SERW OKAZJA V, 2006,

Hatchback. 1 06 000 km, 55 kW /
75 KM, 1 400 cm³, benz., czerw.,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., pod. pow., radio / CD,
wsp. kier., immob., komp.,
wel.tap., serw. w ASO, cena:

1 6900zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.pawelcar.otomoto.pl

Fiat Stilo 1 .9 JTD FULL SOLAR
DACH 2002, Hatchback, 1 39000
km, 1 1 5 KM, olej napędowy,

czarny-metallic, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, autoalarm,
poduszka pow., CD, wspom.
kier., immobiliser, komputer,

welurowa tap., ESP, św.
przeciwmgłowe, 8900 zł

Mercedes-Benz Sprinter
**SPRINTER 308 CDI OKAZJA**
2002, Van / Minibus, 270 000
km, 60 kW / 82 KM, 2200 cm³,
olej napędowy, niebieski, ABS,
hak, wspomaganie kierownicy,
immobiliser, welurowa tap.,

8900 zł

Toyota Corolla Seria E1 2, 02r.,
1 .6 benz., Hatchback, 1 43466
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 0700zł

Audi A6 C5 2.5 TDI , 1 50KM, 99r,
Kombi, 21 4371 km, hak,
ksenony, prz.szyb.,

św.przeciwmgł., ABS, ASR, ESP,
pod.pow., autoal., immob.,

cent.zam., cz.park., cz.deszcz.,
el. szyby, el. lust., kier.wielof.,
klim., komp., podgrz. prz. szyb.,
wsp.kier.,4x4, bezwyp., 8900zł.

Lancia Ypsilon **1 .4 1 6V 95 KM
** 2004, Hatchback, 1 1 3 000
km, 95 KM / 70 kW, 1 400 cm³,
benzyna, beżowy, ABS, el.

szyby, klimatyzacja , centralny
zamek, autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD,
wspomaganie kierownicy,

1 1 400 zł

Opel Vectra 2.0 DIESL B, 2000,
Kombi, 220 000 km, 1 00 KM / 74
kW, 2000 cm³, olej napędowy,
srebrny-metallic, ABS, hak, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

szyberdach, centralny zamek,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, 7900 zł

Mercedes-Benz W1 23 1 980,
Sedan / Limuzyna, 1 00 KM / 74
kW, 3000 cm³, olej napędowy,
żółty, ABS, skórzana tapicerka,
szyberdach, centralny zamek,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

bezwypadkowy, garażowany,
5900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 2
CHLODNIA-IZOTERMA MAX 2.9
1 999, Van / Minibus, 90 kW /

1 22 KM, 2900 cm³, olej
napędowy, biały, ABS, hak,
radio / CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 1 0900 zł

Volvo V40 LPG. LIFT. KLIMA.
ZADBANE, rocznik: 2001 1 .8

benzyna+LPG Kombi przebieg:
1 52 342 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 9900 zł

Volkswagen Passat B5 FL
1 30km 6-BIEGÓW

KLIMATRONIK, rocznik: 2001
1 .9 olej napędowy Sedan /

Limuzyna przebieg: 227 656 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, 1 3900 zł

Renault Grand Scenic 2x szyber-
dach, ZADBANY, 7-foteli , rocz-
nik: 2005 1 .9 olej napędowy

Van/Minibus przebieg: 1 61 232
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, el. szyby i lusterka,
ABS, ESP, Airbag, immobiliser,
alufelgi , hak, szyberdach, świa-
tła przeciwmgłowe, 1 4400 zł

Volkswagen Passat B5
KLIMATRONIK ZADBANY

20VTURBO, rocznik: 1 999 1 .8
benzyna Kombi przebieg: 1 95
654 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe, 8800 zł

Mercedes-Benz W1 24 ZADBANY
.2 KOMPLETY KÓŁ, rocznik:
1 994 2.8 benzyna Kombi

przebieg: 306 878 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, 6900 zł

Volvo V40 1 .9 D KLIMA, ŁADNE,
PÓŁ SKÓRA, rocznik: 2001 1 .9
olej napędowy Kombi przebieg:
1 82 343 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , 8500 zł

Mercedes-Benz A 1 70 W1 68
LONG. KLIMA. DIESEL. ZADBA-
NY, rocznik: 2002 1 .7 olej napę-
dowy Hatchback przebieg: 1 1 2
564 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, Airbag,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 1 1 500 zł

Mazda 6
NAWI .KLIMATRONIK.HATCHBA
CK, rocznik: 2003 1 .8 benzyna
Hatchback przebieg: 1 41 232
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , 1 4900 zł

Ford S-Max KLIMATRONIK
OKAZJA, rocznik: 2006 1 .8 olej

napędowy Van / Minibus
przebieg: 1 59 899 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 23900 zł

Peugeot 307 I LPG KLIMATRO-
NIK SW2.0 1 6V1 36KM, rocznik:
2003 2.0 benzyna+LPG, Kombi
przebieg: 1 66 232 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , przyciem-
niane szyby, światła przeciwm-

głowe, 1 4400 zł

Ford Mondeo Mk3 KLIMATRO-
NIK ZADBANE !TDDI , rocznik:
2001 2.0 olej napędowy Kombi
przebieg: 1 79 544 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, 7700 zł

Mazda 6 1 36 KM KLIMATRONIC
rocznik: 2002 2.0 olej napędowy
Kombi przebieg: 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica wielofunk-
cyjna, ABS, ESP, poduszki po-
wietrzne, autoalarm, alufelgi ,
hak, światła przeciwmgłowe,

1 2900 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI PO
OPŁATACH I I , 2004, Hatchback,
Data rejestracji : 02/2004, 1 24
000 km, 88 kW / 1 20 KM, 1 900
cm³, olej nap. ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka

powietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, 1 3200 zł

Opel Tigra 1 .4 BENZYNA 1 6 V I ,
1 995, Sportowy / Coupe, 90 KM
/ 66 kW, 1 400 cm³, benzyna,
niebieski-metallic, el. szyby,

alufelgi , poduszka powietrzna,
wspomaganie kierownicy,
immobiliser, welurowa

tapicerka, 2200 zł

Mazda 6 Klimatronic, Webasto,
2003 2.0 olej napędowy Kombi
przebieg: 1 70 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , 1 3 900 zł

Volkswagen Passat B5 FL 1 ,9
TDI Comfotline, 2003 1 .9 olej
napędowy Kombi, centralny
zamek, czujnik deszczu, el.
szyby, el. lusterka, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 1 5 900 zł

Fiat 500, 201 0 1 .2 benzyna
Hatchback przebieg: 39 000km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, komputer, ABS,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 1 7 800 zł

Volkswagen New Beetle, 2005
1 .9 olej napędowy Kabriolet
przebieg: 50 000km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,
poduszki powietrzne, światła
przeciwmgłowe, 32 900 zł

Toyota Auris Po Lifingu
2,0D4D, 201 1 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 1 1 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, 37 500 zł

Peugeot 207 1 ,4 HDI , 2009 1 .4
olej napędowy Hatchback

przebieg: 83 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 23 900 zł

Volkswagen Passat B5 FL
1 .9TDI , 03r., 1 .9 o.nap. ,Kombi,
1 88 408 km, św.przeciwmgł.,
ABS, ESP, EDS, pod.pow.,
autoal., immob., cent.zam.,

cz.park., el. szyby, el. lust., kier.
wielof., klim., wsp.kier.,

bezwyp., garaż., pier.właśc.,
serw. w ASO, 1 1 500zł.

Škoda Octavia I , 02r. 1 .9
o.nap., kombi,1 78975 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. Lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, światła

przeciwmgłowe, 1 4700zł.

Peugeot 206, 99r., 1 .5
benz.+LPG Hatchback, 1 1 8404
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS

, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

8700zł.

Ford Focus Mk1 , 2003, Hatch-
back, 1 71 000 km, 1 00 KM / 74
kW, 1 600 cm³, benzyna, srebr-
ny-metallic, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , cen-
tralny zamek, poduszka po-
wietrzna, CD, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

8500 zł

Volkswagen Passat 1 .9 TDI B5,
2000, Kombi, 1 1 5 KM, olej
nap., biały, ABS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, auto-
alarm, poduszka pow., CD,
wspom. kier., immobiliser,

komputer, ESP, pod. przednia
szyba,pierwszy wł., 9300 zł

Renault Scenic 1 .9 DCI OPŁA-
CONY I , 2002, Van / Minibus,

1 68 844 km, 1 02 KM, olej napę-
dowy, ABS, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klima., skór. tapicerka,
alufelgi , centralny zamek, au-
toalarm, poduszka powietrz-

na,CD, wspomaganie
kierownicy, 9900 zł

Toyota Corolla Seria E1 2 1 .6V,
02r. 1 .6 benz. Hatchback, 1 43
466 km, aluf., św.przeciwmgł.,
ABS, ESP, pod.pow.,autoal.,

immob., cent.zam., cz.park., el.
szyby, el. lust., kier.wielof.,

klim., komp.,podgrz. prz. szyb.,
podgrz. fot., radio, wel. tap.,
sys.naw., wsp.kier., 1 0700zł.

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Jasio mówi do taty: Tato, patrz! Tenpan się ciebiekłania! Nie ciebie, tylko tobie. Mnie? Nie mnie, tylko mi.No, przecież mówię,że ciebie!
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BMW X5 3.0D Navi +
pneumatyka E53, 2003, SUV,
1 98000 km, 1 90 KM, olej nap.,
niebieski-metallic, ABS, 4x4, el.
szyby i lust., klim., skórz. tap.,
alufelgi , nawigacja , szyberdach,
ASR,c. zamek, autoalarm, pod.
powietrzna, CD, wspom. kier.,
immobiliser, komp., 29900 zł

Mini Cooper 1 .6 benz 2009,
Hatchback, 63000 km, 1 1 9 KM,
benzyna, czarny, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod. Pow.,
CD, wspom. kier., immob.,

komp., welur. tap., tempomat,
ESP, EDS, św. przeciwmgł.,

34900 zł

Opel Astra 1 .6 BENZ IV, 201 1 ,
Hatchback, 28000 km,1 1 6 KM,
benzyna, szary, ABS, el. szyby,
el.lus., klim., alufelgi , ASR,c.
zamek, autoalarm, pod.

powietrzna, radio / CD,wspom.
kier., immobiliser, welur. tap.,
tempomat, ESP, EDS, św. prze-
ciwmgł., kier. wielof., 43900 zł

Mitsubishi Canter 35C1 3
KONTENER 2008, Dostawczy do
3,5t, 73 000 km, 1 30 KM / 96
kW, 2977 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, EBS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , wspom.

kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 36900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t, Ła-
downość: 1 450 kg, 1 83000 km,
1 60 KM, 2685 cm³, olej nap.,
biały, ABS, EBS, el. szyby i lus.,
klim., c. zamek, wspom. kier.,
ASR, pierwszy wł., serwis. w
ASO, bezwypadkowy, 33900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 3
CDI 2002, Dostawczy do 3,5t,
21 0000 km, 1 30 KM, 21 48 cm³,
olej nap., biały, ABS, EBS, el.

szyby, wspom. kier., ASR, pierw-
szy wł., serwis. w ASO, bezwy-

padkowy, 25900 zł

Nissan Cabstar 2006, Dostawczy
do 3,5t, Ładowność: 1 460 kg,
1 1 5000 km, 1 25 KM, 2953 cm³,
olej nap., biały, ABS, EBS,

wspom. kier., ASR, pierwszy wł.,
serwis. w ASO, bezwypadkowy,

21 900 zł

Volkswagen LT 35 skrzyniowy
1 998, Dostawczy do 3,5t, Ła-
downość: 1 450 kg, 1 1 7000 km,
1 09 KM, olej nap., biały, ABS,
EBS, wspom. kier., ASR, pierw-
szy wł., serwis. w ASO, bezwy-

padkowy, 1 7900 zł

Iveco 35S1 2 2.3 hpi l4h2 max
2007, Dost. do 3,5t, 1 98 000 km,
2300 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., klim., cent.
zam., wsp. kier., ASR, drzwi
ods., WC, pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 30800zł.

Renault Master chłodnia, 2.5 l
cdti 2007, Dostawczy do 3,5t,
1 38 000 km, 2500 cm³, olej

napędowy, biały, ABS, el. szyby,
el. lusterka, centralny zamek,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 28800 zł

Opel MOVANO L2H2 śr. 2.5 cdti
2003, Dost. do 3,5t, 1 42 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., cent. zam., wsp.
kier., drzwi ods., pier. właśc.,
serw. w ASO, bezwyp., cena:

1 6800zł.

Peugeot Boxer l2h2 średni
2006, Dost. do 3,5t, 1 67 000 km,
2000 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., cent. zam., wsp.
kier., drzwi ods., pier. właśc.,
serw. w ASO, bezwyp., cena:

1 8600zł.

Fiat Ducato max koła 1 6 2.3 jtd
2006, Dostawczy do 3,5t, 1 61

000 km, 2300 cm³, olej
napędowy, biały, ABS, el. szyby,
el. lusterka, centralny zamek,
wspomaganie kierownicy, drzwi
odsuwane, pierwszy właściciel,
serwis w ASO, bezwypadkowy,

22800 zł

Opel Movano l2h2 śr. klim.
201 0, Dost. do 3,5t, 1 55 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, el. lust., klim., cent.
zam., wsp. kier., ASR, drzwi

ods., pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 29800zł.

Opel Vivaro l1 h1 2.0 cdti
bezwyp. 201 1 , Dost. do 3,5t, 1 38

000 km, 2000 cm³, o. nap.,
biały, ABS, el. szyby, el. lust.,
cent. zam., wsp. kier., drzwi

ods., pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 33800zł.

Fiat DUCATO MAX koła 1 6 2,3
jtd 2006, Dost. do 3,5t, 1 75 000
km, 2300 cm³, o. nap., biały,
ABS, el. szyby, el. lust., cent.
zam., wsp. kier., drzwi ods.,
pier. właśc., serw. w ASO,
bezwyp., cena: 1 8800zł.

Fiat Ducato MAX 2.3 JTD 2006,
Dost. do 3,5t. 1 87 000 km, 2300
cm³, o. nap., biały, ABS, el.
szyby, cent. zam., wsp. kier.,

drzwi ods., pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 20600zł.

Renault Master l2h2 śr. 2.5 cdti
2003, Dost. do 3,5t, 1 41 000 km,
2500 cm³, o. nap., biały, ABS, el.
lust., cent. zam., wsp. kier.,

drzwi ods., pier. właśc., serw. w
ASO, bezwyp., cena: 1 6800zł.

Mercedes-Benz Sprinter 524
LPG 201 1 , Dostawczy do 3,5t,
250 000 km, 260 KM, 3498 cm³,

benzyna, biały, ABS, EBS,
autom. skrzynia biegów, el.
szyby i lus., klim., c. zamek,
wspom. kier., ASR, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
bezwypadkowy, 49900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 6 di
2005, Dostawczy do 3,5t,

Ładowność: 1 450 kg, 1 83 000
km, 1 60 KM, 2685 cm³, olej

nap., biały, ABS, EBS, el. szyby i
lus., klim., c. zamek, wspom.
kier., ASR, pierwszy wł.,
serwisowany w ASO,

bezwypadkowy, 33900 zł

Fiat Grande Punto 1 .3 JTD 2006,
Hatchback, 1 05 900 km, 90 KM /
66 kW, 1 300 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, klimatyzacja ,

1 6300 zł

Ford Fiesta 1 .4 DCI Mk7, 2009,
Hatchback, 94 000 km, 1 400 cm³,

olej napędowy, czerwony-
metallic, Pojazd uszkodzony,

klimatyzacja , 1 6300 zł

Ford Fusion 1 .4 TDCI 2007,
Hatchback, 80 250 km, 1 400 cm³,
olej napędowy, czarny, Pojazd
uszkodzony, klimatyzacja , 1 5900

zł

Mini ONE 1 .6 2002, Hatchback,
1 07 700 km, 1 600 cm³, benzyna,
czerwony-metallic, klimatyzacja ,

1 6300 zł

Alfa Romeo 1 47 1 ,9 JTD 2001 ,
Hatchback, 1 85 700 km, 1 1 5 KM /
85 kW, 1 900 cm³, olej napędowy,
czarny-metallic, klimatyzacja ,

8300 zł

Dacia Sandero 1 .4 BENZYNA +
GAZ 201 0, SUV, 1 400 cm³,

benzyna+LPG, czarny-metallic,
1 4900 zł

Nissan Almera Tino 2002, Van /
Minibus 1 00 448 km, 1 1 5 KM / 85
kW, 2200 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, ABS, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna,

wspomaganie kierownicy, 4300 zł

Opel Zafira 2,0 DTI A, 2001 , Van /
Minibus, 1 40 234 km, 1 04 KM /
76 kW, 2000 cm³, olej napędowy,
zielony-metallic, klimatyzacja ,

7900 zł

Peugeot 206 CC 2,0 1 6V
BENZYNA 2002, Kabriolet, 78 1 95
km, 1 36 KM / 1 00 kW, 2000 cm³,
benzyna, srebrny-metallic,

klimatyzacja , 9500 zł

Peugeot 207 1 .6 HDI 2006,
Hatchback, 1 22 800 km, 90 KM /
66 kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
niebieski-metallic, klimatyzacja ,

1 6900 zł

Volkswagen Bora 2000, Kombi,
1 92 000 km, 1 1 5 KM / 85 kW,
1 900 cm³, olej napędowy,
srebrny, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ASR,
centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 1 400 zł

Opel Meriva 1 .6 1 6V 1 05KM
*SERWISOWANY* 2008, Van /
Minibus, 95 000 km, 1 05 KM,
benzyna, szary-metallic, ABS,
el. szyby i lus., klim., ASR, c.
zamek, autoalarm, podusz.
pow., CD, wspom. kier.,

immob., komp., tempomat,
ESP, 22900 zł, tel: 880-024-586

Mercedes-Benz E 320 CDI W21 1 ,
2003, Kombi, 279 000 km, 204
KM / 1 50 kW, 3200 cm³, olej

napędowy, ABS, hak, el. szyby,
el. lusterka, klimat., skórzana
tapicerka, alufelgi , system
nawigacji , ASR, centralny

zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, 1 9900 zł

Peugeot 406 COUPE 3.0 V6
1 997, Sportowy / Coupe, 1 70

000 km, 200 KM, benzyna, ABS,
el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , skórzana

tapicerka, alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
wspomaganie kierownicy,

immobiliser, komputer, 3900 zł

Mitsubishi Pajero Pinin ZERO
RDZY, 1 999, 1 32 000 km, 1 20
KM, 1 ,8, benzyna, ABS, 4x4,
hak, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , alufelgi , c. zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

immobiliser, komputer,
welurowa tap., 7999 zł

Renault Laguna * 2.0 TURBO I I
FL, 2007, 1 95 000 km, 1 70 KM,
benzyna, uszkodzony, ABS, hak,
el. szyby, el. lusterka, klim.,

skórzana tap., alufelgi , system
nawigacji , ASR, autoalarm,
poduszka powietrzna, CD,
wspom. kier., 1 0300 zł

Blyss PRZYCZEPKA 750kg
2.05x1 .21 m Kępno 201 2,

Przyczepa, nowy, nieużywany,
2380 zł

Blyss PRZYCZEPA PRZYCZEPKA
DMC 750 kg KĘPNO 201 2,

Przyczepa, nowy, nieużywany,
2600 zł

Volkswagen Polo 1 .9 TDI IV FL,
2006, Hatchback, 1 27 000 km,
1 01 KM, olej nap., ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klim., c.
zamek, autoalarm, poduszka
pow., radio / CD, wspomaganie

kierownicy, immobiliser,
komputer, welurowa tapicerka,

20400 zł

tel: 880024586

Citroën Xsara Picasso 2,0 HDI ,
2000 2.0 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 98 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, 9 500 zł

Citroën Xsara Picasso 2.0 HDI ,
2002 2.0 olej napędowy Van /
Minibus przebieg: 1 89 000 km,
centralny zamek, czujnik desz-
czu, el. szyby, el. lusterka, ABS,
poduszki powietrzne, auto-

alarm, alufelgi , przyciemniane
szyby, szyberdach, światła
przeciwmgłowe, 9 900 zł

Volkswagen Sharan 1 .9 TDI
KLIMATRONIK, 1 999 1 .9 olej
napędowy Van / Minibus

przebieg: 1 96 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , bagażnik na dach, hak,
przyciemniane szyby, 1 3 500 zł

Opel Omega B 2.5 TDS, 1 996 2.5
olej napędowy Kombi przebieg:
200 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, bagażnik na dach,
hak, przyciemniane szyby,

szyberdach, 4 650 zł

Audi A6 C5 TDI S-LINE, 2001 2.5
olej napędowy Kombi przebieg:
237 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , bagażnik na dach, hak,
ksenony, 1 4 600 zł

Suzuki Swift Mk6 1 .3 5 DRZWI ,
2007 1 .3 benzyna Hatchback
przebieg: 47 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, 21 000 zł

Opel Zafira A 1 .6 CNG, 2004 1 .6
benzyna+CNG Van / Minibus

przebieg: 1 49 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, 1 4 900 zł

Volkswagen Passat B5 1 ,9TDI ,
2001 1 .9 olej napędowy Kombi
przebieg: 21 0 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klima., ABS, ESP, poduszki
powietrzne, 1 2 800 zł

Ford Focus Mk3 TITANIUM,
201 1 r., 1 .6 olej napędowy

Hatchback przebieg: 1 9 800 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 52 000 zł

Opel Corsa C DTI , 2001 1 .7 olej
napędowy Hatchback przebieg:
1 55 000 km, centralny zamek,
el. szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, 7 800 zł

Alfa Romeo 1 56 2.5 V6
ZAREJESTROWANY 1 998, Sedan
/ Limuzyna, 1 98 000 km, 1 93

KM, benzyna, ABS, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , alufelgi ,
szyberdach, ASR, centralny
zamek, autoalarm, poduszka
powietrzna, CD, wspomaganie

kierownicy, 4600 zł

Seat Arosa 1 .7 SDI 2001 ,
Hatchback, 1 74 000 km, 60 KM /

44 kW, 1 700 cm³, olej
napędowy, granatowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
centralny zamek, poduszka
powietrzna, wspomaganie
kierownicy, immobiliser,

welurowa tapicerka, 7900 zł

Volkswagen Lupo 1 .0 1 999,
Hatchback, 1 49 000 km, 50 KM /
37 kW, 1 000 cm³, benzyna,
czerwony, ABS, poduszka
powietrzna, radio / CD,

wspomaganie kierownicy, 5300
zł

Renault MASCOT MASCOTT
1 1 0Dci 2.8 Dci DOKA 2002,

Dostawczy do 3,5t, 1 76 000 km,
1 1 0 KM / 81 kW, 2800 cm³, olej
napędowy, niebieski, hak,
wspomaganie kierownicy,

pierwszy właściciel,
bezwypadkowy, 1 8700 zł

Blyss Przyczepka NOWA 2osie
2.65x1 .25 Kępno 201 2,

Przyczepa, Ładowność: 505 kg,
nowy, nieużywany, 3550 zł
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VW CRAFTER MAXI 2.5 TDI 1 60
KM , 201 1 r , 280 tyś km ,

BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY , klimatyzacja ,
parktronik , sensor , elektryka ,

tempomat , ABS , ESP ,
komputer, 54900 zł, tel: 500 31 4

345

Audi A4, 2006 r., poj. 2,5 TDI V6
1 90 KM, przebieg 205 tyś.,

wspom. kierownicy, ABS, kseno-
ny, duża nawigacja , el. szyby i
lusterka, klimatronik, szyber-
dach, komputer pokładowy,
podgrzewane fotele, alufelgi ,
książka serwisowa, 35500 zł, tel.

884 045 709

SUZUKI SX-4 1 .6 VVT-i 1 07 KM ,
2008 r , 98 tyś km , zielony
metalik , klimatyzacja , ABS ,
ESP , elektryka , alufelgi , a ir
bag , komputer , RO CD ,

halogeny , serwisowany, 25900
zł, tel: 500 31 4 345

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany, 35900

zł, tel: 500 31 4 345

Seat Ibiza, 2004r, 1 .4 TDI , 1 57
tys. km, wspom., 4x el. szyby,
el. lust., climatronic, fabryczny
autoalarm, komp., domykanie
szyb z kluczyka, ryglowanie
drzwi pow. 20km/h, poduszki
powietrzne, ledy, podłokietnik,
oryg. felgi 1 7" z oponami, cena
1 6 900 zł., tel. 607-959-506

Jaguar S-type, 2000r. czarny ,
benzyna 4,0l, automat, 1 85 tyś
km, 1 5900 zł; tel: 602 301 478

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

BMW 31 8D, TOURING,
KLIMATRONIK, 6-BIEGÓW,
1 .8D-1 22PS, 09/2006, 1 55 000

km, 8x AIRBAG, KLIM.,
TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,

ESP, EL. SZYBY I LUS.,
MULTIKIR., C. ZAMEK,

WSPOM. KIER., ALUM. FELGI ,
PALI I JEŹDZI , 27800 zł

CITROEN C-4 PICASSO 2.0HDi-
1 36PS, EXCLUSIVE PEŁNA

OPCJA, 2007, 1 87 000 km, 7 x
AIRBAG, KLIMATRONIK,
LODÓWKA, MULTIKIER.,
PARKTRONIK, KOMPUTER,
ALUM. FELGI , ABS, ESP,

TEMPOMAT, PALI i JEŹDZI ,
21 600 zł

NISSAN NOTE 1 .5DCI -86PS,
2006, 1 32 000 km, 4xAIRBAG,
KLIM., KOMPUTER, ABS ASR,
ESP, MULTIKIEROWNICA-
SKÓRA, WELUROWA TAP.,
HALOGENY, HAK, WSPOM.
KIER., 4xEL. SZYBY, CD, C.

ZAMEK, 1 8600 zł

CITROEN C3 TICTAC,
BENZYNA, 2005, 1 1 0 382 km,
4xAIRBAG, KLIM., ABS, ASR,

PARKTRONIK-TYŁ,
TEMPOMAT, KOMPUTER, CD,
KIER.-SKÓRA, EL. SZYBY,

WSPOM. KIER., WELUROWA
TAPICERKA, IMMOBILIZER,
KOMPLET KLUCZY, 1 2900 zł

AUDI A-4 1 .9 TDI - 1 1 6PS
LIMUZYNA, KLIMATRONIK,
2007, 1 60 000 km, AIRBAG,

KLIM., TEMPOMAT, ABS, ESP,
ALUM. FELGI , 6-BIEGÓW, EL.
SZYBY I LUS., KIER.-SKÓRA,
WSPOM. KIER., C. ZAMEK,
AUTO USZKODZONE

RENAULT SCENIC BOGATA
WERSJA, 1 ,9 DCI - 1 20 PS,

2008, 1 07 300 km, 8xAIRBAG,
KLIMATRONIK, PÓŁSKÓRY, 6 –

BIEGÓW, KOMPUTER
POKŁADOWY, MULTIKIER., EL.
SZYBY I LUS.,ALUM. FELGI ,
SENSOR DESZCZU, 23600 zł

RENAULT MEGANE, 1 .6,
-1 6VBENZYNA-1 07PS, 2002,
1 24 000km, 4xAIRBAG, KLIM.,
KOMPUTER, TEMPOMAT, EL.

SZYBY, WSPOM. KIER.,
HALOGENY, WELUROWA TAP.,
IMMOBILIZER, C. ZAMEK,

PODGRZEWANA TYLNA SZYBA,
8500 zł

OPEL ASTRA KOMBI ,
NAWIGACJA, SPORT, 2006,
PRZEBIEG: 1 54 000Km, 6x
AIRBAG, KLIMATYZACJA,

NAWIGACJA-DUŻA,
KOMPUTER, FUNKCJA SPORT -

DODATKOWE 30KM,
MULTIKIEROWNICA – SKÓRA,

1 9600 ZŁ

VW GOLF V, 1 .9TDi – 1 05P,
1 2/2007, 1 50 000KM,
PANORAMICZNY DACH,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

KOMPUTER, TEMPOMAT, ABS,
ESP, CIEMNE SZYBY – TYŁ,

CHROM PAKIET, ALUM. FELGI ,
PARKTRONIK – TYŁ,

USZKODZONE

VW GOLF 5, 1 .9TDi – 1 05PS,
2004, 1 32 000KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,
TEMPOMAT, ALUM. FELGI ,

WELUROWA TAP., SPORTOWE
SIEDZENIA, 5CIO-DZWIOWE,
KIER. - SKÓRA, USZKODZONY

RENAULT KANGOO, 1 .5DCI -
90PS, 06/201 2, 1 2 000 KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

TEMPOMAT, KOMPUTER, ABS,
6-BIEGÓW, C. ZAMEK, EL.
SZYBY I LUS. HALOGENY,

SKÓRA KIER, WSPOM. KIER.,
USZKODZONY,

OPEL CORSA D, 1 ,3 BENZYNA-
85PS, EKOFLEX, 201 1 , 36
000KM, 8x AIRBAG, KLIM.,
KOMP. POKŁADOWY-DUŻY,
TEMPOMAT, ALUM. FELGI ,
KIER.-SKÓRA, HALOGENY +
CHROM, C. ZAMEK, WSPOM.
KIER, USZKODZONY, 21 800 ZŁ

SKODA OCTAVIA 1 .9TDI ,
02/2008, 1 56 000 KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,
TEMPOMAT, ABS, ASR, EL.
SZYBY I LUS., KIEROWNICA-
SKÓRA, PODŁOKIETNIKI ,

USZKODZONE, PALI I JEŹDZI ,
23900 ZŁ

MAZDA 5, 2.0TDI -1 1 0PS, 7-
OSOBOWA, 2.0TDi-1 1 0PS,
2007, PRZEBIEG1 52 000KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK, ABS,

AMB, ESP, HALOGENY,
KOMPUTER,

MULTIKIEROWNICA-SKÓRA,
4XEL. SZYBY I LUS. , 25400 ZŁ

VW PASSAT-KOMBI :, 2.0 TDI -
1 40PS, 07/200, 1 69 000 KM,
AIRBAG, KLIMATRONIK,

ORYG.CD, KOMPUTER, PAKIET
CHROM, 6-BIEGÓW,

TEMPOMAT, ABS, ESP, EL.
SZYBY I LUS., SENSOR

DESZCZU I ŚW, USZKODZONY,
PALI I JEŹDZI

VW GOLF V, 1 .9TDi – 1 05PS,
2006, 1 56 000KM, AIRBAG,
KLIMATRONIK, KOMPUTER,

TEMPOMAT, ABS, ESP,
WELUROWA

TAP.,TRÓJRAMIENNA
KIEROWNICA – SKÓRA,

IMMOBILIZER, USZKODZONE,
PALI I JEŹDZI
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Audi A4 AVANT TDI , 2007r.,
1 90000km, 2,0 diesel, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny
zamek, Elektryczne lusterka,

Elektryczne szyby, ESP,
Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,

Podgrzewane fotele, Poduszki
powietrzne x 6, 36 000 zł

Peugeot 206 CC, 2002r.,
1 07900km, 2,0 benzyna, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny
zamek, Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Halogeny,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Komputer, Poduszki
powietrzne x 4, Wspomaganie

kierownicy, 1 7 400 zł

Peugeot 407,2009r., 66500km,
1 ,6 diesel, ABS, Aluminiowe

felgi , Centralny zamek, Czujnik
deszczu, Elektryczne lusterka,

Elektryczne szyby, ESP,
Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,
Nawigacja GPS, Poduszki
powietrzne x 6, 38 900 zł

Peugeot 1 07 DEMO, 201 2r., 990
km, 1 ,0 benzyna, ABS,

Centralny zamek, El. szyby,
ESP, Halogeny, Immobiliser,

Klimatyzacja , Poduszki
powietrzne x 4, Przyciemniane
szyby, Radio z CD, Światła

przeciwmgłowe, Wspomaganie
kierownicy, 34 900 zł

Ford Focus TDCI , 2007r.,
1 1 3000km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Komputer, Poduszki
powietrzne x 6, Radio z CD,
Wspomaganie kierownicy, 22

900 zł

Peugeot 301 ALLURE VTI VAT
DEMO, 201 2 r., 602km, 1 ,6
benzyna, ABS, Aluminiowe

felgi , C. zamek, Elektroniczny
wtrysk, El. lus i szyby, ESP,
Halogeny, Klim., Komputer,
Podgrzewane fotele, Poduszki
pow. x 4, Radio z CD, 48 900 zł

Renault Megane, 2007r.,
1 0800 km, 1 ,4 benzyna, ABS,
Aluminiowe felgi , Centralny
zamek, el. szyby, Immobiliser,
Klim., Komputer, Poduszki

powietrzne x 2, Przyciemniane
szyby, CD, Relingi,

Wspomaganie kierownicy,
1 7 900 zł

Peugeot 207 HDI , 2008r.,
1 07000km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,
Halogeny, Immobiliser,
Klimatyzacja , Komputer,

Poduszki powietrzne x 4, Radio
z CD, Wspomaganie kierownicy,

23 900 zł

Fiat Scudo, 2008r., 21 5000km,
2,0 diesel, ABS, Centralny

zamek, Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Immobiliser,

Klimatyzacja , Poduszki
powietrzne x 2, Radio z CD,
Wspomaganie kierownicy, 24

900 zł

Peugeot 207 XAD CIĘŻAROWY,
2009r., 50000km, 1 ,6 diesel,
ABS, Centralny zamek,
Elektryczne szyby,

Immobiliser, Klimatyzacja ,
Komputer, Poduszki

powietrzne x 4, Radio z CD,
Wspomaganie kierownicy, 22

900 zł

BMW 2,0, d iesel, 26700 km,
201 0r., 4x4, ABS, Alum. felgi , c.

zamek, czujnik deszczu i
parkowania, el. lusterka i

szyby, ESP, kier. wielof., klim.,
komputer, Ksenony, Nawigacja
GPS, Podgrzewane fotele,

Poduszki powietrzne x 6, Radio
z CD, Radio z DVD, 1 1 7 900 zł

Citroen Berlingo HDI , 201 2 r.,
1 3522km, 1 ,6 diesel, ABS,

Centralny zamek, Elektryczne
szyby, Immobiliser, Poduszki
powietrzne x 2, Wspomaganie
kierownicy, Faktura VAT, Na
gwarancji , Pierwszy właściciel,

42 900 zł

Mercedes-Benz Vito, 2009r.,
87000km, 2,2 diesel, ABS, ASR,
Centralny zamek, Elektryczne
lusterka, Elektryczne szyby,
Immobiliser, Poduszki

powietrzne x 1 , Radio z CD,
Wspomaganie kierownicy, 34

900 zł

Saab 9-3 VECTOR TX TURBO,
2009 r., 34000km, 2,0 benzyna,
ABS, Aluminiowe felgi , C.
zamek, Czujnik deszczu i
parkowania, Elektroniczny

wtrysk, El. lusterka i szyby, ESP,
Halogeny, Kier. wielof., Klim.,
Komputer, Nawigacja GPS, 49

900 zł

Opel Movano DUBEL KABINA 7
OS., 2009r., 95000km, 2,5

diesel, ABS, Centralny zamek,
Elektryczne lusterka i szyby,

Hak, Immobiliser, Klimatyzacja ,
Poduszki powietrzne x 1 , Radio
z CD, Wspomaganie kierowni-

cy, 41 900 zł

Ford Focus, 2008r., 60000km,
1 ,6 benzyna, ABS, Centralny
zamek, Elektroniczny wtrysk,

Elektryczne lusterka,
Elektryczne szyby, Immobiliser,
Kierownica wielofunkcyjna,
Klimatyzacja , Komputer,
Poduszki powietrzne x 6,

28900 zł

Peugeot Partner, 2007r.,
43000km, ABS, Immobiliser,
Poduszki powietrzne x 2,
Radio z CD, Wspomaganie

kierownicy, 1 9 900 zł

Peugeot 1 07, 2006r., 1 99000km,
1 ,0 benzyna, ABS, Centralny
zamek, Elektryczne szyby,
Immobiliser, Klimatyzacja ,

Poduszki powietrzne x 4, Radio
z CD, Wspomaganie kierownicy,

1 3 500 zł

Audi A3 1 .9 TDI , Hatchback,
2009 r., przebieg: 1 59 000 km,
skrzynia manualna, 1 05 KM / 77
kW, kolor: grafitowy metalic, 5
drzwi, alufelgi , ABS, airbag, im-
mob., ESP, EDS, el. szyby i lu-
sterka, klim., centralny zamek,
wspom. kierownicy, komp.,
tempomat, tel. 792 960 888

VW Passat B5, Kombi, 1 998 r.,
przebieg 22 000 km, skrzynia
manualna, Moc 90 KM / 66 kW,
kolor zielony metalic, 5 drzwi,
hak, alufelgi , ABS, airbag, im-
mob., ESP, el. szyby, el. luster-
ka, centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
komp., tel. 792 960 888

Mercedes B 1 50 W 245
AVANGARDE, 2005 r., przebieg
80 000 km, skrzynia manualna,
kolor srebrny, ABS, Autoalarm,
wspom. kierownicy, , klim.,
poduszka pow., el. szyby i

lusterka, Parktronic, metallic,
Alufelgi , Immob., komp.

pokładowy, tel. 792 960 888

BMW 320d , 2009r , 2,0 DIESEL ,
6 BIEGOW , KLIMATRONIK ,

NAVI , ELEKTRYKA , ABS , ESP ,
TEMPOMAT , KOMPUTER ,

SENSOR , ALU , SERWISOWANY
, BEZWYPADKOWY.

CENA 39999 zl, TEL. 500 31 4 345

MAZDA 6 , 2009r , 2.0 diesel , 6
biegow , KLIMATYZACJA ,

ELEKTRYKA , ABS , ESP , RO CD
, AIR BAG , ALU ,
SERWISOWANY ,

BEZWYPADKOWY., CENA 36900
zl, TEL. 500 31 4 345

Peugeot 207 CC ROLAND GA-
ROS 201 1 , Sportowy / Coupe, 24
000 km, 1 20 KM / 88 kW, 1 600
cm³, benzyna, szary-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka, kli-
matyzacja , alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 42900 zł

Citroën Berlingo XTR G , 201 2,
Kombi, 1 6 700 km, 92 KM / 68
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , system nawigacji ,
szyberdach, centralny zamek,
poduszka powietrzna, CD,
wspomaganie kierownicy,

57900 zł

Citroen Berlingo L1 201 1 , Do-
stawczy do 3,5t, 1 1 900 km, 90
KM / 66 kW, 1 600 cm³, olej na-
pędowy, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, wspomaganie kierow-
nicy, drzwi odsuwane, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

47847 zł brutto

Ford Focus TDCI , 1 62 000 km,
1 1 5 KM / 85 kW, 1 800 cm³, olej
napędowy, srebrny-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

centralny zamek, autoalarm,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

28500 zł

AUDI A-3 1 .9 TDI 1 05KM
SPORTBACK LIFT , 2008r ,1 50
tys km , SREBRNY METALIK ,
KLIMATRONIK , ELEKTRYKA ,

ABS , ESP , RO CD , CENTRAL NA
PILOTA , TEMPOMAT ,

KOMPUTER , SERWISOWANY ,
BEZWYPADKOWY, 38999 zł, tel:

500 31 4 345

Mówijasnowidz dojasnowidza: Stary, czywiesz, że...? Wiem.

Stoi facet na parapecie jedenastego piętra z zamiaremskoku, ale stwierdził, że jest za wysoko, chciał sięwycofać i niechcący wypadł. Leci i krzyczy: Boże spraw, żebym przeżył, nie będę pił, palił,przeklinał i kłamał.Spadł, podniósł się, otrzepał i powiedział: Człowiek w szoku to takie głupoty gada...
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Opel Corsa C, 2005 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .3 CDTI ,
przebieg 1 45 tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 1 0900zł

Renault Megane 2002 r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V,
przebieg 90tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
klimatyzacja , centralny zamek z

pilotem, abs, airbag x4,
elektryka, wspomaganie
kierownicy, cena 7700zł

Renault Megane 2006 r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronik, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 8900zł

Fiat Panda 2004 r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .2, przebieg 1 07tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: wspomaganie
kierownicy + city, airbag, abs,
centralny zamek z pilotem,

elektryczne szyby, elektryczny
szyberdach, cena 8900zł

Volkswagen Touran,klimatyza-
cja , zarejetrowany, rocznik:
2005 1 .9 olej napędowy Van /
Minibus przebieg: 1 84 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser, przy-
ciemniane szyby, światła prze-

ciwmgłowe, 25900 zł

Ford Focus Mk1 , 1 999, Hatch-
back, Data rejestracji : 06/1 999,
1 48 400 km, 1 00 KM / 74 kW,
1 596 cm³, benzyna, czarny-me-
tallic, ABS, el. szyby, klimaty-

zacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

6499 zł

Renault Scenic RX4 2000, SUV,
Data rejestracji : 1 0/2000, 1 78
400 km, 1 40 KM / 1 03 kW, 2000
cm³, benzyna, zielony-metallic,
ABS, 4x4, hak, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , skórzana
tapicerka, alufelgi , centralny
zamek, poduszka powietrzna,

9999 zł

Citroën Berlingo I , 2005, Hatch-
back, Data rejestracji : 1 2/2005,
1 78 458 km, 75 KM / 55 kW,

1 600 cm³, olej napędowy, biały-
metallic, ABS, centralny zamek,
poduszka powietrzna, wspoma-
ganie kierownicy, immobiliser,

1 0700 zł

Seat Toledo I I KLIMATRONIK
1 00% ORG PRZEBIEG, rocznik:
2003 1 .9 olej napędowy Sedan /
Limuzyna przebieg: 235 000 km,
centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , 1 1 499 zł

Audi A4 LPG B6, 2002, Kombi,
Data rejestracji : 08/2002, 201
400 km, 1 02 KM / 75 kW, 1 600
cm³, benzyna+LPG, grafitowy-
metallic, ABS, el. szyby, el. lu-
sterka, klimatyzacja , centralny
zamek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 4999 zł

Volkswagen Passat B5 HIGH LI -
NE DWA KOMP KÓŁ KLIMTRO,
rocznik: 1 998 1 .9 olej napędowy
Kombi przebieg: 237 500 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS, po-
duszki powietrzne, immobili -
ser, alufelgi , przyciemniane

szyby, 8900 zł

Volkswagen Passat B6 NAVI
DSG CHROM ELEKTYRYKA,

rocznik: 2008 2.0 olej napędowy
Kombi przebieg: 21 8 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica wielofunk-
cyjna, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, przyciemniane szy-

by, 24999 zł

Audi A4 B7 QUATTRO XENON,
rocznik: 2007 2.0 olej napędowy
Kombi przebieg: 234 000 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 27999 zł

Audi A4 B6 2,5 TDI
KLIMATRONIK AUTOMAT,

rocznik: 2002 2.5 olej napędowy
Kombi przebieg: 225 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

szyberdach, 1 3500 zł

Opel Corsa 1 , 3 CDTI ecoFLEX
D, 2009, Hatchback, 74 000
km, 75 KM / 55 kW, 1 300 cm³,
olej napędowy, czarny-metal-
lic, ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

21 500 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

1 0800 zł

BMW 31 8 ZAREJESTRO E90,
2009, Sedan / Limuzyna, 1 1 7

000 km, 1 43 KM / 1 05 kW, 2000
cm³, olej napędowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , centralny zamek, auto-
alarm, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 49500 zł

Mitsubishi Colt 1 ,5 Di-D
ZAREJESTROWANY CZ, 2007,
Hatchback, 70 000 km, 95 KM,
olej napędowy, ABS, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , centralny zamek,

poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

BMW 320 DIESEL E46 1 50 KM
E46, 2004, Sedan / Limuzyna,
1 91 000 km, 1 50 KM / 1 1 0 kW,
2000 cm³, olej napędowy, ABS,
el. szyby, el. lusterka, klimaty-
zacja , alufelgi , centralny za-
mek, poduszka powietrzna,
radio / CD, wspomaganie kie-

rownicy, 1 7700 zł

Citroën C4 Picasso GRAND 2,0
HDI NAVIGACJA FUL WERSJA,
rocznik: 201 0 2.0 olej napędowy
Hatchback przebieg: 33 800 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , szyberdach, 38500 zł

Renault Megane 1 ,5 DCI I I ,
2005, Kombi, 71 000 km, 1 06
KM / 78 kW, 1 500 cm³, olej na-
pędowy, granatowy, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

9900 zł

Renault Laguna 1 ,9 DCI I I FL,
2005, Kombi, 1 20 KM / 88 kW,
1 900 cm³, olej napędowy,

srebrny-metallic, ABS, hak, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , alufelgi , centralny zamek,
poduszka powietrzna, radio /
CD, wspomaganie kierownicy,

1 3500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-
ganie kierownicy, 22500 zł

Volvo V40 KLIMA NAVI SKÓRA
BDB STAN, rocznik: 2002 1 .8
benzyna Kombi przebieg: 21 2
400 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, klimatyza-
cja , ABS, ESP, poduszki po-

wietrzne, autoalarm, alufelgi ,
szyberdach, 9999 zł

Opel Corsa C, 2002r., silnik 1 .0,
przebieg 1 40tys, bardzo

zadbany, bogate wyposażenie:
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, szyberdach,
wspomaganie kierownicy,

oryginalne radio CD sterowane
w kierownicy, cena 6900zł

Przychodzi baba dolekarza, bez ręki ibez nogi. Co się pani stało? A..., bo założyłamsię z mężem onogę, że mi ręki niewyrwie.
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Sprzedam VW GOLF 1.4 2000r srebrny, 5 drzwi, klimatyzacja ABS, AIRBAG, bardzo zadbamy stan idealny,bez wkładu finansowego, sprowadzony z Niemiec cena 8200zl. Kontakt:885 934 935
Sprzedam Opel Astra III 1.7 CDTIniebieski, 5 drzwi, bardzo zadbany Iwłaściciel zarejestrowany cena 17500zł. Kontakt: 885 934 935
Sprzedam skuter Daelim 50 rok prod07 cena 450 zł Tel 723 574 704
Sprzedam Volkswagen Golf III 1.9D,95r., przeb. 270tys., czarny, hak, cena3200 zł. Kontakt: 535 015 400.
VW Polo 1997 1.0, 3 drzwi, czerwony, sprowadzony, niezarej. Cena 3100zł. Kontakt: 885 934 935
Przyczepka samochodowa niezarejestrowana, sprawne swiatla, duzaskrzynia, cena 500zl. Kontakt: 887790 765
Opel ASTRA III 2004, 1.7 CDTI, niebieski, 5 drzwi, aluminiowe felgi, centralny zamek, stan bdb,zarejestrowany, cena 17500 zł. Kontakt: 887 790 765
VW GOLF IV z NIEMIEC bezwypadkowy 1.4 16V benzyna, wersjaEDITION, bezwypadkowy, zadbany,ABS, wspomaganie, immobilizer, 4elekt szyby, elektryczne lusterka, radio JVC, centralny zamek, AIR BAG,2 kluczyki, klimatyzacja. Kontakt:885 934 935
Sprzedam skuter todi + kufer, sprawny, przebieg 7 tys. km, 1500 zł. Kontakt: 609 497 065.
Sprzedam VW Golf IV, srebrny 1.4benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja, bezwypadkowy, bardzo zadbany, kontakt:885 934 935.
Sprzedam Renault Laguna II, kombi,2003 r., srebrny, 1,9 DCI, przebieg155000, bogate wyposażenie, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena 13500,tel. 784 638 399
Sprzedam Seat Toledo II, poj. 1.9,TDI, 110KM, zielony, przebieg: 207000 km, ABS, centralny zamek, el.szyby, klimatyzacja, alufelgi, hak, cena: 7500 zł, tel: 785 545 075
Sprzedam Opel Corsa, poj.1,4, benzyna, 1991 r., 2–drzwiowe, czerwony,ważne OC i przegląd, cena: 800 zł;tel: 506 411 495
sprzedam Opel Astra G rok 1999 poj.1.4 kombi zielony metalic zarejestrowany ,opłacony , tel. 668 018 591
Sprzedam Peugeot 406, 1996 r., el.Szyby, klimatyzacja, cena: 3500 donegocjacji, tel. 663 459 536
Sprzedam alufelgi 17 do Volkswagena, rozstaw śrub 5 x 100, cena: 800 zł,tel. 667 375 866 – po 18.00
Sprzedam przyczepkę do przewozukuca, konia, młodego bydła, świń itp.,sprowadzona z Niemiec, tel. 696 920799
Sprzedam przyczepkę samochodową,180 x 100 cm, nowa, cena: 700 zł, tel.784 069 091
Sprzedam motorower mki LongjiaLJ50QT4, Sharpy 50automat, 2008r., silnik 49 cm3, 1,90KW,stan bardzodobry, cena: 1500 zł, tel. 600 561 968,668 412 795
Sprzedam Citroen Berlingo, poj. 1,9,diesel, 1997 r., cena: 4000 zł; tel: 669341677
Sprzedam Peugeot 207, 1,4HDI, 2009r., biały, przyciemniane szyby, przebieg 83 tys., 5drzwiowy, centralnyzamek, pilot, wspomaganie kierownicy, ABS, klimatyzacja, immobiliser,radio/CD, kierownica wielofunkcyna,halogeny, alektryczne szyby i lusterka, sensor deszczu, białe zegary.Pierwszy właściciel. Cena: 22900zł,tel. 602 469 851
Sprzedam Opel Vectra kombi, pojem

ność 1.9 cdti, przebieg 192 tys., srebny metalic, w kraju od trzech lat;klimatyzacja, 6 airbag, czujniki parkowania, hak, elek. szyby i lusterka,cena 16800, tel: 606 627 698.
Sprzedam Skodę Felicia Pickup 1,3;1999 r., 2drzwiowy, centralny zamek,cena: 3200zł, tel: 609 287 952
Sprzedam skuter Daelim 50, 2007rok, cena 550zł tel: 723 574 704
Sprzedam skuter, czteroosuwowy,2007 r., przebieg: 700 km, stan idealny, zarejestrowany, cena: 1900 zł – donegocjacji, tel: 796 070 639
Sprzedam Kawasaki Ninja zx6r1996r, stan idealny, przygotowany dorejestracji, cena: 5500 zł, tel: 508 944906
Sprzedam Quada 2letniego poj. 150,stan bardzo dobry, cena: 2400zł, tel:669 347 959
Sprzedam motorower Romet, 2osobowy, cena do uzgodnienia, tel: 665782 080
Sprzedam motorynkę, cena do uzgodnienia, tel: 665 782 080
Sprzedam samochód osobowy Mercedes Aklasa, 1999r, poj.1,4, cena:8200zł, tel: 668 314 649
Sprzedam opel astra 1,7 niebieski1991r, 3drzwiowy, cena: 2400zł, tel:667 189 219

MOTORYZACJA  KUPIĘ
Kupię każde auto do 1000 zł, tel: 723574 704
Kupię każde auto, może być do remontu lub kasacji, płacę gotówką, odbiór własnym transportem, tel: 660648 212

MOTORYZACJA  INNE
Sprzedam butlę gazową do samochodu, toridalna, w miejsce koła zapasowego 44 litry, 9 lat homologacji, pełnadokumentacja. Kontakt: 531 355 946
Sprzedam alufelgi OPEL oryginał zoponami letnimi 14 . Rozstaw 4x100.Cena za komplet 400 zł. Kontakt:791562566.
Sprzedam części do Fiata 126 p LG.Kontakt: 696 026 719
Sprzedam silnik WWZT40, 2400D,tylny most, tel: 660 372 208
Sprzedam różne części z demontażudo Opla Vectry B; tel: 696 920 799
Sprzedam przyczepkę samochodową,zarejestrowaną, cena: 500 zł, tel. 693775 490
Sprzedam kask Bandit, używany, alew idealnym stanie, został przemalowany w lakierni na kolor Monte CarloMagic tzw. kameleon, cena 500 zł, tel:730 079 009
Kupię katalizatory, tel: 723 574 704
Sprzedam skrzynię biegów automatyczną do audi A6, model B, cena:800zł, tel: 668 314 649
Sprzedam przednie lampy do FordaFocusa, tel: 668 314 649
Sprzedam części do VW Golfa, szyba,drzwi, skrzynia biegów, silnik, półosie, tylne i przednie zawieszenie,wersja 3drzwiowa, tel: 536 984 059

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, Ostrzeszó Pustkowie,tel: 607 581 762.
przedam działkę budowlaną na Myjach, o powierzchni 4750 m2, Kontakt: 604 987 269.

Sprzedam mieszkanie, Os. Zamkowe 56m/2 3 pokoje,k,ł,pp. Tel.730 31 06lub 692 40 30 72.
Sprzedam działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd,

Kontakt: 693824513
Sprzedam mieszkanie na OsiedluZamkowym. 56 m/2 IV. piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, pp., tel. 73031 06 lub 692 403 072.
Sprzedam działkę budowlaną w Jutrkowie, tel. 784 668 674.
Sprzedam dom 150 m2  Kobyla Góra bardzo blisko zalewu. Cena 585.000zł.Do rozsądnej negocjacji. Tel 880681 934

Sprzedam działki budowlane  dużywybór  Raków/gm.Łęka Opatowska.tel. 880 681 934
Sprzedam działkę 5400m2 z budynkiem mieszkalnym 105m2 I gospodarczym 200m2 w Kochłowach,wśród pól i lasów, z dala od natężeniaruchu pojazdów samochodowych, cena: 80 tys. Zł, tel: 62 730 81 68
Sprzedam mieszkanie własnościowe,48 m2, na os. Zamkowym, 3 piętro,tel. 660 180 715
Sprzedam nowy dom jednorodzinny,do zamieszkania, 150 m2, działka 702m2, w Kobylej Górze blisko zalewu,tel. 784 638 399
Sprzedam dom w Olszynie, cena: 170tys zł, tel: 605 764 009
Sprzedam nowy dom jednorodzinnyw Kobylej Górze, blisko zalewu, dozamieszkania 150 m2, działka 702m2, tel/ 784 638 399
Sprzedam działkę budowlaną w Kobylej Górze, 17 arów, 25 zł / m2, tel.781 432 089
Sprzedam dom w Kobylej Górze, 100m2, działka 12 arów, cena 210 000 zł,tel. 781 432 089
Sprzedam M3 ( 2 pokoje + kuchnia +łazienka) 4 piętro, balkon, na os.Zamkowym, cena ok. 130 tys., tel. 62731 64 19 – dzwonić wieczorem
Sprzedam mieszkanie bez czynszoweo powierzchni 102 m2, Ostrzeszów ul.Sienkiewicza, cena do uzgodnienia,tel. 605 898 488
Sprzedam działkę o powierzchni 5104m2, położoną przy krajowej 11, tel.602 301 478
Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną – 750 m2, z rozpoczętą budową+ budynek gospodarczy, garaż, wOstrzeszowie, tel. 725 90 35 91
Sprzedam działkę budowlaną na Osiedlu Młodych w Kraszewicach, tel.511 959 877
Okazja! Pilnie i tanio sprzedam atrakcyjną działkę przemysłową o powierzchni 40Arów z wiatą stalowąmagazynową o powierzchni 700 m2przy drodze S8 w Sycowie, cena:200 tys. zł, tel. 502 225 730
Oddam w dzierżawę halę o powierzchni do 1000 m2 pod działalność gospodarczą, magazynową orazzakład stolarski z maszynami wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam mieszkanie bezczynszowe,57 m2, w centrum Ostrzeszowa, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanepiecami kaflowymi, cena: 135 000 zł,tel. 601 186 884
Sprzedam ziemię pod działalność pro

dukcyjną, handlową, usługową,Ostrzeszów, ul. Leśna, cena do uzgodnienia, tel. 605 898 488
Sprzedam działkę budowlaną na Myjach o powierzchni 4750 m2,tel.604987269
Sprzedam działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd,tel. 693824513
Sprzedam dom jednorodzinny. ul. Łokietka Ostrzeszów, tel. 601 811 733

Sprzedam działkę w Szklarce Myślniewskiej – prąd, woda oraz wydanewarunki zabudowy, cena: 30zł/m2,tel. 516 244 693
Sprzedam dom 250 m2, w zabudowieszeregowej przy ul. Piastowskiej lubzamienię na bloki za dopłatą, tel. 665734 746
Sprzedam działki budowlane z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd nadrogę asfaltową, woda + prąd + telefon, Marszałki, cena: 22 zł/ m2; tel:889 498 340
Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi oraz gruntem o łącznejpowierzchni 1,6 ha w miejscowościKaliszkowice Kaliskie, gmina Mikstat. Dom o powierzchni 200 m2, cena 220.000 zł. Tel. 603 09 88 88
Sprzedam działkę ogrodniczą na ul.Kąpielowej, altana murowana, szklarnia; tel: 664 968 340
Sprzedam działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd;tel: 693 824 513
Sprzedam ziemię na działkę budowlaną 800 m2 przy trasie Mikstat  Antonin, tel.:506 584 445
Sprzedam gospodarstwo rolne 2,8 hawraz z budynkami w miejscowościSkrzynki (gmina Grabów), cena douzgodnienia, tel. 691 182 354
Sprzedam działkę budowlaną na ul.Anny Jagiellonki w Ostrzeszowie,429 m2, cena 95000 zł., kontakt: +49178 716 11 22 lub 601 34 36 41
Sprzedam dom jednorodzinny wOstrzeszowie o pow. 163 m2, po kapitalnym remoncie, na działce 560 m2,wszystkie media plus garaż i wiata,tel: 662 050 558
Sprzedam działki budowlane w centrum Komorowa, tel: 505 324 669
Sprzedam dom jednorodzinny. Kontakt: ooosroka@gmail.com
Sprzedam działkę 750 m2, z rozpoczętą budową w Ostrzeszowie, cenado uzgodnienia, tel: 725 903 591
Sprzedam działki budowlane w Potaśni, atrakcyjna lokalizacja w cichejokolicy, tel: 663 065 565
Sprzedam działki budowlane w Ksiaążenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda + prąd,tel. 693 824 513
Grunt pod Wieruszowem 1,23 ha,29.000 zł. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam działkę 10 ar w Cieszęcinie, 30.000 zł. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną 33 ar wWalichnowach na nowym osiedlu do

mów. Media. Wygodny prostokąt. 21zł/m2. Tel. 609 00 88 88.
Wynajmę pokoje w komfortowym domu pod Wieruszowem, z parkingiem.4 sypialnie, salon, kuchnia, łazienka.Cena 600 zł na osobę/za miesiąc. Tel.603 09 88 88
Sprzedam grunt 12,11 ha w jednymkawałku przy DK8 w Świbie. Na terenie posiadłości kilka obiektów. Dużomożliwości inwestycyjnych. 12.39zł/m2. Tel. 609 00 88 88.
Sprzedam wielofunkcyjny grunt wrazz obiektem na działalność przy głównej ulicy w Opatowie. 1,22 ha,330.000 zł. Tel. 605 667 074.
Sprzedam 6,67 ha ziemi ornej w jednym kawałku  Mieleszynek. Wygodny prostokąt. Urocze miejsce wotoczeniu lasu, w sąsiedztwie stawywiórkowskie, dojazd asfaltowy, mediaobok, 5 km od S8. Okazyjna cena. Tel.609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom wolnostojącyw Kopaninach  8 km od Wieruszowa.Możliwość kupienia nieruchomości odowolnej powierzchni działki. 183m2, 3 pokoje, strych do zaadaptowania według własnych potrzeb. Domwymaga wykończenia, jednocześniejest cały czas zamieszkiwany. Urokliwa i spokojna okolica. 169.000 złokazja! Tel: 603 09 88 88.
Sprzedam nowoczesny dom w miejscowości Niwiska, 7 km od Wieruszowa. Duża, ogrodzona 26arowadziałka. Dom wybudowany w 2012roku z dbałością o wysoką jakość materiałów. Powierzchnia całkowita 216m2. Parter zamieszkiwany, piętro dowykończenia (pomalowanie ścian, położenie podłóg i wstawienie drzwi).Fajny i ciepły klimat. Bardzo dobrycertyfikat energetyczny. Tel. 603 0988 88
Sprzedam dwie działki budowlane wOpatowie. Powierzchnia 942 m2 oraz918 m2. Urokliwe miejsce, w sąsiedztwie nowo powstające domy jednorodzinne. Media w pobliżu. Wygodnyprostokąt. 33.000 zł za jedną działkę.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam dom wraz z budynkami gospodarczymi oraz gruntem rolnym ołącznej powierzchni 1,6 ha w miejscowości Kaliszkowice Kaliskie, gminaMikstat. Parter do zamieszkania, piętro domu  stan surowy zamknięty.Powierzchnia domu 200 m2, cena220.000zł za wszystko. Tel. 603 09 8888.
Wynajmę lokal w odrestaurowanejkamienicy (pasaż)  Rynek, Grabów/n.Prosną. Powierzchnia 200 m2 + pomieszczenie socjalne oraz łazienki, Ipiętro. Lokal dobrze naświetlony zdużą ilością okien wychodzących naCentrum. Cena 3500 zł/mc + media.Tel. 603 09 88 88
Dom po remoncie 140 m2 w Mechnicach  10 km od Wieruszowa. Działka911 m2. Dobra cena 195.000 zł. Tel.609 00 88 88
Sprzedam śliczny dom po kapitalnymremoncie, na osiedlu Wiosny Ludóww Kępnie. Pow. 140 m2, cena 415.000zł. Do zamieszkania od zaraz. Tel. 60900 88 88.
Sprzedam dom w centrum Kępna opow. 125 m2, cena 315.000 zł. Tel.609 00 88 88.
Do wynajęcia duży dom pod Kępnemz zabudowaniami, 6 pokoi, dwie łazienki, cena 1500 zł + media / mc.Tel. 885 304 562.
Sprzedam dwupoziomowe mieszkaniew Kępnie (Murator), II piętro, pow. 92m2, z możliwością przerobienia nadwa mniejsze mieszkania. Cena290.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam dom w stanie surowym zamkniętym na osiedlu domów jednorodzinnych obok ulicy Grunwaldzkiej wOstrzeszowie. Pow. 220 m2, cena140.000 zł. Okazja! Tel.603 09 88 88.
Sprzedam 2/3 kamienicy w centrum
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25NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE
Kępna o pow. 193 m2 z możliwościąmieszkania oraz prowadzenia działalności. Cena. 185.000 zł. Tel. 603 0988 88.
Sprzedam dom jednorodzinny ześliczną działką o pow. 20 ar w miejscowości Miechów, gm. Perzów. Pow.użytkowa 160 m2. Cena 225.000 zł.Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam nowoczesne mieszkaniewłasnościowe w Kępnie o pow. 49 m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon.II piętro z wyposażeniem. Cena195.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam kawalerkę na osiedlu Pia

stów w Ostrzeszowie  34 m2  1 pokój, kuchnia, łazienka, balkon. Cena112.000 zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam mieszkanie w miejscowościNosale (gm. Bralin) na parterze. Pow.39 m2, cena 89.000 zł. Tel. 603 09 8888.
Sprzedam 6 działek budowlanych wurokliwym miejscu w Chojęcinie (dojazd do Kępna w kilka minut). Tel.603 09 88 88.
Sprzedam działkę budowlaną w Starym Baranowie o pow. 11 ar. Cena.49.500 zł. Tel. 603 09 88 88.
Duży wybór działek budowlanych nanowym osiedlu w Hanulinie. Przyjmujemy rezerwacje. Tel. 603 09 8888.
Sprzedam grunt wielofunkcyjny opow. 1,6 ha, 32 zł/m2 w Joance. Tel.609 00 88 88.
Sprzedam śliczną działkę budowlanąo pow. 19 ar z możliwością prowadzenia działalności w miejscowości Tabor Wielki (gm. Bralin). Cena 55.000zł. Tel. 603 09 88 88.
Sprzedam działki 39 ar i 45 ar bliskoosiedla Przemysława w Kępnie. Tel.609 00 88 88.
Sprzedam atrakcyjną działkę z zabudowaniami 37 ar pod Rychtalem. Cena. 50.000 zł. Tel. 603 09 88 88.

ODDAM W NAJEM
Lokal 212 m2 piwnicaparterpiętro Centrum Kępna  na biuro,gabinet,kancelarię,sklep + mieszkanie. Tel.880 681 934
Wynajmę budynek gospodarczy pochlewni z możliwoscia przebudowy opow.110 m w miejscowości Marydołtel 781 164 674
Do wynajecia lokal o pow 35m wOstrzeszowie przy dworcu Pks po salonie fryzjerskim na dzialalność gospodarczą, uslługi, biuro tel 62 730 2863
Do wynajęcia dom o powierzchni 160

m2, umeblowana kuchnia, ogrzewaniewęglowe, ul. Mikorska Ostrzeszów,tel. 601 811 733
Lokal 55 m2, w centrum Mikstatu,tel: 607 642 477
Wynajmę garaż – os. Piastów i os.Zamkowe, tel. 509 871 720
Lokal w Mikstacie, dawny zakład fryzjerski,tel: 607 642 477
Mieszkanie o powierzchni 53 m 2 wKaliszuDobrzec. 2 pokoje + kuchnia;ściany  tynk, podłogi  wykładzina;okna PCV, tel: 663 821 820

Pomieszczenia na gabinety, Ostrzeszów ul. Powstańców Wlkp. 15a, tel:663 400 631
Wynajmę lokal handlowy przy rynkuw Grabowie, tel: 606 479 167
Lokal w centrum Ostrzeszowa ul. Kolejowa, 35 m2, możliwość powiększenia, wszystkie media, po remoncie,tel: 889 077 555
Wydzierżawię dom w centrum Rojowa 120 m, z ogrzewaniem, tel: 607726 677

KUPIĘ / WYNAJMĘ
Kupię ziemię rolną – tel.534 533 535,880 681 934
Kupię lub zamienię na działkę budowlaną 1340 m2, w Olszynie bliskoszkoły, na 2 małe pokoje w blokach,tel. 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)
Poszukuję mieszkania do wynajęcia,w blokach, na terenie Ostrzeszowa,tel. 695 152 455
Poszukuję miejsca w salonie fryzjerskim na usługi kosmetyczne, tel: 515243 641

ROLNICZE
Sprzedam mieszalnik pasz ze śrutownikiem, cena 3500 zł, tel. 693 685666.
Sprzedam duże prosięta, tel. 62 73073 01
Sprzedam kozę z mlekiem, tel. 62 73073 01
Sprzedam rozsiewacz nawozu, cena250 zł., tel. 600 591 137.
Sprzedam pług dwuskibowy, cena douzgodnienia, tel. 784 668 674.
Sprzedam kombajn zbożowy FAHRM66, cena: 10500zł, tel: 725 676 025
Sprzedam brony 4, cena 1200 zł, tel.781 432 089
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4 m, widłysamopoziomujące się, cena: 1500 zł,tel. 661 996 513
Sprzedam kombajn zbożowy Fortschritt e514, rok produkcji 1987, gotowy do zniw, cena 20500 zł. Tel 783679 167
Sprzedam 2 paśniki do trzody chlewnej, 120 zł / szt., tel. 781 432 089
Sprzedam mieszankę – owies, około50 ton. Płatne gotówką, cena: 750zł/tonę, tel. 502 546 344
Sprzedam wiejnię do zboża, cena douzgodnienia, tel. 667 770 224

Sprzedam siano w kostkach, tel. 698164 269
Sprzedam kosiarkę rotacyjną polską,1,65m szer. robocza, cena: 1500 zł,tel. 781 838 468
Sprzedam przegrabiarkę średniogwiazdową, nowego typu, cena :1600zł, tel. 667 407 369
Sprzedam siewnik „Poznaniak”, szer.2,70 m, cena: 2100 zł, tel. 669 872610
Sprzedam pług 4skibowy „Grudziądz” 94r., obkładnia 40, cena: 2000zł, tel. 62 731 53 59
Sprzedam rozsiewacz nawozu lejowy300 kg, 2002 r., cena: 300 zł, tel. 782060 269
Sprzedam rozrzutnik obornika, 2osiowy; tel: 693 043 606 lub 62 76145 20
Sprzedam przyczepę samozbierającą znożami tnącymi, cena: 3500 zł, tel.669 584 787
Sprzedam spycharkę DT75 + części,cena do uzgodnienia, tel. 885 340 423lub 62 731 11 74
Sprzedam pszenicę jarą oraz jęczmieńjary, cena do uzgodnienia; tel: 885340 423 lub 62 731 11 74
Sprzedam podnośnik do przewozu załadunku bali na siłowniku, zaczepianyna tył ciągnika, wysokość pod 4 metry, widły samopoziomujące się, tel:721 848 388
Sprzedam prosięta, cena 360zł, tel: 62730 82 56
Sprzedam pług 3skibowy obrotowyoraz rozrzutnik 10 ton + burty i nadstawki do kiszonek, tel: 661 996 513
Sprzedam zbiornik na mleko 200–litrowy, cena 120 zł do uzgodnienia;tel: 663 306 550
Sprzedam słomę z 50 proc. dodatkiemzielonej, nadającą się na paszę, ze stodoły, mocno sprasowana, cena 50zł/bal, tel: 662 760 611
Sprzedaż byczków, tel: 663 772 922
Sprzedam opony rolnicze rozmiar 18.4. 38, 40 proc. bieżnika tel: 601 704843
Sprzedam wóz konny na kołach 16”bez skrzyni, cena 200 zł, tel: 781 762695
Sprzedam topiarkę do wosku, tel: 781762 695
Sprzedam kozy w różnym wieku.Mleczne, młode i koziołki. Siekierzyn, tel: 888 314 109
Sprzedam przyczepkę do przewozukuca, konia, młodego bydła, świń itp.Sprowadzona z Niemiec, tel: 696 920799
Sprzedam ciagnik MTZ 82 z turem,duża kabina, tel: 661 996 513
Sprzedam pług 3skibowy obrotowyoraz rozrzutnik tandem 10 ton, tel:601 704 843
Sprzedam sieczkarnię na 4 kosy, metalową do cięcia sieczki, tel.781 762695
Sprzedam wiejnię do czyszczeniazboża, tel.781 762 695
Sprzedam zboże, mieszankę zbożowo–wiosenną i żyto, tel: 696 920 799
Sprzedam przyczepę – wywrotkę, 3stronny wywrot, bardzo mało używana, stan idealny, cena do uzgodnienia,tel. 662 730 611
Sprzedam ziemniaki, cena do uzgodnienia, tel: 62 730 50 22
Sprzedam zboże (owies, mieszanka),cena do uzgodnienia, tel: 607 914648.
Sprzedam ładowacz do załadunku bali, zawieszany na tył ciągnika, wysokość podnoszenia 4 m, cena 1500 zł,do negocjacji, tel: 721 848 388
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunku bali, zaczepiany na tył ciągnika wysokość pod 4 metry, widłysamopozomujące się, tel: 601 704 843

INNE  SPRZEDAM
Sprzedam tanio rower damski wbardzo dobrym stanie. Tel. 62 730 1487.
Sprzedam rower ze wspomaganiemelektrycznym, sprawny, mało używany, cena 1100 zł, tel. 512 513 768
Sprzedam deski sosnowe o długości3m i 4m, grubość 25mm, w ilości4m³, Mikstat Pustkowie, z dużymupustem cenowym, cena do uzgodnienia, tel: 602 352 536
Sprzedam wyrówniarkę I frezarkęoraz stemple budowlane, cena douzgodnienia. Tel. 783 538 512.
Sprzedam hydrant. Tel: 697 514 605
Sprzedam rolki dla dziewczynki,rozmiar SX 2629(regulowane), st.bardzo dobry,cena 50 zł. Tel.695 545 637
Sprzedam uchwyt do tokarni fi 160PUTm. Tel.607 712 994
Sprzedam wózek dziecięcy spacerowyfirmy Coneco  traper. Stan bardzodobry. Cena 150 zł. Tel. 785 949 485.
Sprzedam hustawke ogrodowa i meble ogrodowe:stol i 6 krzesel, po 15tel. 609 739 759
Sprzedam spacerówkę dla dziecka,granatowa 60 zł, tel. 603 041 731
Sprzedam hulajnogę dla dziecka, tel.697 146 580
Sprzedam rowerek dziecięcy, rozmiarkół: 12” + boczne, mało używany, cena 100 zł. Tel. 691 595 197.
Sprzedam wózek dziecięcy AluJet Babyactive, 3 funkcyjny, lekki aluminiowy, kolor uniwersalnykremowobrązowy, stan bdb  cena700zł do uzgodnienia. Kontakt: tel.888 696 160.
Maszyna do szycia minerva (na siłę),dzwonić po godzinie 17. Kontakt: 603232 592.
Sprzedam fotelik  nosidełko 09 kg,granatowo  szaro błękitne. Daszek +osłonka na nogi. cena 50zł.Stan idealny. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam ubranka i buty na chłopca,rozm 80 i 86. Ubranka firmy H@M iinne markowe, buty firmy Bartekrozm 21,22,23. Cena 10zł za sztukę.Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam szafkę wiszącą różową. duża część otwarta, po obu bokach szafki zamknięte. Na jednej rysunekKubusia Puchatka, na drugiej Tygryska. Cena 50zł. Kontakt: 693 630 080.
Sprzedam wózek  parasolkę. ZielonąHUCk, cena 20zł. Kontakt: 693 630080.
Sprzedam spacerówkę Huck granatową w misie z parasolką, duży kosz nazakupy. Cena 40zł. Kontakt: 693 630080
Sprzedam wózek 2 w 1 TAKO Jumper, kolor turkusowo  grafitowy, gondola: z osobną budką orazprzykryciem, regulowany podgłówek.Spacerówka montowana w obie strony, osobna składana budka, zabezpieczenie przed wiatrem, pasybezpieczeństwa, regulowany podnóżek, kosz na zakupy, okrycie na nogi,śpiworek polarowy na zimę. cena 800zł., kontakt: 693 630 080
Sprzedam dębowe meble do salonu: 2komody, stolik rtv oraz szklany,oświetlany kredens. Cena zestawu900zł. Kontakt: 693630080.
Sprzedam drewno opałowe, cena douzgodnienia, tel. 784 668 674.
Sprzedam albę komunijną dla dziewczynki w dobrym stanie, cena: 50zł,tel: 781 825 852
Sprzedam wózek dla dziecka, granatowy, na dużych pompowanych kołach, cena: 40 zł, tel. 763 679 299
Sprzedam piec elektryczny AMICA, 4płyty, piekarnik z termoobiegiem, stanb. dobry, tel. 500 155 679
Sprzedam pianino Calisia, stan bardzodobry, tel. 509 871 720
Sprzedam biurko pod komputer, po

prawej stronie znajduje się szuflada zszafką, po lewej stronie półka nakomputer, cena: 200zł, tel: 781 825852
Sprzedam wózek głęboki + spacerówka, w zestawie ceratka przeciwdeszczowa I torba, cena: 100zł, tel: 781825 852
Sprzedam łóżko jednoosobowe z jasnego drzewa, materaz gratis, cena:150zł, tel: 781 825 852
Pilnie i tanio sprzedam po likwidacjizakładu tapicerskiego wyposażenie,towary I materiały do produkcji meblitapicerowanych, cena: 20tys zł, tel:502 225 730
Sprzedam kamień polny różnej wielkości, tel: 660 372 208
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 38 –40, podpinany tren, wzrost 160 cm,tel. 697 821 129
Sprzedam rower górski, koła 26”, stanbardzo dobry. Tel. 696 572 234 po 16tej.
Sprzedam tanio pralkę automatycznąPOLAR, cena: 150 zł, tel. 665 628514.
Sprzedam okno aluminiowe nieotwierane, dł. 195 cm, wys. 140 cm, tel.601 756 492
Sprzedam meble: ława drewniana zowalną szybą, jasna; komoda drewniana, w kolorze dębu, witryna drewniana, narożna, podświetlana, wkolorze dębu; kanapa 3 osobowa, jasna, skóra ekologiczna, listwa oświetleniowa. Stan mebli – idealny. Cenado negocjacji, tel. 793 446 111
Sprzedam krzesełko do karmienia, cena 80 zł, tel. 889 769 525
Sprzedam rower młodzieżowy, dladziewczynki, w bardzo dobrym stanie,cena do negocjacji, tel. 604 751 925
Sprzedam niemiecki,damski rowerMIFA, tel. 501 054 123
Sprzedam młodzieżowy rower BMX,koła 20 '', cena do uzgodnienia, tel.663 579 459 – dzwonić wieczorem
Sprzedam 2 rowery damskie, z przerzutkami, cena: 100 zł – jeden, tel.603 354 405
Sprzedam za symboliczną kwotę segment stołowy (meblościankę) w kolorze jasnym, dł. 3,80 cm, wys. 2,10 cmoraz 2 fotele, tel. 667 770 224
Sprzedam ładowacz do przewozu, załadunku bali, zaczepiany na tył ciągnika, wysokość pod 4 metry, widłysamopoziomujące się, tel. 601 704843
Pilnie i tanio sprzedam tkaniny meblowe, tapicerskie, obiciowe, w ilości3 tys. m.b., chętnie w całości, cena: 15tys. zł, tel. 502 225 730
Sprzedam komplet mebli tapicerowanych 321. Kolor miodowy. Materiał– alcantara, Kontakt: 693 431 819
Sprzedam wyrówniarkę i frezarkę, cena do uzgodnienia, tel. 783 538 512
Sprzedam maszyny stolarskie wOstrzeszowie, tel. 605 898 488
Sprzedam silnik elektryczny 11 KW,cena: 800 zł, tel. 667 098 754
Sprzedam okno plastikowe w kolorzemahoniowym. Wymiar 203x139.Kontakt: 693 431 819
Tanio sprzedam bojler do grzania wody firmy BIAWAR 6080, 100 litrów,sprawny technicznie, cena ok. 150 –200 zł, dostępne 3 sztuki, tel. 650 733266
Sprzedam kanapę na bonelu, rozkładaną wymiar: 197 x 75, wysokość 45,spanie: 197 x 141, 3 poduchy oparciowe, wypełnienie: kulka silikonowa,pojemnik. Stan bardzo dobry, cena480 zł do uzgodnienia; tel: 663 907528
Sprzedam meblościankę pokojowądługość 4 m, cena: 120 zł oraz kuchenkę gazową 4palnikową z piekarnikiem, cena 60 zł; tel: 698 475 558
Sprzedam meble ogrodowe  stół i 6krzeseł, i huśtawkę ogrodową, tel: 609
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739 759
Sprzedam łóżeczko, kolor orzech, 120x 60, regulowana wysokość, podwyższone boki, materac: gryka + kokos,stelaż na baldachim, stan bardzo dobry, cena: 250 zł do uzgodnienia, tel:661 277 711
Sprzedam bluzki, bolerka, tuniki robione na szydełkach; tel: 664 253 703
Sprzedam piec elektryczny Amica,płyta ceramiczna, piekarnik elektryczny, stan bardzo dobry, tel: 500 155679
Sprzedam konsolę dla DJ'a: 2x Pioneer CDJ100 oraz mixer Reloop Rmx40 Dps. Dzwonić po godz. 17, tel: 607565 542
Sprzedam narożnik welurowy, ciemny, w motyw kwiatowy, wymiary:250x200 cm, cena: 450 zł (możliwośćnegocjacji), tel: 697 277 069
Sprzedam zjeżdżalnię do domu lubogrodu, 120 zł, tel: 730 079 009
Sprzedam tanio meble sklepowe wbardzo dobrym stanie: 13 regałów (wtym dwa podwieszane), 2 lady chłodnicze, 2 lady handlowe o łącznej długości 540 cm, 1 lodówkę stojącą,wysoką, na napoje. Gratis regał na papierosy oraz dwa stojaki na warzywa.Cena 5800 zł, tel: 696 166 299
Sprzedam suknię ślubną, typ – princeska, jednoczęściowa – góra atłasowaozdobiona koronką i kryształkami, dółwykonany z organtyny, rozmiar M,wzrost 170 cm, biała. Gratis dołączamhalkę, welon oraz bolerko z koronkiozdobionej kryształkami (ten samwzór na gorsecie), tel: 695 152 455
Sprzedam trampolinę HUDORA, 305cm, cena 650 zł, tel: 697 452 004
Sprzedam meble ogrodowe: stół i 6krzeseł, tel: 609 739 759, dzwonić po15.00
Sprzedam rury 2”, 100 mb, cena douzgodnienia, tel: 693 775 490
Sprzedam antenę CB Sirtel Santiago1200, dł.~2 m, montażowa, rewelacyjny zasięg! Cały zestaw, cena 170 zł,tel: 793 611 945
Sprzedam suknię ślubną, stan idealny,wyczyszczona, roz. 3638, gratis: welon, buty, podwiązka, bolerko; cena650 zł, Ostrzeszów, tel: 791 550 782
Sprzedam huśtawki ogrodowe i mebleogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonićpo godz. 15:00, tel: 609 739 759
Sprzedam materac kieszeniowy 7strefowy z pianki memory 130200cm,wysokość 15 cm, nowy, tel: 608526 072
Sprzedam meble młodzieżowe i wypoczynek + 2 fotele (wyślę zdjęcia naemail), tel: 661 305 969
Sprzedam aniołki gipsowe 3D. Wykonam każdą ilość. Idealnie nadają sięjako prezent, pamiątka. Wysokość ok.4 cm, tel: 723 645 066
Sprzedam suknię ślubną, wzrost 175plus 5 cm obcas, duży rozmiar, biała,materiał satynotafta, mega wygodna,cena 800 zł, więcej informacji udzielę pod nr. 667 143 730, zapraszam zainteresowanych
Sprzedam komodę pod RTV, stolikpod akwarium, ławę, tapczan, 2 foteletypu fińskiego, wszystko w kolorzemahoń, tel: 691 106 650, 783 661 406
Sprzedam krzesełko do karmienia, ce

na 80 zł, tel: 889 769 525
Sprzedam suknię ślubną, rozmiar 3840, podpinany tren, wzrost ok. 160cm, tel: 697 821 129
Sprzedam hydrant, tel: 697 514 605
Sprzedam dwa manekiny postaciowe chłopiec i dziewczynka  wzrostokoło 110 cm. Stan jak nowe. Cena douzgodnienia. Tel. 781 670 742
Sprzedam francuską suknię ślubną ztrenem. Cała zdobiona koronką. Rozmiar 36. Możliwość przesłania zdjęćpocztą, tel: 607 185 677

INNE  KUPIĘ
Kupię drewno, las do wycinki. Sosna,najlepiej gruba. Gotówka. Kontakt:667 345 625.
Kupię akordeon 80basowy, używany,tel: 798 620 998
Kupię piec kuchenny prawostronny,tel: 62 730 43 19 (dzwonić wieczorem)

ZGUBIONO / ZNALEZIONO
Zgubiono czarny damski portfel podBiedronką w Grabowie (ważne zgromadzone wizytówki). Uczciwego znalazcę proszę o telefon: 607 576 971

PRZYJMĘ / ODDAM
Oddam za darmo tapczan rozkładany,tel. 889 769 525
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu na działce. Tel: 697 514 605
Oddam psa (suczke) w dobre rece.Tel. 723 844 301
Oddam szczeniaki cocker spaniel, tel.696 285 630
Oddam małego pieska, czarnobiały,odrobaczony i zadbany, tel. 669 459709
Oddam gruz, tel: 609 346 844
Oddam za darmo tapczan rozkładany,tel. 889 769 525
Oddam 3 mies. kotki, tel: 62 730 3946
Przyjmę ziemię (z wyjątkiem gliny,gruzu) do podniesienia terenu nadziałce w Ostrzeszowie obok Intermache. Telefon kontaktowy: 62 78 24336, 697 125 891
Oddam 3,5miesięczne foxteriery, tel.62 731 01 29
Przyjmę dużego psa, który tolerujeobecność kotów, tel: 666 815 549
Oddam gruz, tel: 609 346 844
Przyjmę ziemię do podniesienia terenu na działce, tel: 697 514 605

ZATRUDNIĘ
Przyjmę stolarza, tel. 697 806 775.
Zatrudnię pracownika do stolarni,montaż stelaży, tel. 691 777 796, 62731 69 16, 695 983 148
Zlecę wykopanie studni, tel. 604 670792
Przyjmę brukarza z doświadczeniem,mile widziane prawo jazdy kategorii

B, bez nałogów, tel. 603 256 904
Zatrudnię, przyjmę na staż w sklepiespożywczym, tel. 693 755 231
Przyjmę monterów rusztowań, tel:661 876 423
Praca jako konsultantka w FM. Wysoka prowizja, możliwość szybkiegorozwoju. Kontakt: 882 077 704
Zatrudnię murarza z doświadczeniemlub do przyuczenia, tel: 609 053 938
Z ORIFLAME jako konsultantka dorobisz, zarobisz. Wyślij SMS na nr603 959 031 z imieniem i nazwiskiem– oddzwonimy
Zatrudnię pracownika do pracy wskupie złomu, wymagania: orzeczenieo umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, komunikatywność, uczciwość, zdolności manualne, tel: 508309 777
Zatrudnimy monterów hal stalowych,tel: 62 730 18 02

Przyjmę do pracy w przetwórni mleka– mężczyznę (wiek do 45 lat), prawojazdy kat. B, okolice Rojowa, tel: 604072 433
Przyjmę kierowcę kat. C do rozwozumateriałów z hurtowni budowlanej,tel: 600 262 228

SZUKAM PRACY
Absolwent szkoły średniej szuka pracy dorywczej, na wakacje, prawo jazdy kat. A i B. tel. 661 879 461.
Kobieta 28 lat szuka pracy  ukończone studia humanistyczne, liceum ekonomiczne, odbyty staż w szkolnymsekretariacie i bibliotece. Znajomośćurzadzeń biurowych, prawo jazdy, obsługa komputera i internetu. Gotowość uczestniczenia w wymaganychszkoleniach, kursach. Kontakt: 600648 733.
Studentka I roku udzieli korepetycji zzakresu języka angielskiego i matematyki w okresie wakacyjnym. Kontakt: 697 544 702.
Jestem młodym, silnym, 19 letnimmężczyzną i szukam jakiejkolwiekpracy dorywczej. Prawo jazdy kat. B.Lepszego nie znajdziesz! Kontakt:kom. 603 317 172
Podejmę pracę jako pilarz, doświadczenie, kurs, nie posiadam sprzętu, 45lat, Olszyna I okolice, jeśli zakwaterowanie to cały kraj; tel: 605 291 295
Kobieta w średnim wieku, wykształcenie średnie, ukończony kurs: Opiekun osoby starszej Iniepoełnosprawnej – szuka pracy, tel.796 066 102
Absolwentka technikum podejmie

pracę w sezonie letnim. Posiadamprawo jazdy kat. B, tel. 691 151 020
Mężczyzna, 29 lat, technik informatyk, poszukuje pracy. Prawo jazdykat. B, komunikatywna znajomość języka angielskiego oraz niemieckiego,doświadczenie w sprzedaży, tel. kom.797 318 584
Kierowca kat. D i C, świadectwokwalifikacji przewozu osób i rzeczy,podejmie pracę, tel. 603 301 294
Komunikatywny mężczyzna z 4–letnim doświadczeniem w handlu, prawem jazdy kat. B oraz własnymsamochodem poszukuje pracy. Ponadto posiadam ukończone kursy w charakterze ratownika wodnego, techniksprzedaży i certyfikat z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, tel: 721 273 294
Kobieta pilnie poszukuje jakiejkolwiek pracy w Ostrzeszowie lub Doruchowie, tel: 512 217 316
Uczciwa, ambitna studentka zaocznaz doświadczeniem w administracji,prawo jazdy kat.B, b.dobra znajomośćpakietu MS Office, podejmie pracę,tel: 726 319 910
Szukam pracy jako opiekunka dodzieci  doświadczenie, lub podejmęinną pracę, tel: 691 106 781
Poszukuję pracy na weekendy. Wykształcenie średnie, ukończony kursVCC, tel: 723 844 301
Dziewczyna, 20 lat, wykształcenieśrednie, prawo jazdy kat. B, szukapracy, tel: 725 135 600.

USŁUGI
Usługi hydrauliczne, instalacje C.O ,wodkan, gazowe, montaż systemowsolarnych, drobne naprawy hydrauliczne, itp. Tel: 605 947 760
Malowanie,zakładanie płytek,panelipodłogowych i ściennych,tapetowanie,szpachlowanie,itp.Solidnie i niedrogo. Tel: 697 514 605
Wykonuję usługi w zakresie Cieśielstwo Dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe i drzewo w ramachusług w bardzo dobrej cenie nr.tel.512809 286
Porady i konsultacje feng shui. Aranżacja przestrzeni i wnętrz. Tel. 785949 485.
Kupię każde auto do złomowania. Tel723 574 704
Renowacja mebli tapicerowanych, tapicerek samochodowych, obszywaniekierownic. Tel. 600 485 569
Wykonuję usługi w zakresie cieśielstwo dekarstwo oraz załatwiam materiały pokryciowe i drzewo w ramachusług w bardzo dobrej cenie nr.tel.512

809 286
Wycinanie, usuwanie drzew, tanio, tel:605 144 054
Naprawa sprzętu RTV i AGD, tel: 603942 769
Uslugi hydrauliczne, instalacje C.O ,wodkan, gazowe, montaz systemowsolarnych, drobne naprawy hydrauliczne, itp., tel: 605 947 760
Usługi minikoparką, kompleksoweoczyszczalnie przydomowe, ogrodzenia, melioracje, Kobyla Góra, tel: 697896 928
Usługi koparką, koparko–ładowarką,tel: 601 980 779
Glebogryzacja ziemi, systemy nawadniania, czyszczenie kostki brukowej,tel: 535 015 400
Meble pod wymiar: kuchenne, pokojowe, biurowe, komody, szafy przesuwne, zabudowa wnęk, tel: 730 079009
Kompleksowa rozbiórka budynkówmłotem hydraulicznym; tel: 513 73330
Geodezja – podziały, okazania, wytyczenia, bud. inwentaryzacyjne, mdcp,inne, tel: 696 929 849
Zbiorniki betonowe, tel: 603 609 347
Układanie kostki brukowej i kamieniagranitowego, tel: 607 565 645
Tanio zezłomuję każde auto, tel: 724463 093
Usługi elektroniczno–elektryczne: instalacje elektryczne, serwis RTV, domofony, alarmy, monitoring, montażTV SAT, naprawa laptopów, tel: 606875 373
Strzyżenie, koloryzacja, trwała ondulacja, tel: 504 439 801
Układanie kostki brukowej, usługi koparko–ładowarką, tel: 603 256 904
Taxi osobowe, soboty, niedziele iświęta – całodobowo, tel: 665 506 360
Budowa domów od podstaw, kompleksowe wykończenia wnętrz, murowanie, szpachlowanie, malowanie,ocieplanie i inne usługi budowlane,tel: 663 056 464
Skup, złomowanie aut, tel: 723 574704
Szpachlowanie, gipsowanie, malowanie, tel: 665 288 014
Toczenie, frezowanie, wiercenie,gwintowanie, spawanie, tel: 793 039071
Malowanie, zakładanie płytek, panelipodłogowych i ściennych, tapetowanie, szpachlowanie itp. Solidnie i niedrogo, tel: 697 514 605

Jeśli chcesz podarować
swoim bliskim

oryginalny prezent na
urodziny, imieniny,
rocznicę, upominek

ślubny, komunię, Dzień
Matki! ! !

Zadzwoń do Mnie! ! !

tel. 663 1 76 770

Prywatna Praktyka Pedagogiczna
Pedagog, terapeuta zajęciowy oferuje

 fachową pomoc pedagogiczną dzieciom posiadającym
trudności w pisaniu, czytaniu, liczeniu,

 poradnictwo pedagogiczne w zakresie rozwiązywania
wszelkich problemów

wychowawczych z dziećmi i młodzieżą
Kontakt 663176770

Możliwość pracy z dziećmi niepełnosprawnymi.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!



27NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE
Przepisy znanych i lubianych

ROGALE BABUNI
0,5 kg mąki5 dag drożdży2 jajka2 kostki margaryny (palma lub kasia)0,5 szkl. mleka1 cukier waniliowy1 łyżka cukruszczypta soli
Wykonanie:

Podgrzać mleko, rozpuścić w nim margarynę, dodać pozostałe składniki iwszystko dokładnie wymieszać. Następnie zagnieść ciasto w kulę i zanurzyć wnaczyniu z zimną wodą. Ciasto w momencie, kiedy wypływa, jest gotowe doformowania rogali. Ciasto wałkujemy,wycinamy kwadraty lub trójkąty, nakładamy na nie dżem (proponuję z borówek) lub powidła. Zawijamy rogale ipieczemy ok. 20 minut.

BABKA MARCHEWKOWA
34 duże marchewki2 szkl. mąki tortowej2 jaja0,75 szkl. oleju2 płaskie łyżeczki sody0,5 szkl. cukru (można mniej)

Wykonanie:Marchewki ścieramy na tarce jarzynowej(drobne wiórki). Wszystkie składnikimiksujemy. Pieczemy w piekarniku około 40 minut. Po wystudzeniu posypujemy cukrem pudrem.

MMaarriiaannnnaa PPoowwąązzkkaapprrzzeewwooddnniicczząąccaa RRaaddyy PPoowwiiaattuu

Dziękujemy za przepisy,
a Czytelnikom życzymy smacznego!

SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY
1,5 kg kapusty2 marchewki2 cebulepietruszka (natka)Zalewa:0,75 szkl. oleju0,5 szkl. octu0,5 szkl. cukru1 łyżka soli

Wykonanie:Kapustę pokroić, marchew zetrzeć natarce, cebulę i pietruszkę drobno posiekać.Zalewą zagotować, po wystudzeniu zalać kapustę, wymieszać wszystkieskładniki włożyć do słoików. Możnaprzechowywać w lodówce do 2 tygodni.
Życzę smacznego!

Zbieractwo, kolekcjoner-
stwo wcale nie musi być

drogie, bo są ludzie, którzy
zbierają rzeczy różne. Niektó-
rzy wyrzucają je na śmietnik,
inni poszukują na giełdach
hobbystów, aukcjach i po ro-
dzinie.

Ciekawie o tych rzeczach mogą opowiadać rodzice i dziadkowie, którzy korzystali z takich,już teraz eksponatów, jak magnetofony kasetowe, kasety zmuzyką, które dawały dodatkowe efekty (wolne lub szybszeprzewijanie, trzaski plastikowych klawiszy), a ich cenykształtowały się wtedy w wyso

kości 1/2 jednej wypłaty i byływestchnieniem zazdrości kolegów oraz szpanem (a nosiło sięnie raz kilka kilo na ramieniu!).Spotykam też zbieraczy maskotek i figurek z filmów, np."South Park", "Żółwie Ninja"czy z "Gwiezdnych wojen". Izdziwicie się  jest ich wielu.Ceny też różne. Od mniejszychpieniędzy (10 do 30 zł) do nawetkilku tysięcy złotych  za figurywielkości człowieka z "Gwiezdnych wojen". Tych zbieraczy jestakurat więcej za granicą.Natomiast zbieraczy plakatówfilmowych, teatralnych oraz innych tematów, jest duża grupa wPolsce i ostatnio sprzedają sienawet ponad 1500 zł za sztukę(np. plakat projektu Kantora).Zbiera się tablice z aluminium(na temat filmów Disneya) oraztablice samochodowe. Ten ciekawy dział zbieractwa też kształtuje się w cenach od 50 do 100

zł. Mamy też kolekcjonerów gierelektronicznych (starsze rodzaje)w kształcie angielskiej budki telefonicznej ("Doctor Who"). Duże grono osób zbiera pierwszekomputery i gry kasetowe, dyskietki firmy Amstrad Commodore. Spotkałem zestawy jak nowe,po 1000 zł. Zdarzyło mi sięostatnio spotkać na giełdzie staroci zbieraczy nabojów do syfonów orazsamych syfonów (ciekawekształty; od różnych wytwórcówz Polski, Związku Radzieckiego, Węgier, DDR).Kto pamięta walkmany  małymagnetofon ze słuchawkami. Jaki to był szyk oraz prezent komunijny!Kolekcjonerów breloczkówsamochodowych marek też jestogromna ilość. A zbieracze etykiet zapałczanych oraz pudełekzapałek lub hotelowych zapałek,tzw. książeczek...Przyjemnie się wspominadawne Peweksy, które pomagały,bo tylko tam można było kupić

niespotykanie kolorowe piwo wpuszkach, które stawiało sie później w centralnymmiejscu pokoju: na półkach,szafach  na przemian z piękny

mi pudełkami po papierosachPhilip Moris, chesterfield, lordach.Wspomnieć też trzeba o kolekcjonerach starych telewizorów: Topaz, Wisła, Wawel, Orionoraz radioodbiornikach  dużych,ciężkich, z gramofonem (Stolica,Pionier), które i dzisiaj znajdujązbieraczy. Po naprawach (renowacji obudowy), grające, kosztują od 200 do 700 zł.Jak z tego krótkiego opisu

wynika, zbierać, kolekcjonowaćmożna wszystko (zbiory fajek,młynków, starej porcelany, nawet kluczy, gwizdków, guzików). Jeżeli tylko się chce,można zadziwić przyjaciół, aprzy okazji poszerzyć wiedzę,historię tych przedmiotów; spotkać ciekawych ludzi.
Wiesław Kaczmarek

(zdj. własne)
Na koniec pokazuję zdjęciekursu kierowania i jazdy dwukołowcami, które zaobserwowałemw Pradze i zrobiłem zdjęcie tejgrupie. Może ktoś się zainteresuje u nas, w Ostrzeszowie; zakupi i zrobi kursy... Może byłbyto pomysł na mały biznes?! Asądzę, że zainteresowanie byłoby.

To też się zbiera (cz. 4)
kolekcjonerstwo

Policjant zatrzymuje samochód, którym jadą trzy osoby. Gratuluję  mówi policjant  jest pan tysięcznym kierowcą, który przejechał nowąszosą.Oto nagroda pieniężna od firmy budującej drogi!Obok pojawia się reporter i pyta: Na co wyda pan te pieniądze? No cóż  odpowiada po namyśle kierowca  chyba w końcu zrobię prawo jazdy...Żona kierowcy z przerażeniem: Nie słuchajcie go panowie... On zawsze lubi żartować, gdy za dużo wypije!W tym momencie z drzemki budzi się, siedzący z tylu dziadek i widząc policjantazauważa:A nie mówiłem, że skradzionym samochodem daleko nie zajedziemy!...
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Rozwiązanie zagadki nr 11
Pytanie: Kto był sponsorem
Olafa, jaką miał koszulkę i
które zajął miejsce.
Odpowiedź: Olaf był
sponsorowany przez firmę
komputerową,
miał brązową koszulkę,
zajął ostatnie miejsce.

Gimnastyka umysłu :
kłopoty z pocztą

Pan Kowalski wyjechał na urlop. Ponieważ jest
człowiekiem prowadzącym ożywioną korespon
dencję, prosił żonę, która pozostała w mieście, aby
posyłała mu co ważniejsze listy. Po tygodniu od
żony nadszedł list: "Wszystko jest tutaj w porząd
ku. Niestety, nie mogę ci posyłać poczty, bo zabra
łeś ze sobą klucz od skrzynki pocztowej".

Pan Kowalski puknął się w czoło, zapakował

szybko kluczyk od skrzynki i wysłał go w liście do
domu.

Pytanie: Listów w dalszym ciągu jednak nie
otrzymywał. Dlaczego?

Trzy pierwsze osoby, które zadzwonią z rozwią
zaniem do redakcji na numer 607 245 705, otrzy
mają słodki upominek. Nazwiska zwycięskich
osób wraz z rozwiązaniem zamieścimy w następ
nym numerze!

KRZYŻÓWKA

PPookkoolloorruujjnnaasszzee ssttrroonnyy

HASŁO

„ Matka to bezcenny skarb,
który strzec trzeba w nocy i

we dnie. Matka to na ranę plaster, kie-
dy jest nam smutno i źle.

Matka to też czasem ster, który pilnuje,byś nie zatopił się. Matka to wiara w nas,kiedy zwątpienia mamy dni. Matka namnadzieję da, kiedy straszne mamy sny.Matkę tylko jedną masz, wiec broń jej ikochaj co sił, bo kiedy przyjdą gorsze dni,tylko Ona naprawdę pomoże Ci”.Brakuje słów, aby podziękować za matczyną odwagę, cierpliwość, dobroć, zrozumienie, a tak bardzo chcą wyrazićwdzięczność właśnie Mamom. .. Mowa odzieciach, które z okazji Dnia Matki przygotowały dla swych mam uroczystą aka

demię.W środę, 29 maja, uczniowie klas IIIISzkoły Podstawowej w Biskupicach Zabarycznych, na uroczystej akademii dzię

kowali swoim mamom, recytującwierszyki i śpiewając piosenki. Mamy obdarowano laurkami i drewnianymi kwiatkami, które własnoręcznie namalowałydzieci. Przygotowano piękny, kolorowystół z pysznymi babeczkami i kawą, przyktórym mamy i dzieci wspólnie spędziliczas po akademii. Wspólne konkursy, quizy i zabawy przebiegały w atmosferze radości, uśmiechu, serdeczności.Niech Dzień Matki trwa cały rok!
J.G.

DzieńMatki w Biskupicach
biskupice zabaryczne

Blondynka rozpoczęła pracęjako szkolny psycholog.Pierwszego dnia pracy zauważyła chłopca, który niebiega po boisku razem z innymi chłopcami, tylkostoi samotnie. Podchodzi doniego i pyta: Dobrze się czujesz? Dobrze. To dlaczego nie biegasz razem z innymi chłopcami?Bo jestem bramkarzem.

Idą dwa koty przezpustynię i jeden dodrugiego: Wiesz co, nieogarniam tej kuwety.
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PANNA
Miłość: Pamiętaj,by w tym tygodniuwywiązać się zewszystkich obietnic, jakiezłożyłeś najbliższym czyosobie, z którą jesteś wzwiązku.

Zdrowie: Jeśli coś Ci dolega,spróbuj obok leczeniaśrodkami farmakologicznymiwłączyć takżeniekonwencjonalne metody.
Pieniądze: Uważaj zwydatkami, wstrzymaj się zzaciąganiem kredytów.

BLIŹNIĘTA
Miłość: W gronienajbliższychmożeszprzypominać sobie dawnemiłości oraz piękne chwile zprzeszłości.

Zdrowie: Uważaj na układruchu, nie przemęczaj się,bo może dać Ci się we znakikręgosłup albo bólemięśniowe.
Pieniądze: Pojawią siępewne kłopoty, szybkojednak miną.

RAK
Miłość: Pilnuj się,by w związku czywśród bliskich niegrać roli sędziego, bo nieprzyniesie to dobrychrezultatów.

Zdrowie: Możliwe chorobyalergiczne spowodowanedziałaniem promienisłonecznych.
Pieniądze: Doświadczenia zprzeszłości pozwolą Cizyskać dobre finanse napoczątku czerwca.

LEW
Miłość: Czeka Cięnagroda zacierpliwość. Jeśliostatnimi czasy Twój partnerbył zapracowany, terazwreszcie uda się spędzić znim weekend.

Zdrowie: Zadbaj o swójukład odpornościowy. To, żelato nadchodzi wielkimikrokami, wcale nie oznacza,że powinieneś zapominać oprofilaktyce, którą ostatnionieco zaniedbałeś.
Pieniądze: Bądź odważny,energia Ci sprzyja, dlategopodjęte ryzyko się opłaci izostanie wynagrodzone.

RYBY
Miłość: Wartozachować spokój idystans, by mimowrodzonej wrażliwości nieprzejmować się zanadtoprzejściowyminieporozumieniami.

Zdrowie: Ewentualnedolegliwości zdrowotne będąwynikać z niewłaściwej dietyi siedzącego trybu życia.
Pieniądze: Pamiętaj, by niewydawać więcej pieniędzyniż masz, bo przypływygotówki, jakich sięspodziewasz, mogą byćmniejsze niż zwykle.

KOZIOROŻEC
Miłość: Staraj sięnie doszukiwać wzachowaniubliskich ci osób kłamstw,podstępów i nie uprawiajczarnowidztwa.

Zdrowie: Miej na uwadzeswój układ pokarmowy,zwłaszcza żołądek. Okresgrillowy kusi, lecz staraj sięjednak zachowywać umiar.
Pieniądze: Mimo że całkiemnieźle Ci się ostatniopowodzi, mogą Cięnachodzić myśli o brakuodczuwania poczuciaspełnienia i samorealizacji.

BYK
Miłość: CzekająCię miłe chwile wtowarzystwiebliskich. Istnieje też szansana poznanie kogoś, ktozawróci Ci w głowie nadłuższy czas.

Zdrowie: Ostatnio za dużowziąłeś sobie na głowę,dlatego uważaj, by się nieprzemęczyć.
Pieniądze: Ewentualne brakiw finansach okażą sięprzejściowe. Los Ci sprzyja,bądź jednak cierpliwy, awszystko ułoży się po Twojejmyśli.

WODNIK
Miłość: Czaszatroszczyć się oodświeżenieswojego związku, natomiastjeśli szukasz partnera lubpartnerki, to teraz jest na tokorzystny okres.

Zdrowie: W tym tygodniumoże chwilami brakować Cienergii.
Pieniądze: Zachowajrównowagę w wydawaniupieniędzy, staraj się unikaćrozrzutności.

STRZELEC
Miłość: W związkuczeka Cię miłaatmosferapodszyta romansem.

Zdrowie: Uważaj na infekcjegórnych dróg oddechowych,nie bagatelizujpojawiających sięsymptomów i zwalczaj je odrazu.
Pieniądze: Szykuje siędodatkowy przypływgotówki, rozmnożeniekapitału i wszelkiego rodzajuzyski wynikające z dobrzewykonanej pracy.

WAGA
Miłość: W tymtygodniu zajmij siębliżej rodziną istaraj się pogłębiać relacje zpartnerem.

Zdrowie: Przede wszystkimpowinieneś zadbać o dobrysen, a także dbaj o ciepłofizyczne.
Pieniądze: Jeśli chodzi Ci pogłowie nowy pomysł, niezwlekaj i zrealizuj go jużteraz.

BARAN
Miłość: Możeszotrzymać informacje, które dadzą Cido myślenia. Uważaj naosoby z Twojego otoczeniaudające przyjaciół, którymi wrzeczywistości nie są.

Zdrowie: Staraj się utrzymywać dystans do problemów,nie denerwować się, wówczas będziesz w stanie tegouniknąć.
Pieniądze: W zarządzaniuswoimi finansami kieruj sięrozsądkiem, gdyż w tym tygodniu będzie stabilnie, podwarunkiem, że będzieszuważać na nieprzemyślanewydatki.

SKORPION
Miłość: Ten tydzieńmoże minąćniestety jako okresblokad w rozwoju miłości.

Zdrowie: Miej pod kontroląswoje ciśnienie i pracęserca.
Pieniądze: Wreszciepoczucie stabilizacjimaterialnej. Czas sprzyjaoszczędzaniu i gromadzeniupieniędzy.

KAROLPosiada silną wolę, twórczyumysł, a do tego jest pracowity ikonsekwentny. Pewny siebie.Przebojowy. Wzór dla wieluosób. Wie, czego w życiu chce ico dla niego jest najważniejsze.I to osiąga. Łatwo przystosowuje się do nowych ludzi i sytuacji.Lubiany. W domu roztacza wokół siebie dużo ciepła. Troskliwy mąż i ojciec. Predyspozycjezawodowe: biznesmen, rzemieślnik, inżynier, budowniczy,naukowiec, artysta.
BOGUMIŁAElastyczna, taktowna, zadbana. Potrzebuje dużego poczuciabezpieczeństwa, żeby osiągaćsukcesy. Skryta i niezależna.Nie lubi się tłumaczyć gdzie ipo co idzie, dlaczego coś robi.Musi mieć pewność, że mężczyzna, którego wybierze, jest odważny i opiekuńczy, że nigdy jejnie zostawi w opałach. Predyspozycje zawodowe: muzyk, naukowiec, językoznawca.
JAROSŁAWPrzedsiębiorczy, energiczny,ambitny, konsekwentny. Świet

ny organizator i kreator. Na ogółwytycza sobie ambitne cele,które osiąga. Po drodze możebyć niemiły dla bliskich, możesię kłócić ze współpracownikami, na siłę realizować własnepomysły. Generalnie uważa się,że ma trudny charakter. Ale mimo to, ludzie się z nim zaprzyjaźniają. Bo ma bystry umysł ipotrafi być uczynnym przyjacielem. Predyspozycje zawodowe:marketing, reklama, akwizycja,biznes, handel, dziennikarstwo.
NORBERTInteligentny intuicjonista. Madoskonałą pamięć. Zaradny.Elastyczny w działaniu. Bezkonfliktowy. Ciekawy uczestniktowarzyskich spotkań, choć trochę nieśmiały. Ludzie go lubią,bo się nie narzuca. Kobieta, która chce żyć z Norbertem w luksusie, musi na ten luksus samazapracować. Poza tym zawszebędzie przy niej trochę nieśmiały, nawet po dwudziestu latachbycia razem. Predyspozycje zawodowe: informatyk, inżynier,geodeta, nauczyciel przedmiotów ścisłych i technicznych.

w tym tygodniu imieniny obchodzą

Dyrektor dużej fabryki wzywa do swego gabinetu sekretarkę. Pani Jolu! Czy, tak jak prosiłem, dała pani do gazety ogłoszenie, że poszukujemynocnego stróża? Oczywiście, panie dyrektorze. Zrobiłam jak pan prosił! I jaki efekt? Natychmiastowy. Ostatniej nocy okradziono nasz magazyn.
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Broniący się przed spad-
kiem KP Opatówek zremi-

sował na własnym boisku z
Victorią Ostrzeszów 2:2.

W 6. minucie pierwsza groźnaakcja gospodarzy i piłkę po strzale Maciejewskiego, z najwyższym trudem na rzut rożny, wybiłSpigiel. Dwie minuty później goście powinni prowadzić 1:0. Prostopadłe podanie od MichałaMazurka otrzymał Robert Skrobacz, który wpadł z piłką w polekarne i mając przed sobą Kuświka, strzelił tuż obok lewego słupka. W 14. minucie ponownieVictoria zagroziła bramce gospodarzy. Rzut wolny w okolicachpola karnego wykonywał MichałMazurek, który strzelił wprost

Kuświka. Grający ambitnie gospodarze swój cel osiągnęli w 28.minucie, kiedy to niepilnowanyAdrian Nowak ograł Sowińskiego i strzałem przy słupku poko

nał Spigla. Prowadzenie uskrzydliło gospodarzy, którzy poszli zaciosem i już pięć minut późniejpowinni prowadzić 2:0. Fantastyczne podanie Kłosowskiegodo Tomczyńskiego, który z 8 metrów strzelił tuż obok prawego

słupka bramki Victorii. Jeszczeprzed przerwą ponownie Tomczyński stanął przed szansą podwyższenia wyniku, ale jego strzałz 16 metrów obronił Spigiel. Do

przerwy zasłużone prowadzeniegospodarzy.Druga połowa zaczęła się fatalnie dla Victorii. W 53. minuciegospodarze podwyższają wynikspotkania na 2:0. Tomczyński zagrywa piłkę do Nowaka, ten mijaDuczmala i strzałem z 10 metrówpokonuje Spigla. W 61. minuciemeczu, nie mając nic do stracenia, trener Victorii DariuszSzczepaniak dokonuje potrójnejzmiany: Barański za Dolatę, Tomaszewski za Kaczmarka orazDrobczyński za Dubiela.Jak się później okazało, byłoto dobre posunięcie, bo cała trójka ożywiła grę Victorii i na efekty nie trzeba było długo czekać.Sześć minut później, po fantastycznym podaniu Molki, RobertSkrobacz strzela kontaktowąbramkę dla Victorii. Nie minęłopięć minut i ponownie RobertSkrobacz, po podaniu MichałaMazurka, ograł Spychalskiego istrzałem z 8 metrów doprowadził

do remisu. Na trzy minuty przedkońcem spotkania zwycięstwogościom mógł zapewnić MichałMazurek, lecz w sytuacji sam nasam, fatalnie przestrzelił.Do końca meczu wynik jużnie uległ zmianie. Opatówek tracidwa cenne punkty na własnymboisku, które w ostatecznym rozrachunku mogą zabraknąć doutrzymania w 4 lidze.Z kolei Victoria kontynuujefatalną passę piątego meczu bezzwycięstwa. Następna okazja doprzełamania złej passy w najbliższą sobotę  8 czerwca o godz.16, wyjazdowym meczem w Go

łuchowie z miejscowym LKSem.
KP Opatówek – Victoria Ostrzeszów 2:2 (1:0)
Bramki: Adrian Nowak 28., 53.min (KP Opatówek), RobertSkrobacz 67.,72. min (Victoria)

KP Opatówek: Kuświk, Kaźmierczak, Biniaszczyk, Spychalski, Owczarek, Janik, Kłosowski,Stoyczev, Maciejewski, Tomczyński (85. min Florczak), Nowak.
Victoria: Spigiel, Sobczyk, Molka, Sowiński (87. min Szczepaniak), Duczmal, Kaczmarek (61.min Tomaszewski), Dubiel (61.min Drobczyński), Dolata (61.min Barański), Marcin Mazurek,Michał Mazurek, Robert Skrobacz.

Żółte kartki: Spychalski, Janik(Opatówek), Duczmal, Barański,Michał Mazurek (Victoria).
Sędziowie: Waleński, Piotrowski,Skorczak  WZPN Leszno.

Rafał Mielczarek

KP Opatówek  Victoria Ostrzeszów 2:2 (1:0)
relacja z meczu

Rozgrywki sportowe, kieł-
baski z grilla , ciasto oraz

wiele innych atrakcji czekało
na uczniów Gimnazjum nr 1
im. Janusza Korczaka w
Ostrzeszowie z okazji Dnia
Dziecka.

Celem imprezy, która odbyłasię w środę, 29 maja, było wyło

nienienie trzech najlepszych drużyn w piłce nożnej, które wzięłyudział w finale podczas DniaSportu. Organizatorzy  nauczyciele i dyrekcja gimnazjum,chcieli w ten sposób uczcić takżeDzień Dziecka oraz "oderwać"

młodzież od zgiełku nauki.Turniej piłki nożnej odbył sięz inicjatywy Andrzeja Wojciechowskiego, nauczyciela wychowania fizycznego w tej szkole.Kiedy powstał Orlik, zaproponował on swoim uczniom utworze

nie szkolnej ligi piłki nożnej.Pomysł okazał się trafny. Młodzież podeszła do sprawy poważnie. W krótkim czasie znalazł siętakże sponsor  Roman Raczyński, przewodniczący Dzielnicy nr6 w Ostrzeszowie, który i w tym

dniu był obecny przy wręczaniunagród.Rywalizacja była zacięta, aatrakcyjne nagrody spowodowały, że uczniowie z wielkim zaangażowaniem oraz ogromną woląwalki walczyli o każdy metr bo

iska i każdą piłkę.  Starali się jaknajlepiej zaprezentować i pokazali, że w naszych chłopcach zgimnazjum, jeżeli chodzi o piłkęnożną, tkwi ogromny potencjał –mówił Wojciechowski.Dla uczniów zorganizowanotakże wiele innych konkurencjim.in. rozgrywki w koszykówkęoraz siatkówka dziewcząt. Dodatkowo zmierzyli się oni w konkurencji skoku w dal na nowowybudowanej skoczni, która powstała dzięki determinacji wuefisty.  Wybudowałem ją wspólniez panem woźnym i przy pomocyuczniów. Była to bardzo ciężkapraca. Budowaliśmy ją przez dwatygodnie, ale przez ostatnie pięć

lat nie mieliśmy takiej skoczni ipostanowiliśmy, że po wybudowaniu Orlika musi ona być  powiedział Andrzej Wojciechowski.Ponadto wszystkie klasy wzięły udział w przeciąganiu liny.Dookoła Orlika odbył się biegsztafetowy, a na koniec mecz pokazowy klas pierwszych i drugich w piłkę nożną.Dla wzmocnienia, dla wszystkich uczestników przygotowanom.in. kiełbaski z grilla i ciasto.Dzięki inicjatywie pedagogów zgimnazjum, uczniowie spędziliten dzień wyjątkowo i na pewnonikt nie wyszedł stamtąd niezadowolony.
Magda

Dzień Dziecka na sportowo
ostrzeszów
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Ada
uczennica I klasy gimnazjum
Jesteśmy szczęśliwi, kiedyspędzamy czas z rodziną iprzyjaciółmi, kiedy z nimiżartujemy, bawimy się. I tosprawia nam dużą radość.

Julia
uczennica II klasy gimnazjum
Jestem szczęśliwa, kiedywiem, że pojadę na koncert, aogólnie w różnych sytuacjach,które sprawiają nam przyjemność, np. kiedy dostaję prezent, czy też kiedy spędzamczas z bliskimi.

Natalia
uczennica I klasy gimnazjum
Szczęśliwa jestem, kiedyspędzam czas w gronie rodzinnym, kiedy wychodzę zprzyjaciółmi i ogólnie, kiedywszystko jest po mojej myśli inie kłócę się z nikim.

Lidia
uczennica II klasy gimnazjum
Kiedy osiągamy swój cel,np. wtedy, kiedy zdobywamydobre oceny w szkole lub wysokie wyniki w osiągnięciachsportowych. Jestem szczęśliwa, kiedy moi bliscy osiągająswoje cele i spełniają swojemarzenia, mogę wtedy z nimidzielić radość.

Ola
uczennica I klasy gimnazjum
Jestem szczęśliwa, kiedyspędzam czas w gronie rodziny i przyjaciół. Kiedy spełniam swoje marzenia orazkiedy osiągam swój cel w życiu. Dużą radość sprawia mirównież czyjeś szczęście.

Julia
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedyprzeżywamy radosne chwile ikiedy dostaję nową zabawkę.Pierwsza komunia, urodziny ispędzanie czasu z rodziną, torównież wielkie szczęście.

Damian
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedyktoś znajduje skarb, złote pieniądze i mapę do skarbu.Wielkim szczęściem jest to, żemamy rodziców i dziadków.

Mikołaj
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęściem jest nasza rodzina, kiedy wszyscy razem wyjeżdżamy i spędzamy wspólnie dużo czasu. Jak dostajęnowe rzeczy i prezenty, to teżjest fajnie.

Oskar
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedyma się bardzo dużo pieniędzyi można coś kupić. Kiedy dostaję nowe zabawki i prezenty,wtedy również jestem szczęśliwy.

Ania
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęściem jest to, że mojamama ma takie fajne dziecioraz to, że ja mam fajnych rodziców. Lubię też dostawaćnowe zabawki i wtedy też jestem szczęśliwa.

OOkkiieemm pprrzzeeddsszzkkoollaakkaaCCoo ttoo jjeesstt sszzcczzęęśścciiee??

Oliwia
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedydostajemy coś nowego orazwtedy, kiedy spędzamy czas zrodziną i wychodzimy razemna spacery.

Kacper
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedymoja babcia może mi kupićnową zabawkę, a mama hotwheelsa na klucz. Równieżwtedy, kiedy spędzamy razemczas.

Marta
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęściem jest spędzanieczasu z rodziną, wspólne wyjazdy i kiedy dostaje się prezent i nową zabawkę. Również szczęście innych jestszczęściem dla nas.

Franek
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Szczęście jest wtedy, kiedyma się dużo złota, dostaje sięprezenty i spędza się czas zrodziną na spacerach i wyjazdach.

Nadia
Przedszkole

Słoneczny Zakątek
w Ostrzeszowie

Kiedyś widziałam psa i onsię właśnie nazywał ,,Szczęście”. Dla mnie szczęściemjest dostawanie prezentów ispędzanie czasu z rodziną.


